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سخنگوی دولت:
امیدواریم انتصاب استاندار بانو 
در دولت چهاردهم محقق شود

 سخنگوی دولت با ابراز امیدواری نسبت به 
انتخاب بانوان به عنوان استاندار در دولت 
چهاردهم، گفت: انتصاب جوانان، زنان و اقوام 
از اولویت‌های مهم دولت است چرا که برای 

ارتقاء سرمایه اجتماعی باید گروه‌های ...

رئیس مجلس شورای اسلامی:
 سردار قاآنی مشغول انجام 

کارش است
محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسلامی اعلام کرد: ایران هم به هرگونه تجاوز 
احتمالی اسرائیل پاسخ محکم می‌دهد و هم 
به هر نقطه‌ای که تجاوز از آنجا صورت بگیرد، 

پاسخ می‌دهد. رئیس مجلس شورای... 22

یک نسل‌کشی در دل 
نسل‌کشی دیگر

در حالی‌که ۳۷۳ روز از جنگ غزه می‌گذرد، ارتش 
اشغالگر رژیم صهیونیستی به تشدید عملیات نظامی 
خود در شمال نوار غزه ادامه می‌دهد، اشغالگران شروع 
به جداسازی شمال از بقیه نوار غزه کرده‌اند و ۹ روز است 
که با اجرای طرحی که به »طرح ژنرال‌ها« معروف شده 
سه شهر در شمال غزه در محاصره کامل قرار داده‌اند 
و ساکنان فلسطینی آواره شده‌اند. معاون ناظر دائمی 
فلسطین در سازمان ملل در همین خصوص می‌گوید 
آنچه که در شمال غزه رخ می‌دهد، یک نسل‌کشی در 
دل نسل‌کشی دیگر است. صدها هزار فلسطینی در نواحی 
شمالی غزه با دستور تخلیه صهیونیست‌ها مواجه شده‌اند، 
اما آن‌ها جایی برای رفتن ندارند، زیرا هیچ نقطه امنی در 
غزه وجود ندارد. رژیم اسرائیل با حمایت آمریکا از هفتم 
اکتبر ۲۰۲۳ جنگ ویرانگری را علیه ساکنان نوار غزه به 
راه انداخته که بر اثر آن، افزون بر ویرانی‌های عظیم و 
قحطی مرگبار بیش از هزاران فلسطینی که بیشتر آنها زن 
و کودک هستند، شهید و زخمی شده‌اند. تل‌آویو با تحقیر 
جامعه بین‌المللی و نادیده گرفتن قطعنامه شورای امنیت 
سازمان ملل برای توقف فوری جنگ و دستورات دیوان 
بین‌المللی دادگستری برای اتخاذ تدابیری جهت جلوگیری 
از اقدامات نسل‌کشی و بهبود وضعیت فاجعه بار انسانی 
در غزه همچنان به جنایات نسل‌کشی علیه ساکنان غزه 

ادامه می‌دهد.
با وجود همه این جنایت‌ها، رژیم صهیونیستی اعتراف 
کرده است که پس از ۱۲ ماه جنگ، هنوز نتوانسته 
است به اهداف خود از این جنگ یعنی نابود کردن 
جنبش حماس و بازگرداندن اسیران صهیونیست از نوار 
غزه برسد. در دیگر سو وزارت بهداشت فلسطین در نوار 
غزه با صدور بیانیه‌ای جدیدترین آمار شهدا و زخمی‌های 
حملات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه از هفتم اکتبر 
سال گذشته میلادی تاکنون را اعلام کرد. بر اساس اعلام 
وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه، در نتیجه حملات 
ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه از هفتم اکتبر سال 
گذشته میلادی تا این روز گذشته، ۴۲ هزار و ۲۲۷ نفر به 

شهادت رسیده‌اند.

ایسنا- وزیر خارجه عراق در کنفرانس خبری با همتای ایرانی 
خود گفت که »توسعه دامنه جنگ در منطقه به طرف جمهوری 
اسامی ایران و استفاده از فضای حریم هوایی عراق مورد پذیرش 
نیست و کاملًا با آن مخالف هستیم«. فؤاد حسین فؤاد حسین 
 در ابتدای این نشست خبری به همتای ایرانی خود و هیئت همراه 

خوش‌آمد گفت.
مردم لبنان میهمان عراق هستند

او با بیان اینکه »منطقه و ۲ کشور ما با چالش‌های سرنوشت‌سازی 
مواجه است«، گفت: تجاوزگری اسرائیل علیه غزه و ملت فلسطین ادامه 

دارد و جنگ به لبنان کشیده است.
وزیر خارجه عراق با اشاره به این موضوع که »حملات به بیروت و جنوب 
لبنان ادامه دارد«، تصریح کرد: این حملات سبب شد که ده‌ها هزار نفر 
به بیروت و شمال لبنان و از مرزها به سمت سوریه بروند و بسیاری از 

آن‌ها به خاک عراق رسیدند.
فؤاد حسین با تأکید بر اینکه »دولت و ملت عراق درهای کشور را برای 
استقبال از آوارگان لبنانی در کشور گشوده‌اند«، گفت: آن‌ها میهمان 

ملت ما هستند و در این راستا، همبستگی گسترده‌ای با لبنان و مردم 
این کشور وجود دارد.

خطر جنگ و توسعه آن در منطقه وجود دارد
او در ادامه گفت: دولت عراق درباره پیامدهای جنگ در منطقه هشدار 
داده بود و اعلام کردیم که تجاوزگری رژیم اسرائیل به لبنان سبب جنگ 
دیگری خواهد شد. تداوم جنگ در غزه و لبنان، امنیت و ثبات منطقه را 

با تهدید مواجه کرده است. 
فؤاد حسین همچنین گفت: خطر جنگ و توسعه آن در منطقه وجود 
دارد و جمهوری اسامی ایران توسط رژیم اسرائیل تهدید و فضای 
جنگی در منطقه ایجاد شده است. رژیم اسرائیل تهدید می‌کند که 

پایگاه‌های مشخصی را در کشور همسایه ما هدف قرار دهد.
تهدید علیه عراق نیز وجود دارد

وزیر خارجه عراق با بیان اینکه »تهدید علیه عراق نیز وجود دارد«، 
تصریح کرد: هدف از این تهدیدهای رژیم اسرائیل این است که عراق 
وارد عرصه جنگ شود. ما در عراق به طور کامل از بهره‌گیری از فضای 

عراق برای هدف قرار دادن کشورهای همسایه را رد می‌کنیم.

او تأکید کرد که »تماس‌ها با دوستان عراق ادامه دارد تا شبه جنگ را از 
منطقه و عراق دور کنیم«.

برای جلوگیری از جنگ تلاش می‌کنیم
فؤاد حسین در بخش دیگری از اظهارات خود در کنفرانس خبری با 
عراقچی تأکید کرد: ادامه جنگ و توسعه دامنه آن به طرف جمهوری 
اسلامی ایران و استفاده از فضای حریم هوایی عراق مورد پذیرش نیست 
و کاملًا با آن مخالف هستیم. ما برای جلوگیری از جنگ تلاش می‌کنیم.
وزیر خارجه عراق درباره شعله‌ورشدن آتش جنگ در منطقه هشدار داد: 
اگر خدای نکرده جنگ در منطقه صورت بگیرد و مانع آن نشویم، سبب 
هرج ومرج مسلحانه می‌شود و در نتیجه گروه‌های تروریستی مثل داعش 

فعالیت‌های تروریستی خود را آغاز می‌کنند.
او در ادامه هشدار داد: وقوع جنگ بر کریدورهای منطقه‌ای و تنگه هرمز 
و بر موضوع صادرات انرژی اثر منفی می‌گذرد و بحران بزرگی در روند 
انرژی و اقتصاد جهان ایجاد می‌کند؛ در همین ارتباط از کشورهای مؤثر 
می‌خواهم که برای جلوگیری از جنگ و آتش‌بس در غزه و لبنان تلاش 

و در زمینه همسبتگی با لبنان و فلسطین عمل کنند.

وزیر خارجه عراق:

 مخالف استفاده از حریم هوایی عراق برای اقدامات ضدایرانی هستیم

ایسنا- وزیر خارجه ایران هشدار داد که »وضعیت در منطقه هشدار 
به سر می‌برد و ایران برای جنگ و صلح آماده است«.

سید عباس عراقچی در یک نشست خبری با اشاره به صحبت‌های 
همتای عراقی خود درباره خطر وقوع جنگ در منطقه گفت: همان‌طور 
که ایشان فرمودند، منطقه ما با چالش‌های خطرناکی روبرو است و 

وضعیت در منطقه هشدار به سر می‌برد.
باید با تهاجمات رژیم صهیونیستی مقابله شود

این دیپلمات عالی رتبه ایران گفت: احتمال بروز درگیری و بالا 
گرفتن تنش در منطقه بالا رفته و ریشه همه آن‌ها در جنایت‌های 
رژیم صهیونیستی است، جنایت‌هایی که از غزه شروع شده به لبنان 
گسترش پیدا کرده و احتمال اینکه به سایر کشورهای منطقه ادامه 
پیدا کند، وجود دارد. باید با تهاجمات رژیم صهیونیستی مقابله شود 

و به حملات این رژیم در غزه و لبنان متوقف شود.
وزیر خارجه ایران در ادامه گفت: رایزنی‌های خوبی داشتیم؛ تبادل 
اطلاعات و نظرات انجام شد و از مواضع بسیار خوب مقامات عراق 

تشکر می‌کنم.
به‌دنبال جنگ نیستیم

عراقچی تأکید کرد: ما دنبال جنگ نیستم، خواهان جنگ نیستم، 
خواهان صلح هستیم؛ البته برای جنگ هم آماده هستیم، برای صلح 

هم آماده هستیم.

وزیر خارجه جمهوری اسامی ایران در ادامه صحبت‌های خود با 
تأکید مجدد مبنی بر اینکه »ایران خواهان تنش و افزایش تنش 
نیست، اگرچه برای هر وضعیتی آمادگی دارد«، تصریح کرد: ما کاملا 

برای یک وضعیت جنگی آمادگی داریم و از جنگ نمی‌ترسیم.
به ارسال کمک‌های خود به آوارگان لبنانی ادامه می‌دهیم

او به موضوع آوارگان لبنانی  اشاره کرد و گفت: جامعه جهانی کمتر 
به این موضوع توجه کرده که به همان اندازه غره، مردم در لبنان 
آواره شده‌اند یعنی حدود ۱/۵ میلیون نفر. رژیم صهیونیستی با 
 تهاجملات خود، امکان کمک‌رسانی به آوارگان لبنانی را بسته و به 

حداقل رسانده است و اجازه کمک‌رسانی نمی‌دهد.
عراقچی با بیان این که »ما به ارسال کمک‌های خود به آوارگان لبنانی 
ادامه می‌دهیم«، افزود: از دولت عراق نیز به خاطر میزبانی از تعدادی 

از آوارگان و مجروحان لبنانی تشکر می‌کنیم.
از مواضع قاطع وزیر خارجه عراق تشکر می‌کنم

سید عباس در بخش دیگر صحبت‌های خود با تشکر از مواضع وزیر 
خارجه عراق گفت: خوشحال شدم که مواضع قاطع وزیر خارجه عراق 
را شنیدم که گفتند اجازه نمی‌دهند از فضای آن کشور علیه ایران 
و هر کشور دیگری سوءاستفاده شود و این همان موضع دوستانه و 

برادرانه است که ما از دولت عراق انتظار داشتیم.
او تأکید کرد: با دیگر از مواضع دولت عراق، مردم عراق و 
مرجعیت عراق تشکر می‌کنیم و ما حتماً به همکاری‌های خود با 
 دولت عراق در زمینه‌های مختلف به خصوص حوزه دیپلماسی

ادامه می‌دهیم.
عراقچی در بخش دیگر از صحبت‌های خود با بیان اینکه ما با مقامات 
عراق همواره در خصوص مسائل دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی 
رایزنی داشته‌ایم، تصریح کرد: چند هفته پیش آقای پزشکیان به 
عراق سفر کردند و چند استان عراق نیز بازدید کردند؛ سفر  من نیز 
به صورت مشخص در ارتباط با مسائل ویژه، خطرناک و حساسی است 

که اکنون در منطقه با آن روبرو هستیم.

وزیر خارجه: 

ایران برای جنگ و صلح آماده است
 معافیت ۲۰۰ میلیون تومانی مشاغل

ایسنا- در روزهای اخیر عبدالناصر همتی، وزیر اقتصاد 
بیان کرد فشار مالیاتی باید از دهک‌های پایین جامعه 

برداشته شود. 
همتی در همایش مدیران مالیاتی کشور گفت که با 
توجه به تورم و شرایط اقتصادی نباید از مشاغل خرد 
 مالیات گرفت و مالیات در این بخش را باید عملًا 

به حداقل رساند.
وی اعلام کرد که معافیت مالیاتی درآمد سالانه اصناف 
و مشاغل در لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ به میزان ۱۰۰ 

درصد افزایش یافته است.
وزیر اقتصاد با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: با تصویب دولت و بر اساس وعده رئیس‌جمهور، 
میزان معافیت مالیاتی درآمد سالانه مشمول مالیات 
اصناف و مشاغل در لایحه بودجه ۱۴۰۴، با ۱۰۰ درصد 
افزایش نسبت به سال جاری به ۲۰۰ میلیون تومان 

رسید.

۳۰درصد واحدهای نهضت ملی 
مسکن در صف دریافت وام

تسنیم- بر اساس آمار رسمی از ابتدای آغاز طرح 
نهضت ملی مسکن 523 هزار و 190 واحد مسکونی 
برای پرداخت تسهیلات به شعب بانک مسکن معرفی 
شده است. از ابتدای طرح نهضت ملی مسکن تاکنون 
قرارداد 373 هزار و 582 واحد نهضت ملی در قالب 55 
هزار و 667 پروژه با اعتبار 172 هزار و 936 میلیارد 

تومان امضا شده است.
این بانک تا آغاز شهریورماه سال جاری، از مجموع مبلغ 
تأمین اعتبار پروژه‌های نهضت ملی مسکن در کل شبکه 
بانکی کشور حدود 107  هزار میلیارد تومان به عنوان 

سهم‌الشرکه به سازندگان پروژه‌ها پرداخت کرده است.
همچنین تاکنون 60 هزار و 97 واحد مسکونی نهضت 
ملی در بانک مسکن به بهره‌برداری و فروش اقساطی 

رسیده است.

دورریز غذای کشور ۲۵ میلیون نفر را 
سیر می‌کند

 
ایرنا- رئیس مؤسسه پژوهشی علوم و صنایع غذایی 
گفت: جلوگیری از دورریز و ضایعات غذا در کشور 

می‌تواند ۲۰ تا ۲۵ میلیون نفر را سیر کند.
دکتر سیدمحمدعلی افزود: بر اساس اطلاعات موجود 
میزان دورریز غذا در کشور ما بسیار بالاست و باید این 
چالش، مدیریت و ساماندهی شود و علم و دانش نیز به 

کمک این حوزه بیاید.
وی اظهار کرد: سالانه ۱۲۵ تا ۱۳۰ تن از تولیدات 
محصولات کشاورزی و غذایی در کشور دور ریخته 

می‌شود.
رضوی با بیان اینکه حدود ۱۰ درصد جمعیت دنیا از 
گرسنگی رنج می‌برند، اظهار کرد: حدود ۲۰ درصد از 

جمعیت دنیا نیز دچار سوء‌تغذیه هستند.
وی با اشاره به اینکه سال گذشته سند امنیت و ایمنی 
غذایی کشور تدوین و ابلاغ شد، بیان کرد: ۲۸ سازمان 

در تدوین این سند همکاری داشته‌اند.

مرحله سوم ثبت‌نام وام بازنشستگان
 آغاز شد

ایرنا- مدیر کل امور فرهنگی و اجتماعی سازمان 
تأمین‌ اجتماعی با اعلام این‌که مهلت ثبت‌نام متقاضیان 
تسهیلات قرض‌الحسنه بازنشستگان و مستمری‌ بگیران 
تأمین‌اجتماعی آغاز شده است، گفت: بازنشستگان تا 
سوم آبان فرصت دارند از طریق کانون‌های بازنشستگی 

اقدام کنند.
محسن تقیانی افزود: در این مرحله ۴۰ هزار فقره به 

متقاضیان تسهیلات قرض‌الحسنه پرداخت می‌شود.
وی اضافه کرد: شرایط دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه 
ویژه بازنشستگان، دارا بودن سن حداکثر ۷۸ سال، عدم 
مسدودی حساب، مالکیت تلفن همراه به نام شخص 
متقاضی، عدم سابقه چک برگشتی، عدم بدهی معوق 
به سیستم بانکی کشور )بابت شخص متقاضی یا ضمانت 
وام دیگران(، عدم استفاده از تسهیلات مشابه طی ۲ 
سال گذشته و داشتن موجودی مکفی در حساب بانکی 

شخص به مبلغ ۱۰۰ هزار تومان اعلام شده است.
مدیر کل امور فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین‌ 
اجتماعی اظهار داشت: بازنشستگان و مستمری‌بگیران 
برای دریافت این تسهیلات، می‌توانند با مراجعه به 
کانون‌های بازنشستگی در سراسر کشور، نسبت به ثبت‌نام 
تسهیلات اقدام کنند و در صورت داشتن هرگونه سؤال یا 
ابهام به‌صورت ۲۴ ساعته می‌توانند با شماره‌گیری تلفن 
۱۴۲۰ با کارشناسان مرکز ارتباطات مردمی سازمان 
تأمین‌اجتماعی تماس گرفته و راهنمایی‌های لازم را 
دریافت کنند. تقیانی افزود: با پرداخت تسهیلات در این 
مرحله، در مجموع از ابتدای سال‌جاری ۱۲۰ هزار فقره 
تسهیلات به مستمری بگیران تأمین اجتماعی پرداخت 

شده است و این روند تا پایان سال ادامه خواهد داشت.

 D آغاز طرح غنی‌سازی آرد با ویتأمین
در ایران

ایرنا- کارشناس فرآورده‌های غذایی سازمان غذا و دارو 
از آغاز طرح غنی‌سازی آرد با ویتأمین D در ایران خبر 
داد و گفت: هدف از اجرای این طرح، پیشگیری از کمبود 
ویتأمین D و کاهش شیوع بیماری‌هایی نظیر راشیتیسم 

و پوکی استخوان است.
زهره پوراحمد افزود: این اقدام بخشی از برنامه‌های ملی 

سلامت برای تأمین نیازهای بهداشتی کشور است.
وی با تأکید بر نظارت بر کیفیت و غنی‌سازی آرد با 
ویتأمین D، گفت: نظارت مستمر بر کیفیت و میزان 
غنی‌سازی آرد به منظور بهبود سلامت عمومی و کیفیت 

زندگی افراد در کشور انجام خواهد شد.
پوراحمد تصریح کرد: این طرح نه تنها به بهبود وضعیت 
سامت عمومی کمک می‌کند بلکه نشان‌دهنده توجه 

مسئولان به نیازهای بهداشتی جامعه است.
به گفته وی، تأثیر مثبت بر سامت جامعه غنی‌سازی 
آرد با ویتأمین D به عنوان گامی مؤثر در راستای ارتقاء 
سامت عمومی و پیشگیری از بیماری‌های ناشی از 
کمبود این ویتأمین تلقی می‌شود. با اجرای این طرح، 
امید می‌رود که شیوع بیماری‌هایی نظیر راشیتیسم و 
پوکی استخوان کاهش یابد و کیفیت زندگی افراد در 

ایران بهبود یابد.

ایرنا- معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی 
آموزشی اعلام کرد: در راستای تسهیل دسترسی دانش‌آموزان و 
همکاران فرهنگی به کتاب‌های درسی، بخش توزیع تک‌جلدی سامانه 

فروش و توزیع مواد آموزشی فعال شد.
محمد علوی تبار اظهار کرد: به منظور تهیه کتاب درسی به صورت 
تک‌جلدی، دانش‌آموزان و معلمان می‌توانند از طریق پنجره ملی 

خدمات دولت هوشمند به نشانی my.gov.ir و یا پنجره واحد خدمات 
الکترونیک وزارت آموزش و پرورش به نشانی my.medu.ir و ورود 
به بخش سفارش تک‌جلدی سامانه، اقدام به سفارش کتاب درسی 

دوره‌های تحصیلی ابتدایی و متوسطه اول و دوم کنند.
وی افزود: پس از تکمیل فرایند ثبت سفارش و اخذ کد پیگیری، 
بسته‌های سفارشی از طریق شرکت پست جمهوری اسلامی ایران و بر 

اساس مکان اعلام شده، به متقاضی تحویل داده می‌شود. پیشتر معاون 
توسعه منابع و پشتیبانی سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی اظهار 
داشت: دانش‌آموزان پس ثبت‌نام در مدارس و ثبت سفارش درسامانه، 
کتاب‌های درسی را با چند روز تأخیر دریافت می‌کنند. علوی تبار 
خاطرنشان کرد: استان‌های سیستان‌و‌بلوچستان، خراسان رضوی و قم 

کمترین ثبت سفارش کتاب‌های درسی را داشته‌اند.

ثبت سفارش تک‌جلدی کتاب‌های درسی آغاز شد

تی
حیا

ره 
اه

 ط
س:

عک

در شورای شهر شیراز تصویب شد؛

 افزایش نرخ 
پارکینگ

 شورای شهر شیراز در جلسه علنی این هفته خود 
علاوه بر میزبانی و تقدیر از ایمانیه، استاندار سابق 
فارس شاهد گزارش عملکرد معاونت فرهنگی و 
اجتماعی شهرداری بود. گزارش که در بخشی از 
صحبت‌های چوبینی اینگونه یاد شد که سازمانی را 

تحویل گرفته بود که کسی جرأت کار کردن در آن 
را نداشت به خاطر حواشی که  وجود داشت، اما طرح 
دوفوریتی جمعی از اعضای درخصوص ایجاد انضباط 
در تأمین منابع مالی شهرداری در نفع سازمان‌ها و 

صفحه3مؤسسات دولتی و مؤسسات عمومی...

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری 
شیراز اعلام کرد:

استمرار نوسازی
 تاکسی‌های فرسوده
 شیراز در سال جاری

صفحه3صفحه7

آئین تکریم و معارفه استاندار فارس با حضور وزیر کشور برگزار شد  

وزیر کشور: فارس می‌تواند قطب گردشگری باشد 
استاندار فارس: به دنبال ادای دین به مردم فارس هستم 



معاون اول قوه قضائیه:

 مطالبات گندم‌کاران
 اولویت پیگیری سران قوا است
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رئیس مجلس شورای اسلامی:

 سردار قاآنی مشغول انجام کارش است
 باشگاه خبرنگاران- محمد باقر قالیباف، 
رئیس مجلس شورای اسلامی اعلام کرد: ایران 
هم به هرگونه تجاوز احتمالی اسرائیل پاسخ 
محکم می‌دهد و هم به هر نقطه‌ای که تجاوز 

از آنجا صورت بگیرد، پاسخ می‌دهد.
رئیس مجلس شورای اسامی که در پاسخ 
به انتشار تصویری از او که در حال هدایت 
هواپیمای حامل خود به‌سوی لبنان بود، 
گفت: بله، خلبانی هواپیما را خودم به‌عهده 
داشتم تا مثل رهبرمان اعلام کنیم که ما مثل 
 مردم در صحنه هستیم و ترسی از دشمن

نداریم. 
ما طبق قوانین بین‌المللی رفتار کردیم و 
به‌خلاف تهدیدات دشمن هیچ ترسی از دشمن 

نداریم.
  به هر حمله احتمالی پاسخ محکم خواهیم داد

قالیباف در پاسخ به سؤالی درباره حمله و 
تجاوز احتمالی اسرائیل به ایران که خودش آن 
را پاسخ به ایران می‌نامد، گفت: ما بارها اعلام 
کردیم که ایران به‌دنبال گسترش جنگ نیست 

اما مقابل هرگونه تجاوزی پاسخی محکم و 
درخور توجه خواهیم داد.

وی اضافه کرد: بارها این را نشان داده‌ایم، 

امیدواریم که برخوردهای قبلی درسی برای 
دشمنان بوده باشد.

المیادین درباره تلاش آمریکا برای آنچه آن 

را کنترل کردن پاسخ رژیم صهیونیستی به 
ایران می‌نامد، از قالیباف پرسید که او گفت: 
ما نمی‌دانیم چارچوب‌مند کردن یعنی چه اما 
هر تجاوزی که به کشور ایران انجام شود،‌ حتماً 
به آن تجاوز پاسخ خواهیم داد و آن را بدون 
پاسخ نخواهیم گذاشت. ما در »وعده صادق2« 
به‌خاطر تروری که انجام دادند، فقط مراکز 

نظامی و تروریستی آنان را زدیم.
قالیباف در پاسخ به شایعات منتشرشده درباره 
سردار قاآنی که رسانه‌های غربی و برخی 
رسانه‌های عربی منتشر کرده‌اند، گفت: ایشان 
سالم هستند و کار خود را انجام می‌دهند و 
 این هم از همان اخبار کذبی است که منتشر 

شده است.
  از هر نقطه‌ای به ایران تجاوز رخ دهد، پاسخ 

داده خواهد شد
خبرنگار المیادین درباره اعلام برخی کشورهای 
خلیج فارس که گفتند اجازه نخواهند داد 
از حریم هوایی‌شان برای حمله احتمالی به 
ایران استفاده شود، پرسید و قالیباف گفت: 

بله، بارها ایران اعلام کرده است که از حریم 
کشورهای همسایه نباید برای تجاوز به ایران 
استفاده شود و اگر چنین اتفاقی رخ دهد در 
حقیقت، پاسخ ایران روشن است و طبعاً از هر 
نقطه‌ای به ایران تجاوز رخ دهد، پاسخ داده 
خواهد شد. ما مطمئنیم همسایگان ما این را 
 رعایت خواهند کرد، ما همیشه روابط خوبی با 

همسایگان خود داشته‌ایم.
قالیباف در پاسخ به سؤالی دیگر درباره حمایت 
ایران از مقاومت و اجماع در ایران در این 
خصوص گفت: بله، در ایران بر سر این مسأله 
حتماً اجماع وجود دارد و شما این را در پاسخ 

به اسرائیل دیدید. 
در کمک‌های انسان‌دوستانه به لبنان و فلسطین 
این را مشاهده می‌کنید همان‌طور که همه امت 
اسامی در حال کمک مالی و انسان‌دوستانه 
به لبنان و فلسطین و کمک به ساخت 
زیرساخت‌های آسیب‌دیده هستند، بی‌شک 
همیشه مقاومت و جبهه مقاومت مورد توجه و 

حمایت بوده و خواهدبود.

سخنگوی وزارت خارجه:
طرح ادعاهای موهوم 

تاثیری در پیگیری پرونده ترور سردارسلیمانی ندارد
مهر- سخنگوی وزارت خارجه گفت: 
جمهوری‌اسامی ایران در پیگیری 
حق خود برای پیگرد کیفری 
مرتکبین ترور شهید سلیمانی 
مصمم است؛ کمااینکه روند دادرسی 
به این پرونده در دادگاهی در تهران 
در جریان است. اسماعیل بقایی، 
سخنگوی وزارت خارجه در ایکس 
نوشت: ترور سردار  شهید سلیمانی 

جنایتی بزرگ بود که مردم ایران و منطقه هرگز نمی‌بخشند و فراموش 
نمی‌کنند.

وی گفت: ‏ این جنایت که از سوی سازمان ملل متحد نیز به عنوان 
عملی غیرقانونی و »قتل خودسرانه« شناسایی شده است، هم 
مسئولیت بین‌المللی دولت آمریکا را موجب گردیده و هم مسئولیت 
کیفری فردی مرتکبان. جمهوری‌اسامی ایران در پیگیری حق خود 
برای پیگرد کیفری مرتکبین مصمم است؛ کمااینکه روند دادرسی به 

این پرونده در دادگاهی در تهران در جریان است.
بقایی افزود: ‏طرح ادعاهای موهوم و بی‌اساس از سوی نامزدهای 
ریاست‌جمهوری یا مقام‌های رسمی آمریکا علیه جمهوری اسلامی 
ایران - که برای مصارف سیاسی و انتخاباتی است تأثیری بر عزم ایران 
برای پیشبرد روند دادرسی در محاکم داخلی و در صورت ضرورت نزد 

محاکم بین‌المللی نخواهد داشت.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:
 ایران مخالف هرگونه تنش، جنگ و خونریزی است

ایسنا- فرمانده نیروی پدافند هوایی 
ایران اسامی همواره  ارتش گفت: 
مخالف هرگونه تنش، جنگ و 
خونریزی در منطقه غرب آسیا است.
علیرضا صباحی‌فرد اظهار کرد: اگر 
می‌خواهیم کشورمان به اوج عزت 
و اقتدار برسد، باید تمامی سازمان‌ها 
و اقشار با انسجام، همدلی و تلاش 
جهادی گام‌های مثبت و ارزنده‌ای در 

راستای سرافرازی ایران اسلامی بردارند و یقیناً در تمامی عرصه‌ها باید 
پیشرفت علمی در اولویت باشد.

وی با بیان اینکه اولویت نیروهای مسلح کشورمان صلح و آرامش در 
منطقه است، اظهار کرد: ایران اسلامی همواره مخالف هرگونه تنش، 

جنگ و خونریزی در منطقه غرب آسیا است.
صباحی‌فرد با تأکید بر اینکه پیشرفت نیروهای مسلح به‌ویژه پدافند 
هوایی در حوزه تجهیزات نظامی هیچگاه توقف ندارد، خاطرنشان کرد: 
برگ برنده کشورمان وجود نخبگان و دانشمندان متعهد، وطن‌پرست 
با همت مضاعف و تلاش شبانه‌روزی است که موجب شده در برابر 
ظالمان و یاوه‌گویان ایستادگی کند. فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش 
ضمن ابراز خرسندی از سخت‌کوشی و تلاش شبانه‌روزی کارکنان 
متخصص و فنی این نیرو، تصریح کرد: پدافند هوایی ارتش همگام 
با سایر نیروهای مسلح کشور در جهت امنیت و آرامش هموطنان 
ما، تمامی ظرفیت‌ها را به‌کار می‌گیرد. وی در پایان گفت: بیگانگان از 
توانمندی و هوشیاری نیروهای مسلح کشورمان هراس دارند و همین 

امر بسیاری از نقشه‌های آنان را دچار اختلال محاسباتی کرده است.

وزیر امور خارجه:
اروپا داستان دیگری پیدا کند

 ایرنا- وزیر امور خارجه با اشاره به ملاقات خود با ژوزف بورل و انریکه 
مورا در نیویورک، گفت: من به وضوح بر آنچه گفته‌ام تأکید می‌کنم. ما 
موشک‌های بالستیک به روسیه ارائه نداده‌ایم و اگر اروپا نیاز به بهانه‌ای 
برای کوتاه آمدن در مقابل باج‌خواهی اسرائیل دارد، بهتر است داستان 
دیگری پیدا کند.  سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
 در ملاقات با ژوزف بورل و انریکه مورا در نیویورک، مواردی را بیان کردم. 
وی گفت: همکاری‌های نظامی ایران و روسیه جدید نیست و سابقه‌ای 
دارد که به قبل از بحران اوکراین برمی‌گردد. دوم اینکه، برخی 
اروپایی‌ها به رژیم اسرائیل انواع سلاح‌های پیشرفته را ارائه داده و 

مشتاقانه در عملیات نظامی علیه ایران شرکت کردند.
وزیر امور خارجه ادامه داد: نکته دیگر اینکه، سیاست فشار حداکثری 
 ایالات متحده همچنان برقرار است و بنگاه‌های اقتصادی در اروپا به طور 

کامل از دستورالعمل‌های وزارت خزانه‌داری آمریکا پیروی می‌کند.

نایب‌رئیس سابق کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی: 

سفر رئیس مجلس به بیروت
 به جریان مقاومت روح تازه‌ای دمید

ایسنا- نایب رئیس سابق کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: سفر رئیس مجلس شورای اسلامی 
به بیروت روح امید به جریان مقاومت بخشید و رژیم صهیونیستی نیز 

بیش از گذشته ناامید شد.
شهریار حیدری با اشاره به پیام سفر رئیس مجلس شورای اسلامی 
به بیروت در شرایط کنونی، بیان کرد: سفر آقای قالیباف به بیروت و 
حضور در مرکز بیروت که تحت بمباران رژیم صهیونیستی قرار دارد، 
از جهات مختلف قابل بحث و بررسی است. این سفر یک دلگرمی برای 
مردم لبنان و بیروت بود. از سوی دیگر این سفر نشان داد که جمهوری 
اسلامی ایران در بالاترین سطوح به همراه مردم لبنان و حزب‌ا... است و 

در هیچ شرایطی جریان مقاومت را تنها نخواهد گذاشت.
وی در ادامه اظهار کرد: از سوی دیگر رئیس مجلس از نزدیک در 
جریان مسائل و مشکلات مردم لبنان قرار گرفت. اکنون رئیس مجلس 
می تواند وضعیت مردم لبنان را  به خوبی به روسای مجالس در نشست 
IPU در دژنو منتقل کند. همه رؤسای مجالس می دانند که رئیس 
مجلس جمهوری اسامی ایران به بیروت سفر داشته و از نزدیک در 
جریان مصیبت های مردم لبنان قرار گرفته است. از نگاه بنده سفر 
به موقعی بود. نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح 
کرد: این سفر با معنا بود. رئیس مجلس خودش شخصاً خلبان هواپیما 
بود و بدون هیچ ترس و واهمه‌ای در میان بمب و موشک صهیونیست 
ها هواپیما را هدایت کرد و در فرودگاه بیروت نشست. این سفر به 
جریان مقاومت روح امید دمید. همچنین مردم لبنان نیز روحیه 
گرفتند. به نوعی در درون لبنان نیز اختلافات بین دولت و مجلس 
 و گروه های مختلف وجود دارد، اما این سفر باعث تقویت وحدت در 

درون لبنان شد.
وی در ادامه تأکید کرد: رژیم صهیونیستی نیز بیش از گذشته ناامید 
شد که با این بمباران های پی در پی و بی‌رحمانه نتوانست به هدف 
خود برسد. بعد از شهادت سید حسن نصرا... و هم‌قطاران ایشان 
برداشت این رژیم این بوده که جریان مقاومت با بمباران و موشک 
باران تمام خواهد شد. به نظر بنده این سفر بسیار پرمعنا و به موقع 
بود و بازتاب گسترده‌ای هم در داخل و هم در عرصه بین‌المللی داشت.

فارس- معاون اول رئیس قوه قضائیه گفت: در روزهای اخیر در جلسه سران قوا راجع به 
گندم‌کاران تصمیم‌گرفته شدتا با وجود اینکه دولت با مشکلات متعدد اقتصادی روبرو است، 

مطالبات گندم‌کاران باید با اولویت پرداخت شود.
 حجت‌الاسلام حمزه خلیلی اظهار کرد: کشور برای پیشرفت اقتصادی به حمایت از فعالان 
اقتصادی و همراهی فعالان اقتصادی با دولت نیاز دارد. وی اضافه کرد: موضوع اقتصاد یک 
مسأله اساسی و بنیادی در کشور است و باید به آن توجه شود، خوشبختانه در گلستان 
یک همراهی و وحدت و انسجام ویژه برای رفع مشکلات اقتصادی برقرار است، ساختارهای 
مزاحم برای اقتصاد کشور باید از بین برود و دولت نیز در تلاش است این امر ‌را اجرایی‌کند.

معاون اول رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: برخی از مدیران به جای آنکه مشکل را حل 
کنند، بیشتر در کار‌ گره می‌زنند و این مدیران باید از سمت کنار گذاشته شوند و با آنها 

برخورد شود.
خلیلی افزود: کارگروهی از معاونان سران قوا تشکیل شده تا درباره دستورالعمل‌ها و 
ساختارهای مزاحم تصمیم‌گیری شود و این قوانین و‌ دستورالعمل‌های مزاحم حذف شود. 
وی گفت: منزلت و‌ کرامت فعالان اقتصادی باید حفظ شود چون این امر سفارش امیر مومنان 
 حضرت علی)ع( است، در بخش اقتصادی ما باید قلمرو حاکمیتی را محدود کرده و کار را به بخش 

خصوصی بسپاریم. 
خلیلی بیان کرد: با فاسد در هر سطحی باید مقابله شود و در این عرصه هیچ کوتاهی 
نخواهیم کرد، با همه تحریم‌ها و ظلمی که به کشور می‌شود اما کشور روی پای خود 

ایستاده چون این کشور متعلق به مردم است و در همه عرصه‌ها مردم را محور‌ می‌داند.
معاون اول رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: نیازهای استان‌ها باید شناسایی شود و با برنامه‌ریزی 
 درست در مسیر توسعه اقتصادی حرکت کرد و ما نیز‌ در چهارچوب قانون در کنار همه فعالان

 اقتصادی هستیم. 
خلیلی در پاسخ به درخواست‌های مصداقی فعالان اقتصادی در این جلسه افزود: تمام 
مسائل مطرح شده توسط شما عزیزان بررسی می‌شود و برخی موارد مربوط به مسائل ملی 

است که همه را بررسی خواهیم کرد.

سخنگوی دولت:

امیدواریم انتصاب استاندار بانو در دولت چهاردهم محقق شود

 ایرنا- سخنگوی دولت با ابراز امیدواری نسبت به انتخاب 
بانوان به عنوان استاندار در دولت چهاردهم، گفت: انتصاب 
جوانان، زنان و اقوام از اولویت‌های مهم دولت است چرا که 
برای ارتقاء سرمایه اجتماعی باید گروه‌های مختلف را به 

رسمیت بشناسیم و به آنان فرصت دهیم.
فاطمه مهاجرانی تصریح کرد: امیدوارم نماینده خوبی برای 
جامعه زنان فرهیخته کشورم باشم و حضور من به عنوان 
اولین سخنگوی بانوی دولت جمهوری اسلامی ایران، برای 
تمام مردم کشورم اعم از زن و مرد پیام‌آور خبرهای بهتری 

باشد.
  جایگاه سخنگویی دولت باید تعاملی و دوجانبه باشد

سخنگوی دولت، مهم‌ترین وظیفه سخنگویی دولت را اصلاح 
ارتباط دولت - ملت عنوان کرد و افزود: رساندن صدای جامعه 
به گوش هئیت دولت و از آن سو، انعکاسِ درست آنچه در 
دولت انجام می‌شود مهمترین وظیفه سخنگویی است؛ اگر 
این رابطه به درستی اصلاح شود و شکل واقعی به خود 
گیرد، قطعاً شاهد ارتقای سرمایه اجتماعی و به دنبال آن 
 تصمیمات درست دولت خواهیم بود که خیر جمعی را به 

همراه خواهد داشت.
فاطمه مهاجرانی انتصاب جوانان، زنان و اقوام را از اولویت‌های 
مهم دولت چهاردهم برشمرد و تأکید کرد: همانطور که 

می‌دانید تاکنون چهار بانو به دولت چهاردهم پیوسته‌اند، 
همچنین انتصاب بانوان در سطوح معاونان وزرا، مدیران کل 
ستادی و استانی در حال دنبال شدن است و امیدواریم 

تعداد بانوان در پست‌های مدیریتی افزایش یابد.
وی ابراز امیدواری کرد که انتصاب بانوان در پست استانداری 
نیز محقق شود، با اینحال تصریح کرد: همه تلاش ما این 
است که حضور بانوان در سمت استانداری نیز محقق شود 
اما اگر اینگونه هم نشود، قطعا انتصاب زنان در سطح معاون 
استاندار را خواهیم داشت و امیدواریم در دولت چهاردهم 
نیز تعداد زیادی از معاونان استانداران از میان زنان شایسته 

انتخاب شوند. 
سخنگوی دولت با تأکید بر استفاده از فرصت‌ها برای ارتقای 
سرمایه اجتماعی گفت: اگر می‌خواهیم سرمایه اجتماعی 
افزایش یابد باید گروه‌های اجتماعی مختلف را به رسمیت 
بشناسیم و به آنان فرصت دهیم؛ امروزه شاهد سهم معنادار 
زنان در حوزه‌های کارشناسی هستیم اما هنگامی که به 
رده‌های تصمیم‌گیری و مدیریتی می‌رسیم، متاسفانه حضور 

زنان کم‌رنگ‌تر می‌شود.
مهاجرانی افزود: باید به سمت شایسته‌سالاری و استفاده 
درست از ظرفیت‌های زنان حرکت کنیم، این به نفع کل 
جامعه است و نه صرفاً بانوان؛ اگر افراد شایسته در لایه‌های 
مدیریتی عملیاتی شود، قاعدتاً اثربخشی بیشتری خواهند 

داشت.
 سخنگوی دولت با اشاره به وجود ۶ هزار بانوی خیّر 
مدرسه‌ساز گفت: متأسفانه حتی یک نفر رئیس مجمع خیّرین 

استانی بانو نداریم و این از نکاتی است که باید اصلاح شود.
سخنگوی دولت با ارائه توضیحاتی درباره روند انتخاب 

استانداران در دولت، گفت: رزومه افرادی که نامزد احراز 
پست استانداری هستند، به دولت ارسال و در کمیته‌های 
تخصصی مورد بررسی قرار می‌گیرد. وی با تأکید بر اینکه 
وزارت کشور نیز همگام با دولت در جهت وفاق گام برمی‌دارد، 
افزود: در انتخاب استانداران، تأکید دولت بر این است که تا 

جایی که امکان دارد، از بدنه وزارت کشور استفاده کنیم. 
مهاجرانی ادامه داد: امیدواریم که روند انتخاب استانداران 
تسریع شود چرا که پس از انتصاب استانداران، مدیران کل 
استانی نیز راحت‌تر امکان انتصاب از سوی وزرا را می‌یابند، 
همچنین فرمانداران و بخشداران نیز سریعتر منصوب 
می‌شوند و این موضوع کمک می‌کند که دولت سریعتر 

استقرار یابد.
  مادامی که مردم پشت نظام باشند، پیروز میدان هستیم

سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه هیچ تصمیمی در جامعه 
به صورت درست عملیاتی نمی‌شود، مگر اینکه مردم از 
آن حمایت کنند، اظهار داشت: در دنیا نیز اینگونه است و 
سخنگوی دولت مسئول ارتباط دولت با بدنه جامعه است، 
به این معنا که مسیر تصمیم‌گیری‌های دولت در جامعه را 

هموار می‌کند.
وی یادآور شد: در طول ۴۶ سال گذشته نیز همواره 
چنین بوده که هرگاه مردم پشت دولت ایستادند، دولت 
موفقیت‌های بی‌نظیری را کسب کرده است. نمونه بارز آن 
را در دفاع مقدس شاهد بودیم که علی‌رغم اینکه حمایت 
تمام قد تمام دولت‌های قدرتمند دنیا از رژیم بعث عراق، 
هنگامی که مردم پشت نظام ایستادند، توانستیم پیروز 
میدان جنگ باشیم. مهاجرانی افزود: البته اصلاح رابطه 
دولت و ملت، افزایش سرمایه اجتماعی و ایجاد زبان 

 مشترک و برقراری گفت‌وگو با مردم، تنها وظیفه یک نفر 
نیست بلکه وظیفه خیلی‌هاست که سخنگوی دولت یکی از 
آنهاست؛ بنابراین با کمال افتخار عرض می‌کنم که بناست 
هم »بشنوم« هم »ببینم« و هم به موقع مناسب آنچه 
 مردم باید درک کنند را »بگویم«؛ به عبارت دیگر سخنگو 
 باید رابطه بین دولت و ملت را به صورت دوجانبه 

مدیریت کند.
  تدوین آئین‌نامه اجرایی برنامه هفتم در دستور کار است

سخنگوی دولت افزود: بخشی از جلسات هئیت وزیران هر 
هفته به ارائه گزارش وضعیت تدوین آئین نامه‌هایی برنامه 
هفتم توسعه اختصاص دارد و تهیه این آئین‌نامه‌های اجرایی 
در دستور کار است و وزارتخانه‌های مربوطه به سرعت و دقت 

در حال کار بر روی آن هستند.
مهاجرانی تحویل به موقع لایحه بودجه 1404 را از برنامه‌های 
مهم سازمان برنامه و بودجه دانست و تصریح کرد: همکاران ما 
در تلاشند که تا اول آبان‌ماه کلیات لایحه بودجه و پس از آن 
شرکت‌های دولتی و سپس تبصره‌های بودجه را در موعدهای 

مشخص و تعیین شده تحویل دهند.
  دولت چهاردهم حفظ توان اقشار کم درآمد را وظیفه خود 

می‌داند
سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه تمام تلاش دولت در هنگام 
تدوین لایجه بودجه، حفظ توان دهک‌های پایین و اقشار کم 
درآمد است، گفت: در حوزه درمان، آموزش و رفاه تأکید 
رئیس جمهور بر این است که سفره مردم کوچک نشود؛ 
رئیس جمهور در جلسات خصوصی نیز مدام تأکید می‌کند 

که باید مراقبت کنیم تا افراد کم درآمد آسیب نبینند.

نوبت اول: 23 /1403/07سبحان                                                                                           نوبت دوم: 24/ 1403/07ابتکار جنوب
شهرداري شيراز در نظر دارد عملیات لوله گذاری بلوار اتحاد-شهیدان قبادی )ادامه گردخون( حوضه قلعه نو را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2003096688000675 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید
با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 

۷۱۳۷۲۴۲۷۷۴ آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
- مبلغ برآورد:  41/756/794/655 ریال

- مدت قرارداد: 3 ماه 
- شرایط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی داراي رتبه در رشته ساختمان و ابنیه  یا آب یا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور 

- محل انجام کار: شیراز- شهرک صادقیه
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/100/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100869 بانک  شهر شعبه 

شهید چمران بنام شهرداری شيراز 
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

- در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1403/07/30 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزیکشنبه مورخ 1403/08/13 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از 
برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش نشانی - خیابان شهرداری-شهرداری منطقه هفت 

تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 1403/08/15 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک شیراز می باشد. 

- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
- هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. 
 هیچ گونه تفاوت بهای قیر به این پروژه و شاخص های تعدیل آحاد بها آن تعلق نمی گیرد.

ارائه تصویر گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی  می باشد.
- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-  شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

- برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

شناسه آگهی :1806640

1-م الف-  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                              

                                  آگهي مناقصه عمومي 1403-905

معاون راهبردی رئیس‌جمهور: 

از طریق کنسرسیوم اندیشکده‌ها می‌توان شاهد همکاری مؤثر دولت و مجلس بود
 ایرنا- معاون راهبردی ریاست‌جمهوری، راهکاری برای 
تعامل بیشتر دولت و مجلس ارائه کرد و گفت: با کنسرسیوم 
اندیشکده‌ها می‌توان شاهد همکاری مؤثر مرکز بررسی‌های 

استراتژیک و مرکز پژوهش‌های مجلس بود.
  محمد جواد ظریف با اشاره به اهداف مشترک معاونت 
راهبردی ریاست‌جمهوری و مرکز پژوهش‌های مجلس، موضوع 
کنسرسیوم اندیشکده‌ها را از مسائل قابل همکاری نزدیک دو 
طرف توصیف کرد و گفت: در این کنسرسیوم می‌توان شاهد 
همکاری مؤثر مرکز بررسی‌های استراتژیک و مرکز پژوهش‌های 
 مجلس بود تا در نتیجه نظرات مشترکی به مجلس و
دولت ارائه شود. وی افزود: در سیاست‌نامه‌هایی که در نظر 
داریم، الزاماً یک راهکار بررسی نمی‌شود و راهکارهای متفاوت 
را بررسی می‌کنیم و نقاط ضعف و قدرت را می‌گوییم تا 

سیاستگذار خودش انتخاب کند. 
در واقع این تنوع راهکار می‌تواند توافق بیشتری در ارائه 
بسته پیشنهادی دولت و مجلس ایجاد کند که در راستای 

سیاست »وفاق ملی« دولت چهاردهم هم هست و از مسیر 
سیاست‌های مساله‌محور بهتر محقق می‌شود.

  تأکید رئیس‌جمهور بر برنامه‌ریزی خاص برای استان‌ها
معاون راهبردی رئیس‌جمهور همچنین به موضوع 
اندیشکده‌های استانی نیز اشاره کرد و گفت: رئیس‌جمهور 
از ما خواسته‌اند تا برای استان‌ها برنامه‌ریزی خاص داشته 
باشیم تا آنها بتوانند به صورت مستقل کار را به پیش ببرند 
زیرا ما نیاز داریم استان‌ها را فعال نگهداریم و نیروهای استانی 
احساس فراموش‌شدن نداشته باشند.وی تصریح کرد: نباید 
الزاماً اندیشکده‌ها در تهران فعال باشند و در این زمینه هم 
میان معاونت راهبردی و مرکز پژوهش‌های مجلس اشتراک 
نظر وجود دارد، ضمن اینکه این نوع هماهنگی کمک می‌کند 

تا از تجربیات همدیگر استفاده کنیم.
 نگاهداری: امروز در حوزه حکمرانی، نیازمند حکمرانی 

دانش‌بنیان هستیم
بابک نگاهداری، رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای 

اسامی نیز در این دیدار، تعامل و هم‌افزایی میان مراکز 
پژوهشکده‌ای را جزء سیاست‌های مرکز پژوهش‌های مجلس 
عنوان کرد و افزود: کنسرسیوم پژوهش که شامل مراکز 
پژوهشی قوای سه‌گانه و نهادهای حاکمیتی می‌شود، یکی 
از مصادیق این هم‌افزایی به شمار می‌رود که هم می‌تواند 
در موضوعات مشترک کشور بیانیه‌های سیاستی مشترک 
صادر کند و به اشتراک نظر میان سران قوا کمک کند و هم 

اعتمادسازی میان مردم را افزایش دهد.
وی در ادامه رویداد ملی اندیشکده‌ها را مورد توجه قرار داد 
و با بیان اینکه ضمن حفظ استقلال اندیشکده‌ها باید از 
ظرفیت‌شان در جهت شناسایی و حل مسائل عمومی استفاده 
کرد، گفت: سعی کردیم در کنار اندیشکده‌ها و به‌عنوان یک 
چتر حمایتی عمل کنیم و در این راستا جلسات منظمی با 

اندیشکده‌ها برگزار و دغدغه‌های آنها را بررسی کردیم.
رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس همچنین به طرح 
اندیشکده‌های حکمرانی استانی اشاره کرد و افزود: برای 

این کار یک شبکه اجتماعی گسترده با مشارکت دانشگاه‌ها 
 در سراسر کشور ایجاد کردیم که تاکنون ۲۲ استان 
را پوشش داده است. نگاهداری در پایان با بیان اینکه 
 سی‌ام مهرماه همایش »برنامه هفتم پیشرفت؛ میثاق ملی« 
با همکاری مرکز پژوهش‌های مجلس و سازمان برنامه و 
بودجه برگزار می‌شود، گفت: برداشت‌های متفاوت در پیش‌برد 
برنامه هفتم میان دولت و مجلس می‌تواند برای برنامه هفتم 
چالش‌برانگیز باشد و این نشست با هدف رفع ابهامات میان 
دولت و مجلس و ایجاد توافق بیشتر و در صورت نیاز اصلاح 

برنامه هفتم برگزار می‌شود.
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

مراسم تکریم و معارفه استاندار فارس در سالن شهید 
امامی‌استانداری فارس برگزار شد. و وزیر کشور  حکم 
سکانداری استانداری فارس را به حسینعلی امیری  
اعطا کرد. پیش از این امیری در کارنامه خود رئیس 
دادگستری فارس را  ثبت کرده است و آشنایی کامل 

با این استان و مردمشان دارد. 
وزیر کشور با بیان اینکه بودجه و درآمد در کشور 
به سختی به دست می‌آیند، بر ضرورت تخصیص 
بودجه به پروژه‌های اولویت‌دار که مورد نیاز مردم 

است، تأکید کرد.
اسکندر مؤمنی ضمن تکریم یاد ۱۵هزار شهید استان 
فارس و شهدای جبهه مقاومت گفت: فارس باوجود 
بارگاه ملکوتی حضرت شاهچراغ)ع( و منابع عظیم 
انسانی و وجود مفاخر و بزرگان علم و ادب و سخن، 

جایگاه ویژه‌ای در ایران دارد.
وی، فارس را استانی پهناور با فرصت‌ها و ظرفیت‌های 
بسیار فراوان توصیف و از زحمات مسئولان گذشته 
این استان که برای پیشرفت و توسعه استان شبانه‌روز 
تلاش کرده‌اند، قدردانی کرد و افزود: مردم فارس 
لایق بهترین‌ها هستند، اما هنوز با آن جایگاهی که 

در شأن آنهاست فاصله داریم.
مؤمنی با بیان اینکه در سطح ملی وفاق خوبی وجود 
دارد، افزود: رأی اعتماد کامل نمایندگان به کابینه 
دولت چهاردهم و همچنین برنامه هفتم توسعه 

ظرفیت‌های بسیار خوبی در زمینه وفاق ملی است.
وزیر کشور در ادامه به تبیین انتظارات خود از 
استاندار جدید فارس پرداخت و افزود: شاخص‌های 
دهگانه‌ای برای استانداران دولت وفاق ملی ابلاغ 
کردیم که همه استانداران با این شاخص‌ها ارزیابی 

خواهند شد.
وی اظهار کرد: در میان همه این شاخص‌ها انتظاری 
که دولت وفاق ملی دارد و بارها از قول رئیس‌جمهور 

تأکید شده است، 
تاش برای گسترش همدلی و همبستگی بین 
همه اقشار جامعه است و این یکی از مهم‌ترین 
شاخص‌هایی است که باید استانداران بدان توجه 

کنند.
مؤمنی با یادآوری این نکته که استانداری با دیگر 
ادارات و وزارتخانه‌ها تفاوت اساسی دارد، افزود: 
وظیفه اصلی هر استاندار ایجاد هماهنگی، هم‌افزایی 
و همسویی همه دستگاه‌ها، وزارتخانه‌ها و ادارات کل 
در جهت توسعه و پیشرفت استان است. هر وزارتخانه 
و سازمان وظیفه خاص خود را دارد. ممکن است هر 

کسی کاری انجام دهد اما اگر این کارها هماهنگ با 
هم پیش رود، ایجاد انرژی جدید و هم‌افزایی می‌کند 
که به صورت تصاعدی مسیر پیشرفت و توسعه را 

افزایش می‌دهد.
وزیر کشور با بیان اینکه استانداری موفق است که 
همه دستگاه‌ها در مسیر پیشرفت و توسعه و اهدافی 
که برایشان مقرر شده است را به صورت هماهنگ و 
همسو پیش ببرد، بر ضرورت تکریم و احترام تمام 
مردم حوزه استحفاظی تأکید کرد و گفت: اولین 
انتظار مردم جدای از کاری که باید برای آنان انجام 
دهیم و حق آنان است، احترام و ادب است و باید با 
مردم با احترام سخن بگوییم و تعامل کنیم و با آنان 

ارتباط مستمر داشته باشیم.
وی ادامه داد: مردم‌محوری یعنی اینکه کارگزاران و 
مدیران نظام، به صورت مستمر با بخش‌های مختلف 
مردم تعامل و ارتباط داشته باشند و حرف‌های آنان 
 را بشنوند و به آنان احترام بگذارند و نگذارند در
پیچ و خم‌های اداری عمرشان تلف شده و کرامتشان 
زیرپا گذاشته شود و این مهم‌ترین انتظار از کارگزاران 
در تمام روایات و آموزه‌های دینی است و یکی از 
شاخص‌های مهم ما در ارزیابی مدیران و استانداران 

هم هست.
 مؤمنی همچنین گفت: یکی از ظرفیت‌های بسیار 
مهم استان فارس با وجود اماکن تاریخی که بخشی 
از آنها به عنوان میراث مشترک بشریت ثبت شده‌اند 
و مفاخر بزرگ علمی‌و دینی مذهبی، گردشگری 
است. شیراز یکی از قطب‌های گردشگری پزشکی 

هست و می‌تواند باشد.
وی با بیان اینکه در قانون برنامه هفتم توسعه رونق 
گردشگری خارجی باید سالانه به ۱۵ میلیون گردشگر 
در کشور برسد و برای این مسأله باید تلاش شود، 

گفت: شاید اکنون حدود یک سوم این رقم محقق 
شده است. این مهم به تنهایی و بدون برنامه‌ریزی 
مناسب میسر نخواهد شد و حداقل یک چهارم آن  
یعنی بیش از سه و نیم میلیون نفر گردشگر خارجی 
باید در فارس محقق شود که کار بسیار بزرگی 
است. مؤمنی در ادامه سخنان خود ضمن قدردانی 
از خدمات شهید رئیسی و دولت سیزدهم، تلاش و 
اخلاص محمدهادی ایمانیه، استاندار دولت سیزدهم 
را زبانزد خاص و عام دانست و گفت: قریب دو دهه با 
ایمانیه آشنایی دارم و شاهد پرکاری و تلاش توأم با 
اخلاص در عمل ایشان بوده‌ام و در اینجا از زحمات 

ایشان قدردانی می‌کنم.
وزیر کشور با تأکید بر اینکه مردم بهترین داور برای 
خدمتگزاران هستند و هرگز کسانی که خالصانه و 
صادقانه خدمت کردند را فراموش نخواهند کرد، 

گفت: برای تعیین استاندار فارس، بیشترین وقت را 
تخصیص دادم، چرا که ظرفیت‌های بسیار عظیمی‌در 
این استان وجود دارد و باید این ظرفیت‌ها تبدیل به 
بالفعل شوند. وی با بیان اینکه در استان فارس با 
توجه به ظرفیت‌های بی‌بدیل آن، نیاز به استانداری 
در سطح ملی بود، گفت: در همین راستا فردی آشنا 
به زیست بوم منطقه و فرصت‌ها و ظرفیت‌های ملی 
که در سطح ملی هم کار کرده‌اند، انتخاب شد و 
در کارگروه تعیین شده برای انتخاب استانداران، نام 
حسینعلی امیری در اولویت اول قرار داشت که اقبال 

خوبی هم از ایشان در استان فارس شد.

   کارهای خوب در استان فارس تعطیل نشود

 نماینده ولی فقیه در استان فارس از استاندار جدید 
استان خواست تا کارهای خوبی که در استان آغاز 

شده است، تعطیل نشده و ادامه یابد.
آیت‌ا...لطف‌ا...دژکام ضمن قدردانی از خدمات ۳ ساله 
محمدهادی ایمانیه گفت: در طول این مدت شاهد 
تلاش خالصانه و مجاهدانه ایمانیه بودیم و وظیفه 
داریم که از ایشان تشکر کرده و از خدا بخواهیم 
چنین نیروهایی که می‌توانند برای کار مخلصانه و 
خدمات مجاهدانه الگو باشند، در جامعه زیاد شوند و 
از خدمات ایشان مردم کشور و استان محروم نشوند.
امام جمعه شیراز خطاب به استاندار جدید فارس 
گفت: کارهای خوبی در استان فارس کلید زده 
شده است و استدعا دارم این کارها تعطیل نشود. 
گاهی اوقات به دلایلی یک کار خوب معطل می‌ماند 
و این تضییع حق ملت است، لذا از استاندار جدید 
درخواست می‌شود که همه مسئولان را برای اتمام 
پروژه‌های خوبی که آغاز شده است، به کار بگیرد و 

هیچکدام از کارهای خوب تعطیل نشود.
عضو مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: هر جریان 
و گروهی چه از دوستان خاص دولت چه از کسانی 
که قبل از انتخابات با دولت کنونی در رقابت بودند، 
همگی باید با هم کمک دهند تا بتوانیم امور را به 

سرانجام برسانیم.
وی در پایان تأکید کرد: استاندار جدید استان فارس 
مطمئن باشد که دست کمک و یاری مردم متدین 
این استان با ایشان است تا امورات استان را جلو ببرد.
رئیس مجمع نمایندگان فارس در مجلس شورای 
اسامی‌نیز ضمن برشمردن ظرفیت‌ها، یکی از 
درخواست‌های مردم و مسئولان این استان را اتصال 
به دریا عنوان کرد و در عین حال از آمادگی مجمع 

نمایندگان استان با استاندار جدید خبر داد.
حسینعلی امیری، استاندار فارس با بیان اینکه امروز 
برای توسعه ایران و فارس بزرگ، همه با هر ذوق 

و سلیقه سیاسی باید در کنار یکدیگر باشیم، اظهار 
کرد: بعد از هر انتخابات تغییراتی انجام می‌شود. یکی 
از ضرورت‌ها در گزینش مدیران شایسته‌سالاری و 

داشتن فضیلت‌های انسانی است.
وی موضوع حاکمیت قانون را مطرح کرد و گفت: 
حاکمیت قانون احساس عمومی‌است که صرف‌نظر 
از دین، مسلک و نوع نگاه سیاسی اهمیت دارند. 
احساس عمومی، جامعه را به سمت شایسته سالاری 

پیش می‌برد.
استاندار فارس تصریح کرد: مدل مدیریتی مسئولان 
دولت چهاردهم در زیر مجموعه رئیس‌جمهور ی 
است، بنابراین وعده‌هایی که رئیس‌جمهور داد باید 
عملیاتی شود، گفتمانی که منجر به تحقق وفاق ملی 
خواهد شد. امیری در بخش دیگری از سخنان خود 
ضمن خیرمقدم، از حضور همه اقشار و اقوام مختلف 
گروه‌های سیاسی، استانداران دوره‌های گذشته، 
فرماندهان نیروهای مسلح، اعضای شورا تأمین 
و نماینده ولی فقیه در فارس و غیره تشکر کرد و 
اظهار کرد: باید با عملکرد صادقانه به مردم احساس 
ارزشمندی داد، در جامعه‌ای که مردم احساس 
ارزشمندی نکنند احساس بیگانگی می‌کنند و این 

حاصل نمی‌شود مگر با رفتار صادقانه مسئولان.
وی با بیان اینکه با فارس ناآشنا نیستم، زاده فارس 
نیستم اما فارسی هستم، افزود: شیراز سومین حرم 
اهل بیت)ع(، مهد تمدن بشری، مدفن امامزادگان 
بسیار و سرزمین ستارگان درخشان ادب و شعر و نثر 

مانند حافظ و سعدی است.
امیری با تأکید بر اینکه خود را مدیون مردم فارس 
می‌دانم، ادامه داد: مردم فارس بدانند که استانداری 
فارس برای من موضوعیت ندارد، آن‌چه موضوعیت 
دارد خدمت به مردم فارس است و اینکه بتوانم دین 
خود را نسبت به مردم ادا کنم، بنابراین با این نیت 

خدمت می‌کنم.
وی اظهار کرد: تک تک مردم فارغ از تمام تعلقات 
مهم هستند، در حکمرانی باید همگان دیده شوند و 

گاهی یک نفر، خود مانند یک عالم است.
استاندار سابق فارس وفاق بین مدیران ارشد فارس 
را بی‌نظیر و مثال‌زدنی دانست و بیان کرد: دوری از 

حواشی یکی از الزامات برای پیشرفت استان است.
محمد‌هادی ایمانیه وی به تشریح اقدامات انجام شده 
طی دوران تصدی‌گری خودش در استانداری فارس 
 پرداخت و افزود: برگزاری ۴ دوره انتخابات در ۵ ماه، 
 اغتشاشات سال ۱۴۰۱، حوادث تروریستی حرم مطهر
شاهچراغ )ع( و کنترل مشکلات امنیتی با همت همه 

دستگاه‌ها کار کوچکی نبود.

 شورای شهر شیراز در جلسه علنی این هفته خود علاوه بر 
میزبانی و تقدیر از ایمانیه، استاندار سابق فارس شاهد گزارش 

عملکرد معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری بود. 
گزارش که در بخشی از صحبت‌های چوبینی اینگونه یاد شد 
که سازمانی را تحویل گرفته بود که کسی جرأت کار کردن 
در آن را نداشت به خاطر حواشی که  وجود داشت، اما طرح 
دوفوریتی جمعی از اعضای درخصوص ایجاد انضباط در تأمین 
منابع مالی شهرداری در نفع سازمان‌ها و مؤسسات دولتی و 

مؤسسات عمومی‌غیردولتی بررسی و به تصویب رسید. 
در این طرح با هدف جلوگیری از موازی کاری بین اقدامات 
شهرداری و دستگاه‌های خدمات‌رسان و اتلاف بیت‌المال و 

 تضییع حقوق عامه، از تاریخ ابلاغ مصوبه هر یک از تهیه‌کنندگان 
 لوایح یا طرح‌ها، مطابق هر یک از بندهای چهارگانه 
»ماده 6 دستورالعمل نحوه اداره جلسات، رأی‌گیری و 
بررسی پیشنهادهای واصل شده به شورا موضوع ماده 25 
آئین نامه داخلی شورای اسامی شهر مصوب 1392/2/19 
شورای عالی استان ها« مکلفند در تنظیم و ارائه لایحه یا 
طرح خود، مستندات مرتبط با برنامه‌های سالانه واحدهای 
 شهرستانی سازمان‌ها و مؤسسات دولتی و مؤسسات 
عمومی‌غیردولتی که در زمینه ارائه خدمات شهری وظایفی 
را به عهده دارند و قبلا آن را به صورت رسمی به دبیرخانه 
شورا تقدیم نموده اند را پیوست طرح یا لایحه خود 
نموده و شهرداری در ارائه لایحه متمم بودجه سال جاری 
 و همچنین در ارائه لوایح بودجه سنوات آتی مکلف به 

رعایت این مصوبه می باشد. لایحه شهرداری شیراز، 
 درخصوص تعیین بهای خدمات استفاده از پارکینگ‌های

عمومی سطح شهر، به تصویب رسید. به شهرداری اجازه داده 
می شود نسبت به افزایش و دریافت نرخ توقف خودرو در 

پارکینگ‌های عمومی سطح شهر اقدام نماید.
بطوری که در پارکینگ‌های مسقف ورودی موتورسیکلت و 
سایر خودورهای سبک تا یک ساعت از 2 تا 6 هزار تومان 
و به ازای هر ساعت توقف 1500 تا 4 هزار تومان است و 
برای 24 ساعت شبانه روز توقف 15 تا 40 هزار تومان است. 
در پارکینگ‌های غیرمسقف که امکان پارک خودروهای 
 سنگین مانند اتوبوس کایون و کمپرسی دارد، ورودی 
از 2 تا 12 هزار تومان بسته به نوع خودرو متغیر است و به 
ازاری هر ساعت اضافه از 650 تا 8 هزار تومان متفاوت است. 

اما بهای خدمات استفاده از پارکینگ‌های عمومی واقع در 
 محدوده ترافیکی پس از اجرای طرح ترافیکی دو برابر نرخ‌های
مذکور در بند الف و ب این مصوبه می‌باشند و پارکینگ‌های 
خارج از طرح ترافیک ملزم به رعایت نرخ‌های مذکور در این 

مصوبه می باشد. 
تبصره 2: بهای خدمات استفاده ازپارکینگ فرودگاه شیراز 
20درصد نسبت به جدول فوق افزایش دارد. همچنین 
لایحه شهرداری شیراز، درخصوص اجازه انعقاد قرارداد جهت 
 احداث پارکینگ طبقاتی غدیر و شهید کاراندیش بررسی 

و به تصویب رسید.

س‌: طاهره حیاتی
عک

آئین تکریم و معارفه استاندار فارس با حضور وزیر کشور برگزار شد  
وزیر کشور:

فارس می‌تواند قطب گردشگری باشد 
استاندار فارس:

به دنبال ادای دِین به مردم فارس هستم 

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی‌شهر شیراز عنوان کرد:

 توانمندی و حمایت
 از زنان بی‌سرپرست و دختران بی‌پناه

 گروه خبر-لیلا غضنفری
 رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی‌شهر شیراز خواستار 
رسیدگی ویژه به آسیب‌دیدگان اجتماعی شد. سیدمریم حسینی با 
اشاره به اهمیت پرداختن به وضعیت دختران و زنان بی‌سرپناه گفت: این 
افراد آسیب‌دیده در سایه بحران‌های اقتصادی، خانوادگی، یا اجتماعی از 
سرپناه و حمایت مناسب محروم شده‌اند و در بسیاری موارد با آسیب‌های 

روحی، روانی و جسمی‌دست‌وپنجه نرم می‌کنند. 
به گفته این مقام مسئول، چنین شرایطی نه تنها به فرد آسیب می‌زند، 
بلکه برای جامعه نیز تهدیدی جدی است، زیرا محرومیت این افراد 
از حقوق اولیه‌شان می‌تواند به افزایش آسیب‌های اجتماعی همچون 

بزهکاری، اعتیاد و فقر منجر شود. 
وی خاطرنشان کرد: براساس مشاهدات و آمارهای موجود، بسیاری از این 
زنان و دختران به دلیل نبود حمایت اجتماعی و خانوادگی و همچنین 
ضعف سیستم‌های حمایتی، در حاشیه‌های شهر یا مکان‌های غیررسمی‌و 

غیراستاندارد زندگی می‌کنند. 
آنان در معرض انواع خطرات، از جمله سوءاستفاده‌های جسمی، جنسی 
و روانی هستند. بیکاری، نبود آموزش، نداشتن دسترسی به خدمات 
بهداشتی و عدم امنیت، وضعیت این گروه از زنان را به شدت آسیب‌پذیر 

کرده است. 
بانوی عضو شورای شهر شیراز بیان داشت: مسئولیت ساماندهی و حمایت 
از این زنان و دختران به عهده چندین دستگاه و نهاد مختلف است که 

متأسفانه هماهنگی لازم میان آنها وجود ندارد. 
حسینی از سازمان بهزیستی به عنوان نهادی اصلی برای حمایت از افراد 
آسیب‌پذیر خواست خدمات روانشناختی، حمایتی و مشاوره‌ای برای 
بازتوانی این افراد فراهم کند. به گفته این مقام مسئول، کمبود منابع و 

ناکارآمدی در توزیع خدمات مانع از عملکرد مؤثر آن شده است.
 او خطاب به نیروی انتظامی‌و دستگاه قضایی به عنوان مسئول 
تأمین امنیت این زنان در برابر سوءاستفاده‌های احتمالی گفت: گاهی 
این زنان به دلیل شرایط حاشیه‌ای و غیرقانونی زندگیشان، از ترس 
 مواجهه با قانون، از مراجعه به پلیس یا دستگاه قضایی خودداری

می‌کنند. 
حسینی، نقش سازمان‌های مردم‌نهاد را مؤثر برشمرد و اظهار داشت: در 
بسیاری از موارد نقش کلیدی در حمایت از زنان بی‌سرپناه دارند. با این 
حال، به دلیل کمبود منابع و محدودیت‌های قانونی، اغلب نمی‌توانند به 

طور کامل اثرگذار باشند. 
رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی‌شهر شیراز با ارائه راهکاری 
بیان داشت: برای ساماندهی وضعیت این زنان و دختران بی‌سرپناه، باید 
رویکردی چندجانبه اتخاذ شود و در این راستا افزایش همکاری‌های 
بین‌نهادی، گسترش پناهگاه‌ها و مراکز حمایتی، توانمندسازی اقتصادی، 
افزایش نظارت بر امنیت و ارتقای آگاهی‌های عمومی‌مؤثر است. به گفته 
این مقام مسئول، بهترین پیشنهاد برای اسکان زنان و دختران بی‌سرپناه 
باید شامل یک رویکرد جامع و چندلایه باشد که نه تنها نیازهای اولیه 
آنان را برطرف کند، بلکه به توانمندسازی و بازگشت آنان به جامعه نیز 

توجه داشته باشد. 
حسینی در پایان اظهار امیدواری کرد: با تلاش‌های جمعی بتوانیم 
گامی‌مؤثر در جهت حمایت و توانمندسازی این گروه از دختران و زنان 
آسیب‌پذیر برداریم و شهری امن و حامی‌برای تمامی‌شهروندان، به ویژه 

افراد بی‌سرپناه و آسیب‌پذیر، بسازیم.

شهردار منطقه9 شیراز عنوان کرد:
 استفاده از 25 تن آسفالت

 جهت لگه‌گیری معابر شهری در نیمه اول مهرماه  

 عبدالصالح رستم زاده، شهردار منطقه 9 شیراز عنوان کرد: بنا بر 
نیازسنجی کارشناسان معاونت خدمات شهری و اولویت‌بندی‌ها و 
درخواست‌های شهروندان، این منطقه اقدام به روکش آسفالت، ترمیم 
نوارهای حفاری شده، رفع نقاط آبگیر در خیابان‌های اصلی، فرعی، به 

متراژ 25 تن در نیمه اول مهر ماه سال جاری نموده است.
 خرابی‌ها و ایجاد لکه در آسفالت اکثراً به علت حفاری در معابر جهت 
اجرای شبکه فاضلاب، تقویت فشار آب شهری، کابل‌گذاری و تقویت 
شبکه برق و تردد خودروها از یک مسیر و فرسایش صورت می‌گیرد که 

پس از آن لکه‌گیری می‌شود.

در شورای شهر شیراز تصویب شد؛

 افزایش نرخ پارکینگ 
هزینه پارکینگ فرودگاه شیراز، 20 درصد بیشتر از نرخ افزایش یافته فعلی

شهردار منطقه4 با اشاره به آخرین وضعیت سالن 
ورزشی بوستان صاحب‌الامر گفت: این سالن چند 
منظوره ورزشی در حال حاضر در مرحله اجرای 

فونداسیون قرار دارد
سید محمدجواد افضلی در حاشیه بازدید از سالن 
سرپوشیده صاحب‌الامر اظهار داشت: عملیات اجرایی 
ساخت این سالن ورزشی در مردادماه آغاز شده است. 
وی افزود: برای ساخت این سالن قراردادی بالغ بر ۴۳ 
میلیارد تومان منعقد شده ودر حال حاضر با پیشرفت 

فیزیکی ۱۰ درصد در حال ساخت می‌باشد.
افضلی گفت: سالن ورزشی صاحب‌الامر در سه طبقه 
اداری و ورزشی با سقف وافل در متراژ حدودی عرصه 
640 مترمربع و با زیر بنای ۱۶۰۰ مترمربع در دست 

ساخت است. 

شهردار منطقه4 شیراز تصریح کرد: با بهره‌برداری 
از سالن سرپوشیده ورزشی صاحب‌الامر که در حال 
ساخت است، بخش زیادی از مشکلات علاقه‌مندان به 
ورزش در این منطقه برطرف می‌شود. افضلی، توجه 
به ورزش به ویژه ورزش همگانی را از اولویت‌های 
شهرداری منطقه چهار دانست و گفت: خوشبختانه 
امکانات و تجهیزات خوبی در بوستان‌های این منطقه 
برای انجام ورزش‌های همگانی به صورت صبحگاهی 
و عصرگاهی فراهم شده و ما نیز تلاش می‌کنیم اگر 

کمبودی نیز وجود دارد، آن را برطرف کنیم. 
وی در پایان گفت: همچنین این منطقه با احداث 
زمین‌های ورزشی پارک حدیث مجموعه ورزش‌های 
همگانی را ارتقاء داده که این زمین‌ها شامل زمین‌های 

فوتسال و بسکتبال سه نفره می‌باشد.

۶۰۰ جلد کتاب رایگان با عناوین مختلف در ورودی 
پایانه اتوبوسرانی نمازی مجاور سرای یار مهربان یک 
با حضور همیاران مهربان بین شهروندان شیرازی 
توزیع گردید. با توجه با اهمیت موضوع کتابخوانی 
و ترویج فرهنگ مطالعه در‌این راستا سیروس پاک، 
فطرت عضو هئیت مدیره مجمع خیرین شهرساز و 
فرهنگ‌ساز شیراز با اشاره به‌اینکه تا کنون طرح پیوند 
با کتاب در ده مرحله ۱۵ هزار جلد کتاب در سطح 
شهر شیراز بین شهروندان توزیع شده است و در 
یازدهمین مرحله‌این طرح ۶۰۰ جلد کتاب توزیع شده 
است، افزود: اگر‌این کتاب‌ها به صورت میانگین بین 
 پنج نفر در گردش باشد ۷۸ هزار نفر کتاب‌ها مذکور را 

مطالعه کرده‌اند. 
وی گفت:‌این طرح مانند دیگر طرح‌های‌این مجمع 
با هدف ترویج فرهنگ عمومی‌و ارتقاء سرانه مطالعه 

استمرار دارد. 
سیروس پاک فطرت با اشاره به‌اینکه هزینه تهیه 
کتاب و کاغذ برای مردم بالا است و خرید آن سخت 

است، افزود: کتاب باید جز سبد خانوار قرار گیرد و 
در‌این راستا یارانه شامل آن شود تا روز به روز شاهد 
رشد چشمگیر فرهنگ کتاب‌خوانی و ارتقاء فرهنگ 

عمومی‌باشیم. 
وی با بیان‌اینکه‌این کتاب‌ها توسط شهروندان تأمین و 
به چهار شعبه سرای فرهنگ مهربانی اهدا شده است، 
افزود: شهروندان عزیز شیرازی کتاب‌های قابل استفاده 
و حتی غیر قابل استفاده که در خانه فرسوده شده را 
می‌توانند به سراهای فرهنگ مهربانی در بلوار شهید 
چمران، بلوار رحمت تقاطع رضوان، بلوار میرزایی 
شیرازی، بلوار شهید مدرس ابتدای خیابان جانبازان 
و سرای یار مهربان در ورودی پایانه اتوبوسرانی نمازی 
و شاهچراغ )ع( اهدا کنند. وی خاطر نشان کرد: ‌این 
کتاب‌ها با عناوین مختلف پس از بررسی و برچسب 
روی جلد که توسط خیرین مهیا گردیده،با ‌این 
مضمون که شهروند گرامی‌ اگر کتاب را مطالعه کردی 
در اختیار دیگران، خانواده، اقوام ، دوستان و یا در مکان 

عمومی‌قرار بدهید، ارائه می‌شود.

شهردار منطقه4 شیراز خبر داد:

ادامه تداوم عملیات 
ساخت سالن ورزشی بوستان صاحب‌الامر شیراز 

 یازدهمین مرحله »طرح پیوند با کتاب« برگزار شد

رئیس سازمان مدیریت پسماند حذف پدیده زباله‌گردی در پایتخت 
محیط زیستی آسیا را در گرو ارائه خدمات مطلوب به شهروندان 
 توسط شهرداری و همکاری متقابل با سازمان مدیریت پسماند 

عنوان کرد.
صمد پناهیان گفت: موضوعاتی از قبیل افزایش جمعیت، 
پيشرفت تكنولوژي و تغییر سبک زندگی درکلانشهرها موجب 
افزايش مصرف و در نتیجه افزایش میزان پسماندها شده، كه 
رشد پدیده زباله‌گردی را به همراه داشته و جمع‌آوری و تفکیک 
غیراصولی پسماندهای خشک قابل بازیافت توسط زباله‌گردها 
علاوه بر تخلف از مقررات قانون مديريت پسماند، موجب به 
خطر افتادن سطح بهداشت عمومي، افزایش آلودگي محيط 
زيست شهري، انتشار بيماري‌ها و افزایش جمعیت حيوانات 
 موذي از قبيل موش، گربه و سگ و نازيبايي محيط زیست 

شهري می‌گردد.
رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز افزود: اغلب اوقات 
در سطح شهر شاهد فعالیت زباله‌گردها در جمع‌آوری و تفکیک 

پسماند خشک قابل بازیافت هستیم.
فعالیت این افراد به دلیل موضوعات اقتصادی، پايين 
بودن يكفيت زندگي، اعتیاد و عدم حمایت خانوادگی 
رو به افزایش بوده و ذخیره‌سازی غیراصولی پسماندها، 
 عدم تفکیک از مبدأ و گذاشتن خارج از برنامه زمانبندی 
پسماندها توسط شهروندان از جمله عواملی هستندکه در  پدیده 

زباله‌گردی تأثیر زیادی دارند. 
پناهیان ادامه داد: تحویل پسماند خشک قابل بازیافت به  مراکز 
جمع‌آوری غیر مجاز علاوه بر اینکه مغایر با مقررات قانون 
مدیریت پسماند بوده، موجب افزایش مشکلات سطح بهداشت 

عمومی‌خواهد شد. 
در این راستا به منظور ساماندهی زباله‌گردها، خودروهای 
گشت ویژه بازیافت درسطح مناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز 
به صورت شبانه‌روزی اقدام به گشت‌زنی در جهت جلوگیری از 
فعالیت زباله‌گردها و مراکز غیرمجاز جمع‌آوری مواد قابل بازیافت 

می‌نمایند.
رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز مشارکت 
شهروندان در کاهش تولید پسماند و تفکیک از مبدأ پسماندها 
را از عوامل مهمی‌درجهت حذف فعالیت زباله‌گردها عنوان کرد و 
گفت: در حال حاضر پسماندهای خشک در شهر شیراز به صورت 

برنامه زمانبندی شده در ایام هفته از درب منازل جمع‌آوری 
می‌شود و ایستگاه‌های ثابت اطلاع‌رسانی و جمع‌آوری مواد قابل 
بازیافت مستقر در سطح شهر به منظور تحویل پسماند‌های خشک 

در نظر گرفته شده است. 
همچنین این سازمان به منظور افزایش میزان مشارکت شهروندان 
در تفکیک از مبداء پسماندها اقدام به راه اندازی جمع‌آوری هوشمند 
پسماندهای خشک قابل بازیافت از طریق نرم افزار موبایلی نموده تا 
پیمانکاران بخش خصوصی به  محض دریافت درخواست شهروندان 
 اقدام به جمع‌آوری پسماندهای خشک قابل بازیافت از درب 

منزل نمایند.
خودروهای جمع‌آوری پسماند تر در سطح مناطق یازده گانه 
شهرداری شیراز در شب طبق تاریخ‌های زوج یا فرد ماه به درب 
منازل شهروندان مراجعه می‌نمایند و ضروری است که تفکیک از 
مبداء پسماندهای تر و خشک در مبداء  انجام گرفته تا از فعالیت 

زباله‌گردها جلوگیری شود.
پناهیان در پایان تأکید کرد: برگزاری جشنواره‌های بازیافت از 
جمله برنامه‌هایی است که طی چند سال گذشته جهت مشارکت 
حداکثری شهروندان در تفکیک از مبداء پسماندها انجام می‌گردد 
 و در سال جاری نیز جشنواره بازیافت محلات برگزار و قرعه‌کشی 
مرحله اول این جشنواره برگزار گردیده است و تا پایان سال 
سه دوره دیگر قرعه‌کشی انجام می‌شود و شهروندان برای 
شرکت در این جشنواره‌ها می‌توانند پسماندهای خشک قابل 
بازیافت، خشکاله و قطعات الکتریکی و الکترونیکی خود را  به 
ایستگاه‌های ثابت اطلاع‌رسانی و جمع‌آوری مواد قابل بازیافت 
 تحویل داده و در قرعه‌کشی بزرگ جشنواره‌های بازیافت 

شرکت نمایند.
 شهروندان جهت اطلاع از برنامه زمانبندی جمع‌آوری پسماندهای 
تر و خشک در سطح مناطق یازده گانه شهرداری شیراز و همچنین 
نشانی ایستگاه‌های ثابت اطلاع‌رسانی و جمع‌آوری مواد قابل بازیافت 
  waste.shiraz.irبه سایت سازمان مدیریت پسماند به نشانی 

مراجعه نمایند.
 شهروندان می‌توانند انتقادات و پیشنهادات در خصوص جمع‌آوری 
پسماند خشک قابل بازیافت توسط  زباله‌گردها و درخواست‌های 
مردمی‌را نیز از طریق شماره تلفن 36499234 امور ارتباطات 
و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز 

اطلاع‌رسانی نمایند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز:

حذف پدیده زباله‌گردی
 در گرو همکاری شهروندان با شهرداری است

س‌: طاهره حیاتی
عک
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۹۹۹ موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمود عبداله پور فرزند اسد بشماره شناسنامه ۴۶۰ صادره از لامرد 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 215/37متر مربع پلاک ۱۹۱ 
فرعی از ۲۴۹۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۴۹۳ اصلی قطعه 
یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار غدیر - محله 
چاه علی - کوچه ۴۳ خریداری از مالک رسمی آقای غلام باقری 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۷/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۸/09 

4874/م الف
منصور کشوری - رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد

اسماعیل نوذری

آسیای شرقی

آسیای غربی

رژیم صهیونیستی: 
وضعیت »گوترش« را تغییر نمی‌دهیم

ایسنا- یسرائیل کاتس، وزیر خارجه کابینه رژیم صهیونیستی 
اوایل ماه میلادی جاری ادعا کرد: دبیرکل سازمان ملل در 
اسرائیل عنصری نامطلوب است و از ورود او به اسرائیل جلوگیری 
به عمل می‌آید. وزیر خارجه رژیم اشغالگر گفته بود این تصمیم به این دلیل اتخاذ 
شده که گوترش در واکنش خود به حملات ایران به اراضی اشغالی، اقدام ایران 
را محکوم نکرده است. کاتس همچنین با بیان اینکه گوترش از رژیم صهیونیستی 

متنفر است، گفت او »لکه ننگی« در تاریخ سازمان ملل است!
یسرائیل کاتس اظهار کرد: اسرائیل قصد تغییر تصمیم خود برای تعیین 
 گوترش به عنوان عنصر نامطلوب را ندارد چون این تصمیم مورد حمایت 

گسترده اسرائیلی‌ها است.
وزیر خارجه کابینه رژیم صهیونیستی در پستی در شبکه اجتماعی »ایکس« 
نوشت: من دبیرکل سازمان ملل را به عنوان عنصر نامطلوب اعلام و ورود او را به 
اسرائیل ممنوع کردم. هم به خاطر اینکه حمله موشکی ایران به اسرائیل را محکوم 
نکرد و هم به این خاطر که رفتارهای یهودستیزانه و ضد اسرائیلی داشت.یسرائیل 
کاتس بیان کرد: یک مطالعه نشان داد 87 درصد جمعیت اسرائیل از این تصمیم 

حمایت می‌کنند. 
گوترش می‌تواند به تلاش برای جمع‌آوری امضاء از کشورهای عضو سازمان ملل در 

حمایت از خودش ادامه دهد! این تصمیم تغییر نخواهد یافت.
این اظهارات بعد از آن مطرح شد که روز شنبه بیش از ۱۰۰ عضو سازمان ملل 
متحد در بیانیه‌ای اعلام دبیرکل سازمان ملل به‌عنوان یک »عنصر نامطلوب« 
توسط رژیم صهیونیستی را محکوم کرده و خواستار اقداماتی شدند که به صلح 
پایدار در منطقه منجر شود. در این بیانیه که دست‌کم ۱۰۴ دولت جهان به آن 
پیوسته‌اند، اظهارات یسرائیل کاتس که گوترش را عنصر نامطوب خوانده بود، 
محکوم شده است. امضاءکنندگان بیانیه تأکید کردند این اقدام و منع ورود گوترش 

به اراضی اشغالی می‌تواند دستور کار سازمان ملل متحد را دچار اختلال کند.

عمار حکیم؛ تمامی اهداف رژیم اسرائیل در غزه با شکست 
روبه‌رو شده است

باشگاه خبرنگاران- رهبر جریان حکمت ملی عراق تأکید کرد که اشغالگران 
صهیونیست در اجرای اهداف تعیین شده خود، شکست خورده‌اند.

عمار حکیم، رهبر جریان حکمت ملی عراق با صدور بیانیه‌ای خاطرنشان کرد: 
هفتم اکتبر نقاب مظلوم‌نمایی اسرائیل در مقابل جهانیان را از چهره آن برداشت و 
حیثیت آن را بر باد داد؛ چراکه قوانین تاریخ همواره صلاحیت اهل حق و پیروزی 
آنها را با وجود تعداد کم و کمبود تجهیزات ثابت می‌کنند، قوانین تاریخ همچنین 
از وجود جایگزین‌هایی برای رهبری و عدم توقف حرکت با وجود شهادت رهبران 
ارشد سخن می‌گویند. براساس گزارش خبرگزاری بغداد الیوم، عمار حکیم همچنین 
تصریح کرد که اشغالگران صهیونیست به جز خرابی و ویرانی تجهیزات نظامی خود 
 هیچ یک از اهداف اعلام شده خود در غزه را اجرایی نکرد‌ه‌اند و در اجرای اهدافشان 
ناکام مانده‌اند. وی در پایان بر لزوم حمایت عراق از مسئله فلسطین و همچنین 
لبنان تأکید کرد. لازم به ذکر است؛ عملیات طوفان الاقصی درحالی وارد دومین 
سال شده است که مقاومت فلسطین در نوار غزه طی یک سال گذشته ضربات 

سنگینی را به رژیم صهیونیستی وارد کرده است.
رژیم صهیونیستی نیز که پیش از آغاز جنگ گمان می‌کرد خیلی زود می‌تواند 
مقاومت فلسطین در نوار غزه به رهبری جنبش حماس را نابود کند، پس از 
یک سال به هیچ یک از اهداف خود از جمله نابودی حماس، بازگرداندن اسرا و 

خنثی‌شدن تهدیدات علیه رژیم اسرائیل دست نیافته است.

 وزیر لبنانی؛مقاومت با قدرت و هوشمندانه از کشور 
دفاع می‌کند

تسنیم- مصطفی بیرم، وزیر کار دولت موقت لبنان با بیان اینکه رژیم 
صهیونیستی از سال‌ها قبل در فکر تجاوز به لبنان بود، تأکید کرد مقاومت با 
قدرت ابتکار عمل را به دست گرفته و فرستادن پهپادهای حزب‌ا... به تل‌آویو، به 

معنای ضربه‌ای سنگین به توان بازدارندگی دشمن اشغالگر است.
وزیر کار دولت پیشبرد امور لبنان طی سخنانی درباره تحولات این کشور در سایه 
تجاوزات وحشیانه رژیم صهیونیستی که منجر به آوارگی تعداد زیادی از مردم 
شده است، اعلام کرد: ما با سازمان‌های بین‌المللی برای حمایت از آوارگان لبنانی 
همکاری می‌کنیم و شکایتی را به سازمان بین‌المللی کار درباره جنایت دشمن در 

انفجار دستگاه‌های پیجر در لبنان ارائه داده‌ایم.
مصطفی بیرم در گفت‌وگو با المیادین اظهار داشت: کشورهای مختلف جهان از 
جنایت دشمن صهیونیستی در انفجار دستگاه‌های پیجر در لبنان بسیار نگران 
شده‌اند و ما تماس‌های زیادی با طرف‌های بین‌المللی داریم. آقای نجیب میقاتی، 
نخست‌وزیر دولت موقت و نبیه بری، رئیس پارلمان به تماس‌های دیپلماتیک 

خود با طرف‌های مختلف جهت حل بحران کنونی ادامه می‌دهند.
این وزیر لبنانی تأکید کرد: سرعت تماس‌ها بیشتر شده و بعد از اینکه آمریکایی‌ها 
کاری برای حل این وضعیت انجام ندادند، معادله تغییر کرد. ما در میان یک نبرد 
موجودیتی قرار داریم که نوعی از فقه ملی در آن قرار دارد و مسئله، مربوط به 

اختلافات جزئی میان ما و دشمن صهیونیستی نیست.
وی اظهار داشت: پیروزی با قیام ما بعد از این ضربات آغاز شد و مقاومت در حال 
برقراری مجدد معادلات به شکل هوشمندانه و تدریجی است. نقش ما ریشه‌یابی 
این نبرد و تأکید بر این مسئله است که در میان نبردی موجودیتی قرار داریم؛ نه 
صرفاً نبرد پشتیبانی و صهیونیست‌ها از مدت‌ها قبل برای هدف قرار دادن لبنان 
برنامه‌ریزی کرده بودند. مصطفی بیرم خاطرنشان کرد، اینکه تحرکات بین‌المللی 
برای توقف جنگ تا حدودی بیشتر شده، به دلیل آن است که مقاومت مجدداً 
توانست ابتکار عمل را به دست بگیرد و ضربات بیشتری به دشمن صهیونیستی 
وارد کند؛ وگرنه جامعه جهانی به خاطر جنایات اسرائیل، برای پایان جنگ تلاش 
نمی‌کند. وزیر کار دولت موقت لبنان تصریح کرد: ما گزینه‌ای جز مقاومت نداریم 
و دشمن صهیونیستی هم بعد از گذشته بیش از یک سال به هیچ چیز نرسیده و 

مقاومت کاملًا هوشمندانه عمل کرده است. 

 رئیس پارلمان لبنان:

 ایران حامی لبنان است
حرف و عمل آمریکا یکی نیست

گاردین: 

صدها هزار فلسطینی شمال غزه جایی برای رفتن ندارند

تسنیم- نبیه بری، رئیس پارلمان 
لبنان طی سخنانی درباره تحولات 
این کشور در سایه تجاوزات وحشیانه 
رژیم صهیونیستی، اعلام کرد که من 
همچنان به ابتکاری که با نجیب 
میقاتی، نخست‌ وزیر دولت موقت 
و ولید جنبلاط، رئیس سابق حزب 
سوسیالیست ترقی‌خواه لبنان درباره 
آن صحبت کرده بودیم، پایبندم و 
ما به دنبال توقف تجاوزات دشمن 
صهیونیستی و آتش‌بس فوری هستیم.

نبیه بری در پاسخ به سؤالی درباره 
مسئله جدایی جبهه لبنان از غزه 
گفت که ما اشاره‌ای به جدایی و پیوند 
دادن هر یک از جبهه‌ها نداشته‌ایم 
و هر کسی، هر طوری که می‌خواهد 

سخنان ما را تفسیر می‌کند.
وی تأکید کرد که لبنان همواره به 
قطعنامه 1701 پایبند بوده است و 
تماس‌های بین‌المللی ما برای پایان 
جنگ همچنان ادامه دارد. در این 

میان آمریکایی‌ها درباره لزوم توقف 
جنگ و اجرای قطعنامه 1701 
صحبت می‌کنند، اما در عمل اقدامی 
انجام  برای اجرای گفته‌های خود 
نمی‌دهند و ما تاکنون اقدامی در این 
ندیده‌ایم.  آمریکایی‌ها  از جانب  زمینه 
ما انتظار داریم که دولت ایالات 
متحده همانگونه که می‌گوید، رژیم 
صهیونیستی را برای توقف تجاوزاتش 
تحت فشار قرار دهد.  نبیه بری با 

اشاره به اینکه آتش‌بس ممکن است 
به سرعت اتفاق نیفتد، اظهار داشت: 
موضع حزب ا... در میدان بسیار خوب 
است و می‌تواند در زمینه توقف جنگ 
کمک کند؛ به ویژه اینکه اسرائیل 
در وضعیت فرسایش به سر می‌برد 
و جامعه بین‌المللی یک سال کامل 
در برابر جنایات این رژیم در نوار 
غزه سکوت کرده است، اما دیگر این 

سکوت جایز نیست.

این مقام لبنانی گفت: رژیم 
صهیونیستی در فکر خروج از قطعنامه 
1701 بوده و این مسئله عجیبی 
نیست؛ زیرا این رژیم همواره همه 
قطعنامه‌ها و قوانین بین‌المللی را نقض 
می‌کند و به هیچ قطعنامه‌ای پایبند 

نبوده است.
 نبیه بری درباره سفر محمد باقر 
شورای  رئیس‌مجلس  قالیباف، 
اسامی ایران به بیروت در شرایط 
جنگی لبنان اعلام کرد که این سفر 
در راستای اعلام همبستگی ایران با 
لبنان انجام شد و هدف آن ایستادن 
در کنار لبنان و رسیدگی به وضعیت 
کشور ماست. رئیس پارلمان لبنان 
تأکید کرد که ایران خواهان آتش‌بس 
و پایان جنگ بوده و بر حمایت خود 
 از لبنان، دولت و نهادهای آن تأکید 
کرده و آقای قالیباف این حمایت ایران 
از دولت لبنان را به نجیب میقاتی 

ابلاغ کرد.

ایسنا- صدها هزار فلسطینی در نواحی شمالی 
غزه با دستور تخلیه صهیونیست‌ها مواجه شده‌اند، 
اما آن‌ها جایی برای رفتن ندارند، زیرا هیچ نقطه 
امنی در غزه وجود ندارد. رسانه انگلیسی در مطلبی 
درباره جنایات اخیر صهیونیست‌ها در نواحی شمالی 
غزه، گزارش داد وضعیت این مناطق بسیار وخیم 
 است و فلسطینیان در شمال غزه تحت فشار 

فراوانی هستند.
ده‌ها نفر از ساکنان شمال غزه در روزهای اخیر 
در حملات هوایی رژیم صهیونیستی به شهادت 
رسیده‌اند و صهیونیست‌ها شدت حملات خود به این 

منطقه تحت محاصره را تشدید کرده‌اند.
به گزارش گاردین، وزارت جنگ رژیم صهیونیستی 
در روز شنبه بار دیگر تکرار کرد که فلسطینیان 
ساکن نیمه شمالی غزه باید این منطقه را تخلیه 
کنند. این در حالی است که تک‌تیراندازهای 

صهیونیست به هرکسی که قصد خروج از این منطقه 
را دارد، شلیک می‌کنند!

یکی از سخنگویان ارتش رژیم صهیونیستی گفت: 
منطقه »شیخ رضوان« در شهر غزه و نواحی پیرامون 
جبالیا و کمپ‌های پناهندگان نیز از مناطقی هستند 

که فلسطینیان باید آن را تخلیه کنند.
این سخنگو در پستی در شبکه‌های اجتماعی از 
ساکنان این مناطق خواست به منطقه المواسی 
در جنوب غزه حرکت کنند، منطقه‌ای ساحلی که 
صدها هزار نفر در آن آواره هستند. غیرنظامیان 
به‌سوی مناطق به اصطلاح »بشردوستانه« هدایت 
می‌شوند، مناطقی که صهیونیست‌ها آن‌ها را به 
 عنوان مناطق امن اعلام می‌کنند، اما با این حال، 
 این مناطق نیز هدف بمباران‌های رژیم اشغالگر 

قرار می‌گیرند.
سازمان ملل می‌گوید: حدود ۴۰۰ هزار فلسطینی 
در تازه‌ترین دور از درگیری‌ها پیرامون جبالیا گرفتار 
شده‌اند و در معرض حملات توپخانه و نیروی زمینی 
رژیم اشغالگر قرار دارند، درگیری‌هایی که وارد 

دومین هفته خود شده است.
یک فلسطینی ۲۵ ساله به گاردین می‌گوید: 
»اوضاع هر روز سخت‌تر می‌شود. نمی‌توان شدت 
ترس و وخامت شرایط را توصیف کرد. نمی‌توانم 
غزه را ترک کنم. می‌خواهم، اما گذرگاه رفح از ماه 
مه بسته شده است. وزارت بهداشت غزه در روز 

جمعه از رژیم صهیونیستی خواست به تیم‌های 
پزشکی اجازه دسترسی به نیمه شمالی نوار 
غزه را بدهند تا مجروحان تخلیه شوند. این نهاد 
 همچنین خواستار تحویل سوخت به بیمارستان‌های 
شمال غزه شد و هشدار داد غیرنظامیان گرفتارشده 

در حملات بی‌امان صهیونیست‌ها، به آب و غذا
 نیاز دارند.

سازمان ملل اعلام کرده است که صهیونیست‌ها 
در یک هفته گذشته از ورود هفت هیئت سازمان 
بهداشت جهانی به شمال غزه جلوگیری کرده‌اند و 
از اول اکتبر تاکنون هیچ کمک غذایی به شمال غزه 

نرسیده است.
به گفته پزشکان و امدادگران، حمات هوایی 
صهیونیست‌ها در جبالیا که به ویرانی کامل یک 
ساختمان منجر شد و به چندین ساختمان دیگر 
آسیب زد، گودالی به عمق ۲۰ متر ایجاد کرده و 
نیروهای امدادی هنوز سعی دارند مفقودان و شهدا 

را از زیر آوار خارج کنند.
وزارت بهداشت غزه اعلام کرده است که دست‌کم 
۶ زن و ۷ کودک در میان کشته‌شدگان این حمله 
هستند و حمله در یکی دیگر از مناطق جبالیا در 
ساعات اولیه روز شنبه، به مجروح شدن یک نوزاد و 
شهادت والدین او منجر شد. بیمارستان‌های سراسر 
غزه در ۲۴ ساعت گذشته مجموعاً ۴۹ جسد و ۲۱۹ 

زخمی را پذیرش کرده‌اند.

مشاور امنیت ملی دولت کره‌جنوبی:
 کره‌شمالی زمانی به ما حمله می‌کند که به فکر 

خودکشی باشد
مهر- مشاور امنیت ملی دولت کره‌جنوبی مدعی شد که همیشه 
احتمال حمله کره‌شمالی وجود داشته، اما پیونگ‌یانگ زمانی به 

سئول حمله می‌کند که به فکر خودکشی باشد.
در ادامه افزایش تنش‌ها بین دو کره، شین وون سیک، مشاور امنیت ملی 
کره‌جنوبی امروز یکشنبه مدعی شد که کره‌شمالی جنگی را آغاز نخواهد کرد، مگر 
اینکه به فکر خودکشی باشد و کیم جونگ‌اون، رهبر این کشور باید از قدرت نظامی 

کره‌جنوبی بترسد، زیرا او »چیزهای زیادی برای ازدست‌دادن دارد.«
وی در گفت‌وگو با شبکه »کی‌بی‌اس« کره‌جنوبی افزود: احتمال آغاز جنگ از طرف 
کره‌شمالی پس از جنگ کره همیشه وجود داشته و اینکه کره‌شمالی جنگی را آغاز 

کند یا نه، بستگی به اراده و آمادگی ما دارد و نه نیت پیونگ‌یانگ. 
ساعاتی پیش کیم یو جونگ، معاون حزب حاکم کارگر کره‌شمالی و خواهر کیم 
جونگ اون، رهبر این کشور با هشدار به سئول درباره ورود پهپاد از کره‌جنوبی 
به حریم هوایی پیونگ‌یانگ، گفت که چنین اتفاقی، »فاجعه‌ای وحشتناک« به بار 
خواهد آورد. خواهر رهبر کره‌شمالی با اشاره به اطلاعیه‌های تبلیغاتی کره‌جنوبی 
علیه پونگ‌یانگ گفت: این واقعیت که ابزار مورد استفاده برای حمل این اطلاعیه‌ها، 

همان پهپادها هستند، محل اصلی مناقشه در حادثه اخیر است.
وی افزود: مقصر عدم شناسایی پهپادهایی که سازمانی غیردولتی از مرز عبور 
می‌دهد، ارتش کره‌جنوبی است. به‌دنبال پخش اطلاعیه‌های تبلیغاتی ضد 
پیونگ‌یانگ از سوی کره‌جنوبی، همسایه شمالی نیز از ماه مه اقدام به ارسال 

هزاران بالون حاوی زباله به سئول کرد و تنش بین دو کشور تشدید شد.
پیونگ‌یانگ تأکید کرده است که این بالون‌ها پاسخی به اقدام برخی فعالان و 
خائنانی است که در کره‌جنوبی حضور دارند و با ارسال بالون‌های حاوی اطلاعیه، 

کیم جونگ اون را هدف انتقاد قرار داده و تخریب می‌کنند.

اخبار کوتاه جهان

ایالات متحده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۸۵۳ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد دهقان فرزند محمود بشماره شناسنامه ۵۱۸۹ صادره از شیراز 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک ۱۳۵ 
فرعی از ۲۸۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۸۳ قطعه یک 
بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید انصاری - 
میدان مادر خریداری از مالک رسمی آقای غلام دهقان محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۷/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۷/23

4855/م الف 
منصور کشوری -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۹۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
کورش تناور فرزند حسن بشماره شناسنامه ۱۹۸۱ صادره از شیراز در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 299/057متر مربع پلاک ۲۳۵ 
فرعی از ۵۶۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۶۴ اصلی قطعه 
یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید مطهری 
- محله کریم آباد - کوچه شماره ۳۱ خریداری از مالک رسمی 
آقای مسعود نکویی و عبدالحسین عطائی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/۰۷/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۷/23 

4853/ م الف 
منصور کشوری -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۰۸۲ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
صادق غفاری فرزند حمزه بشماره شناسنامه ۱۰۳۴ صادره از شیراز 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 99/96متر مربع پلاک ۲۸ 
فرعی از 4۳۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۳۵ اصلی قطعه 
یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید مطهری 
- خیابان هدایت - کوچه شهید غلامعلی صفری خریداری از مالک 
رسمی شهرداری لامرد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/۰۷/07 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۷/23 

4854/ م الف 
منصور کشوری-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۵۹۸ مورخ 1403/۰۵/27 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
‌فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - 
ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر جوانمردی 
فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 17249 و کد ملی ۲۲۹۱۶۸۲۶۸۷ 
صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4556/36 
مترمربع پلاک ۱۷۶۵ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۴ اصلی واقع در فارس بخش هفت حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک 
خریداری از مالک سهم امیر قلی خیری خطیری طی سند شماره 
۱۰۱۱۶۷ مورخ 1350/۰۲/14 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۷/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۷/23

860/م الف 
محسن مظفری نیا 

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
 تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۰۹۴۲ مورخ 1403/۰۴/14 هیات  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
‌فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - 
ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهانگیر اعتمادی 
فرزند کریم بشماره شناسنامه ۳۰۵۸ و کد ملی ۲۳۷۰۷۱۵۷۶۶ صادره 
از کازرون در ششدانگ یک باغچه به مساحت 1013/40 متر مربع 
پلاک ۱۲ فرعی از ۲۵۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱،۲،۳ فرعی 
از ۲۵۶ اصلی واقع در فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 
یک خریداری از مالک سهم مشاعی خودش طبق سند ۳۵۷۳ مورخ 
1390/۰۵/10 دفترخانه ۴۰۹ شیراز محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۷/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۷/23

854/م الف 
محسن مظفری نیا 

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۲۹۴ مورخ 1403/۰۵/10 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
‌فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - 
ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سعید بوستانی 
فرزند عبدالنبی بشماره شناسنامه ۹۳۱۵ و کد ملی ۳۵۲۰۰۹۱۳۳۱ 
صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1875/7 متر مربع پلاک ۱۳۷۵ فرعی از ۶ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۶ اصلی واقع در فارس بخش ۷ حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 
یک خریداری از مالک مشاعی خودش به شماره سند ۱۳۰۵۵۹ مورخ 
1381/۱۰/25 دفترخانه ۷۰ شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۷/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۷/23 

855/م الف
محسن مظفری نیا 

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر آرای شماره‌های ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۲۲۳ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۲۲۱ 
مورخ 1403/۰۶/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بختگان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان به ترتیب 
۱ - خانم اسماء عجم زاده فرزند عین اله به شناسنامه شماره ۱۴۰ کدملی 
۲۵۵۹۸۳۵۶۵۷ صادره از نیریز در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
20562/79 متر مربع تحت پلاک ثبتی 7302/4616 واقع در بخش ۲۲ 
فارس حوزه ثبت ملک بختگان -۲ آقای مصیب برومند فرزند سیاوش 
به شناسنامه شماره ۱۴۸۲ کدملی ۲۵۵۹۲۶۰۶۷۰ صادره از نی ریز در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15707/75 متر مربع 
تحت پلاک ثبتی 7302/4612 واقع در بخش ۲۲ فارس حوزه ثبت ملک 
بختگان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/۰۷/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۷/23

863/م الف 
سید محی الدین صادقی

 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بختگان



حال سدها چندان خوب نیست

ایسنا- بر اساس آخرین آمار از وضعیت سدهای کشور از ابتدای سال آبی 
تاکنون میانگین حجم آب موجود در مخازن تنها ۴۵ درصد است که ۳۳ سد 

کمتر از همین میزان آب دارند.
میزان ورودی مخازن کل کشور از ابتدای سال آبی )ابتدای مهرماه( تا ۲۱ مهرماه 
معادل ۰/۸۰ میلیارد متر مکعب بوده که در قیاس با سال گذشته که عددی 
معادل ۰/۸۳میلیارد مترمکعب بوده ۳ درصد کاهش داشته است. هم‌چنین 
میزان کل خروجی سدهای کشور نیز نسبت به سال قبل با ۴ درصد کاهش 

مواجه بوده است.
حجم آب موجود مخازن اکنون ۲۳/۴۸ میلیارد متر مکعب ثبت شده که این 
عدد نسبت به سال قبل که عددی معادل ۲۱/۳۰۲ میلیارد متر مکعب بوده ۱۲ 
درصد افزایش یافته است. هم‌چنین حجم پرشدگی سدهای کشور نیز تا این 

تاریخ ۴۵ درصد است.
وضعیت برخی از سدهای مهم کشور بیانگر این است که در ۳۳ سد درصد 
پرشدگی کمتر از ۴۵ درصد است، به‌طوری‌ که مجموع ۱۳ سد دریاچه 
ارومیه، ۵ سد تهران، سد زاینده‌رود اصفهان، سد دوستی و طرق استان 
خراسان رضوی، سد پانزده خرداد حوضه قمرود، سد استقلال آذربایجان 
غربی، سد تهم و تالوار استان زنجان، سد یامچی و سیلان استان اردبیل، سد 
رودبال داراب استان فارس، سد تنگوییه سیرجان استان کرمان، سد نهرین 
 خراسان جنوبی، و سد ساوه و کمال صلح استان مرکزی کمتر از ۴۵ درصد 

آب دارند.
هم‌چنین ارتفاع کل ریزش‌های جوی کشور معادل ۳/۶ میلیمتر است. این مقدار 
بارندگی نسبت به میانگین دوره‌های مشابه درازمدت )۴/۳ میلیمتر( ۱۴ درصد 
افزایش و نسبت به دوره مشابه سال آبی گذشته )۵/۷ میلیمتر( ۳۶ درصد 

افزایش را نشان می‌دهد.

کاهش ۵۰۰ هزار بشکه‌ای تولید اوپک پلاس

فارس- توقف تولید نفت لیبی و بهبود پایبندی عراق به سهمیه تولیدش، 
میزان تولید اوپک پلاس در ماه سپتامبر را ۵۰۰ هزار بشکه در روز کاهش داد؛ 

بررسی‌های پلاس این را نشان داد.
کشورهای عضو اوپک پلاس در ماه گذشته میلادی در مجموع روزانه ۴۰/۲۳ 
میلیون بشکه نفت تولید کرده‌اند که از ماه آگوست ۵۰۰ هزار بشکه در روز 
کمتر است.تولیدکنندگان این گروه هنوز ۲۳۲ هزار بشکه در روز بیش از سقف 
سهمیه کلی تولید دارند که از ۳۲۷ هزار بشکه در روز مازاد تولید ماه آگوست 

کمتر است.
بن‌بست سیاسی سبب شد تا تولید نفت لیبی در ماه سپتامبر متوقف شود و 
هم‌چنین کاهش تولید عراق که بیشترین تولید بیش از سهمیه را داشت، دلایل 

اصلی کاهش تولید اوپک پلاس در ماه گذشته عنوان شده است.
عراق متعهد شده بود که به توافق اوپک پلاس پایبند باشد و جدیدترین آمارها 
نشان می‌دهد که تولید نفت این کشور کاهش یافته اما هنوز بالاتر میزان 

سهمیه‌اش است.
عراق، روسیه و قزاقستان متعهد شده‌اند که مازاد تولید قبلی خود را با کاهش 
بیشتر در اواخر امسال و در سال ۲۰۲۵ جبران کنند. بر اساس گزارش ماهانه 
اوپک، عراق در ماه سپتامبر هنوز ۹۰ هزار بشکه در روز بیش از سهمیه خود 

تولید داشته است.
تولید نفت اوپک هم در ماه سپتامبر به کمترین میزان در سال جاری برابر با 
۲۶/۱۴ میلیون بشکه در روز رسیده که نزدیک به ۴۰۰ هزار بشکه در روز کمتر 

از ماه پیش از آن است.
لیبی که به دلیل بی‌ثباتی‌های سیاسی که اغلب منجر به توقف تولید نفت 
و محاصره بنادر می‌شود، از کاهش تولید اوپک پلاس مستثنی‌ست و در ماه 
سپتامبر هم به‌دلیل اختلاف‌ها در مورد ریاست بانک مرکزی این کشور که تنها 
سپرده‌گذار بین‌المللی شناخته شده برای درآمدهای نفتی آن است، تمام تولید 
نفت آن متوقف شد. تولید نفت لیبی در ماه اکتبر از سر گرفته شده و در حال 

نزدیک شدن به سطوح قبل از بحران است.

آگهی ثبتی و دادگستری

بانک

نفت

فراخوان عمومي مناقصه اجرا آسانسورهای پروژه  مسکن مهر شهرهای استان فارس
 

اداره كل بنياد مسكن انقلاب اسلامي فارس در نظر دارد طی این آگهی نسبت به شناسایی تأمین کننده بومی استان 
فارس جهت اجرا، راه اندازی کامل و اخذ تأییدیه آسانسور جهت پروژه های شهرهای فیروزآیاد، پاسارگاد، قادرآباد به 
شرح جدول ذیل به صورت مناقصه عمومي یک مرحله‌ای با ارزیابی فشرده برگزار نمايد. طی این آگهی از مناقصه‌گران 
واجد شرایط عضو انجمن صنفی آسانسور و پله برقی استان فارس و دارای گواهی معتبر طراحی و مونتاژ آسانسور و 
پله برقی از سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس، که دارای توان فنی و مالی لازم، سابقه اجرای ساختمان  سه سال گذشته، 
گواهی صلاحیت ایمنی اصلی جهت عقد قرارداد معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی)اداره کل تابع در استان‌ها( و سایر مدارک 
و مستندات و مشخصات آمده در اسناد مناقصه، پس از بازدید از سایت و اخذ تائیدیه شهرستان جهت شرکت در مناقصه دعوت به 

عمل آید.
موضوع فراخوان مناقصه: مناقصه اجرا، راه اندازی کامل و اخذ تأییدیه آسانسور جهت پروژه  مسکن مهر شهر فیروزآباد، پاسارگاد، 
قادرآباد، قیرو... استان فارس، با اعتباری از نوع غیر عمرانی که به تبع آن کسورات و بالاسری پروژه از نوع غیر عمرانی محسوب 

می‌شود، با شرایط، مشخصات و جداول آمده در ذیل و اسناد مناقصه.

محل و نحوه توزيع و تحويل اسناد: از طریق بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس  و سایت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس به آدرس
www.bonyadmaskanfars.ir  بارگذاری شده است، لذا شرکت کنندگان از پیگیری حضوری جدا خودداری فرمایند. همچنین 
درصورت سوال در وقت اداری از ساعت 9 لغایت 13 صبح با تلفن معاونت مسکن شهری – تلفن 07137328152 و یا تلفن خانه 
اداره کل بنیاد مسکن فارس  07137328172 الی 75 داخلی 248 نظارت و ارزیابی مسکن، )امور قراردادها و کنترل پروژه( تلفن: 
07137328967/07137328160 تماس برقرار نمایید. برگشت اسناد و مستندات : اصل پاکت الف و یک نسخه از پاکت ب و پاکت 
ج به آدرس: شيراز، بلوار گلستان، حد فاصل چهار راه ادبيات و ميدان گلستان، اداره کل بنياد مسكن انقلاب اسلامی فارس، طبقه 4، 
امور قراردادها و کنترل پروژه: 07137328160 / کد پستی: 7146784687 پست شود. اعتبار سنجی رتبه و صلاحیت و ضمانتنامه 

بانکی از طریق سایت بانک عامل و ساجار www.sajar.ir انجام می شود.
تاريخ و مدت توزيع )فروش( اسناد: از دوشنبه مورخ 1403/07/23 تا شنبه مورخ 1403/08/05 از ساعت 17 
1. تاريخ و مدت تحويل )برگشت( اسناد: از یکشنبه مورخ 1403/08/06 تا شنبه مورخ 1403/08/19 ساعت 18

2. تاريخ و زمان بازگشايي پاکت ها: یک شنبه 1403/08/20 ساعت 9:00 لغایت پایان جلسه
محل برگزاری کمیسیون مناقصه: سالن جلسات اداره كل بنياد مسكن انقاب اسلامي فارس می باشد. باتوجه به شیوع و همه گیری 
ویروس کرونا و در راستای صیانت از سامت خود و همکاران دست اندرکار، از پیگیری حضوری جدا خودداری و نتیجه را از طریق 

سامانه ستاد یا به آدرس و تلفن قید شده در اسناد و مشخصات شرکت کنندگان و اتوماسیون اداری بنیاد مسکن، اعلام می شود.
3. ضمانتنامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار برابر تیپ ضمانتنامه ذیل آخرین آیین نامه تضمین معاملات دولتی و با اعتبار 
3 ماه یا فیش بانکی به مبالغ قید شده در جدول فوق به شماره حساب 14005152054 نزد بانك مسکن به نام بنیاد مسکن 
 انقلاب اسامی فارس واریز گردد و در پاکت جداگانه قرار داده شود. لازم به ذکر است به هرگونه تضمین دیگر ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
4. نوع اعتبار و کسورات: غیر عمرانی  که به تبع آن کسورات و بالاسری پروژه از نوع غیر عمرانی و بر عهده ی برنده مناقصه می‌باشد.

5. هزينه درج آگهي در روزنامه به عهده برنده/برندگان مناقصه می باشد.
6. برنده مناقصه می بایست پس از 7 روز از ابلاغ الکترونیکی سامانه ستاد و یا ابلاغ فیزیکی از اتوماسیون اداری بنیاد مسکن 
فارس)هرکدام زودتر انجام شد( نتیجه مناقصه، جهت انجام مراحل واگذاری و انعقاد قرارداد از جمله ارائه ضمانت بانکی یا واریز نقدی 
تضمین انجام تعهدات، به اداره کل بنیاد مسکن فارس مراجعه نمايد، پس از مدت ذکر شده ضمن ضبط ضمانتنامه شركت در فرآیند 

ارجاع کار، موضوع مورد مناقصه به نفر دوم واگذار می‌گردد.
تذکر: باتوجه به انجام فرآیند ارجاع کار از طریق سامانه ستاد، درصورت هرگونه تغییر در زمانهای فروش و برگشت اسناد 
 و به تبع آن تغییر زمان کمیسیون معاملات نسبت به زمان مقرر در این آگهی، مراتب و دلایل تغییرات از طریق سامانه ستاد

اطلاع رسانی می‌شود.                                                                 
شناسه آگهی:1806003

-1 /م الف
روابط عمومي  اداره کل بنياد مسكن انقلاب اسلامي فارس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۱۱۰۱۲۰۰۱۴۱۸ موضوع قانون تعيين 
تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم صدیقه قدیمی فرزند محمد بشماره 
شناسنامه ۴ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 350/48متر مربع پلاک ۲۹ فرعی از ۴۳۵ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۳۵ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ 
فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید مطهری - شهرک 
هدایت - خیابان هدایت خریداری از مالک رسمی آقای مختار 
غفاری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۷/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 09 /1403/۰۸ 

4878/ م الف
منصور کشوری-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
قانون تعیین  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۰۰۱ موضوع 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین عبداله‌پور فرزند اسد بشماره 
شناسنامه ۴۵۹ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 281/23متر مربع پلاک ۱۹۲ فرعی از 2۴۹۳ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۴۹۳ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ 
فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار غدیر - محله چاه علی 
- کوچه ۴۳ خریداری از مالک رسمی آقای غلام باقری محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۸/09 
4873/م الف

منصور کشوری-  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 
از طرف اسماعیل نوذری

انرژی

5 سال سی‌ویکم  شماره 6398 اقتصاددو‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌شنبه 1403/07/23

ایسنا- استفاده از فیلترشکن و آسیب‌های 
ناشی آن از جمله موضوعاتی است که چند 
سالی است مورد توجه قرار گرفته است. اگرچه 
استفاده از فیلترشکن در گذشته نیز رواج 
داشته اما پس از اعمال محدودیت برای برخی 
پلتفرم‌های خارجی طی دو سال گذشته، این 

آسیب‌ها بیش از پیش احساس شد.   

  دستور رئیس‌جمهور برای رسیدگی به 
فروش فیلترشکن

استفاده فیلترشکن‌ها به دو بخش تقسیم 
می‌شود؛ بخش اول فیلترشکن‌های رایگانی 
هستند که در فضای مجازی وجود دارند و 
کاربران از طریق آن وارد صفحات فیلتر شده 
می‌شوند و بخش دیگر فیلترشکن‌های پولی 
و هزینه‌ای که به مردم تحمیل می‌شوند، 
هستند.   در همین راستا پیگیری جدی 
فیلترشکن‌ها با آغاز به کار دولت چهاردهم بار 
دیگر مورد اهتمام و بررسی قرار گرفت. به‌طور 
مثال سید ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات  پیش از دریافت رأی اعتماد 
از نمایندگان مجلس شورای اسامی بر این 
موضوع تأکید کرد که استفاده از فیلترشکن در 
فضای مجازی آسیب‌هایی را  از جمله افزایش 
هزینه به سبد هزینه خانوار به‌همراه داشته است. 

هم‌چنین بسیاری از حملات سایبری از طریق 
فیلترشکن‌هایی است که به‌صورت غیرمجاز 
روی گوشی‌ها نصب می‌شود. در همین رابطه 
رسیدگی به‌فروش فیلترشکن در اولین جلسه 
شورای عالی فضای مجازی در دولت چهاردهم 
به ریاست مسعود پزشکیان مطرح شد. 
رئیس‌جمهور در این جلسه با اشاره به موضوع 
فروش فیلترشکن توسط عده‌ای سودجو، با 
بیان اینکه برخی با فیلترشکن فروشی پول‌های 
میلیاردی کسب می‌کنند که این برای کشورمان 
خوب نیست، دستور داد تا این مسئله حتماً به 

شکل دقیق و جدی مورد رسیدگی قرار گرفته 
و تصمیم مقتضی در این مورد و به‌طور کلی 
زمینه‌های رواج چنین کسب و کاری اتخاذ شود. 
موضوعی که وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
اخیراً در این‌باره اعلام کرد به روایت آمار در 
گزارش‌هایی که منتشر شده به‌طور متوسط 
حدود دو سوم از مشترکان همراه از فیلترشکن‌ها 
استفاده می‌کنند که بسیاری از آن‌ها از مجاری 
غیررسمی در اختیار قرار می‌گیرد و باعث 
می‌شود این گوشی‌ها یا سیستم‌ها به‌عنوان 
بستری برای حمله به زیرساخت‌های کشور مورد 

استفاده قرار گیرد که آسیب جدی به امنیت 
سایبری است. او هم‌چنین تأکید کرد استفاده 
از فیلترشکن‌ها هزینه مالی به سبد خانوارها 
اضافه کند و گردش مالی غیرشفافی دارد.  
هاشمی درباره وابستگی‌های نسبی فروشندگان 
فیلترشکن‌ها تصریح کرد: کارهای امنیتی و 
اطلاعاتی در این خصوص انجام شده است اما 
به دلایل متعدد شاید خیلی راهگشا نباشد. در 
کوتاه‌مدت ممکن است کمک‌کننده باشد اما 
در طولانی‌مدت راهگشا نیست. اگر بر گردش 
مالی فروش فیلترشکن که در داخل کشور 
اتفاق می‌افتد تمرکز کنید، این مبالغ به سمت 
رمزارزی می‌رود و عملًا امکان پایش وجود ندارد. 
پیش از مطرح شدن برخورد با فروش فیلترشکن 
و فیلترشکنان در دولت چهاردهم، در سال‌های 
اخیر نیز اقداماتی در این زمینه انجام شده بود. 
به عبارتی در دولت سیزدهم از سوی مسئولان 
گفته شده بود فروش فیلترشکن و کسب درآمد 
از آن مجاز نیست اما جرم انگاری هم نشده و 
تلاش‌هایی دارد صورت می‌گیرد که این مسئله 
علاوه بر غیرمجاز بودن، جرم انگاری هم بشود 
و طبیعتاً نهادهای مربوطه باید آن را دنبال 
کنند؛ با گذشت مدت اندکی اعلام شد که قوه 
قضائیه موظف شده با همکاری وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعاتی و سایر دستگاه‌های ذیربط، با 

فروشندگان فیلترشکن‌ها و وی پی ان غیرمجاز 
برخورد قانونی و متخلفین را مجازات کند. 
تولیدکنندگان، فروشندگان و توزیع‌کنندگان 
وی‌پی‌ان‌ها و فیلترشکن‌های غیر مجاز از این 
پس مشمول مجازات ماده ۷۵۳ قانون مجازات 
اسامی گردیده و در مورد اشخاص حقوقی 
علاوه بر مجازات مندرج در ماده ۷۵۳، نسبت 
به شرکت تجاری یا مؤسسه متخلف، لغو امتیاز و 

تعطیلی نیز رقم خواهد خورد. 

  برخورد با فروشندگان فیلترشکن مؤثر 
است؟  

به گفته کارشناسان گاهی اوقات فروشندگان 
فیلترشکن‌ مشخص نیستند و کار فروش در 
فضای مجازی، برروی ایمیل و پیام‌رسان‌ها، با رد 
و بدل شدن دو کد، رخ می‌دهد و شاید بسیاری 
از افرادی که این خط را ارائه می‌کنند، به راحتی 
قابل شناسایی نباشند؛ مانند بسیاری از سر 
خط‌های شماره‌های تلفن که خدمات تبلیغی و 
ترویجی روی آن داده می‌شود و ممکن است 
به کارهایی مانند کلاهبرداری هم منتهی شود 
بنابراین به‌نظر می‌رسد دستگیری و مجازاتی که 
برای فروشندگان فیلترشکن درنظر گرفته شده 
اصولاً نمی‌تواند مانعی باشد برای فردی که به هر 

طریقی به حضور در این فضا نیاز داشته باشد.

ایرنا- فرشاد محمدپور، معاون نظارت و تنظیم‌گری بانک 
مرکزی گفت: کفایت سرمایه ۱۰ بانک کشور اکنون در 
شریط استاندارد هشت درصدی قرار دارد و ۱۱ بانک دارای 
کفایت سرمایه مثبت هستند و با انجام برنامه اصلاحی به 

کفایت سرمایه استاندارد خواهند رسید.
وی با اشاره به تأمین مالی ۹۰ درصدی اقتصاد کشور توسط 
شبکه بانکی گفت: در اقتصاد ایران عمده بار تأمین مالی بر 
عهده نظام بانکی است و ناترازی در بانک‌ها نافی خدمات 
ارزنده شبکه بانکی در حوزه تأمین مالی خرد و کلان طی 

سال‌های متمادی نیست.
محمدپور در خصوص ناترازی بانک‌ها تشریح کرد: ناترازی 
در نظام بانکی از منظر ناترازی نقدینگی و ناترازی در بدهی 
و دارایی قابل بررسی است، عمده ناترازی‌ها در نظام بانکی از 
نوع ناترازی نقدینگی است و مربوط به ایفای تعهدات وجوه 
نقدی در بانک‌ها است و این نوع ناترازی با انجام برخی 

اقدامات قابل حل است.
معاون نظارت و تنظیم‌گری بانک مرکزی گفت: بیش از 
۷۰ درصد بانک‌ها در زمره بانک‌های ناتراز قرار ندارند و 
با برنامه بانک مرکزی و اقدامات اصلاحی بانک‌ها از منظر 
شاخص‌های ارزیابی در وضعیت بانک‌های تراز دسته‌بندی 

می‌شوند.
محمدپور شاخص کفایت سرمایه را مهم‌ترین شاخص در 
ارزیابی ناترازی بانک‌ها دانست و گفت: اکنون بخش عمده 
بانک‌های کشور شاخص کفایت سرمایه هشت درصد که 
استاندارد جهانی این شاخص است را دارا هستند و یا نمره 

شاخص کفایت سرمایه آنها نزدیک به این عدد است و با 
انجام برخی اقدامات به این عدد خواهند رسید.

معاون نظارت و تنظیم‌گری بانک مرکزی عنوان کرد: ۱۰ 
بانک دارای شاخص کفایت سرمایه هشت درصد و بیشتر 
هستند و ۱۱ بانک دارای شاخص کفایت سرمایه مثبت ولی 

زیر هشت درصد هستند.
وی افزود: در کشور هشت بانک نیز از منظر شاخص کفایت 
در وضعیت مطلوبی قرار ندارند و این بانک‌ها دارای شاخص 
کفایت سرمایه منفی هستند و باید برای بهبود این شاخص 

اقدام کنند.
معاون نظارت و تنظیم‌گری بانک مرکزی در ادامه تصریح 
کرد: عوامل ایجاد ناترازی در بانک‌های دولتی و خصوصی 
متفاوت است و به‌صورت جداگانه باید تحلیل و بررسی 
شوند، در خصوص زمینه‌های ناترازی بانک‌ها دلایل عمده‌ای 
وجود دارد که از جمله آنها می‌توان به رابطه مالی دولت 
با شبکه بانکی، شکل‌گیری بانک‌های خصوصی در بستر 
نامناسب، رابطه مالی بانک مرکزی با بانک‌ها و نهایتاً شرایط 

داخلی خود بانک‌ها اشاره کرد.
محمدپور در ادامه با اشاره به سه زیرشاخه اصلی در ایجاد 
عوامل ناترازی بانک‌ها بیان کرد: نخستین و مهم‌ترین عامل 
این است که نظام بانکی به‌عنوان آخرین مرحلۀ حل مسائل 
دیده می‌شود، در اقتصاد کلان وقتی در مورد ناترازی سایر 
بخش‌های اقتصادی صحبت می‌شود این ناترازی خود را در 
آخرین مرحله یعنی بانک‌ها نشان می‌دهد، به عبارتی بخش 
عمده‌ای از ناترازی‌هایی که درحال حاضر در نظام بانکی 

داریم، ناترازی سایر بخش‌های اقتصادی است که نظام بانکی 
پاسخ‌گوی آن است.

وی در ادامه با بیان اینکه اکنون ناترازی نظام بانکی زیر ۷۰۰ 
همت است، تصریح کرد: براساس صورت‌های مالی بانک‌ها، 
بخش عمده‌ای از ناترازی‌های نظام بانکی، ناترازی است 
که از سایر بخش‌های اقتصادی از طریق دولت به بانک‌ها 
تحمیل شده است، در ماده هشت برنامه هفتم توسعه، 
وضعیت مطلوب شاخص‌های اقتصاد کلان مانند تورم، اضافه 
برداشت و کفایت سرمایه به‌صورت تفصیلی بیان شده است، 
در این برنامه دو بحث مهم در خصوص شبکه بانکی وجود 
دارد، بحث اصلی انطباق بانک‌ها با استانداردها چه از منظر 
کفایت سرمایه به‌عنوان مهم‌ترین نسبت نظام بانکی و چه از 
منظر اضافه برداشت‌ها در طول برنامه هفتم است، این اضافه 
برداشت‌ها در طول برنامه باید هر سال ۲۰ درصد کم شود 
و در نهایت به صفر برسد. عضو هیئت عامل بانک مرکزی 
افزود: بانک‌ها دو ماه فرصت دارند تا برنامه‌های خود را در 
این زمینه ارائه دهند، بعد از آن، بانک مرکزی دو ماه فرصت 
دارد تا برنامه را ابلاغ کند و پس از آن بانک‌ها دو ماه فرصت 
دارند تا مجمع فوق‌العاده خود را برگزار و افزایش سرمایه را 
انجام دهند، براین اساس همه بانک‌هایی که کفایت سرمایۀ 
آنها زیر هشت درصد است باید برنامه ارائه دهند، در این 
زمینه حتی چنانچه کفایت سرمایه بانکی مثبت مثلًا حدود 
شش درصد هم باشد چون زیر هشت درصد استاندارد است، 

آن بانک نیز باید برنامه خود را به بانک مرکزی ارائه دهد.
معاون نظارت و تنظیم‌گری بانک مرکزی با تأکید بر اینکه 

حدود ۱۷ بانک باید برنامه اصلاح ناترازی ارائه دهند، تصریح 
کرد: تا زمان حاضر، شش تا هفت بانک برنامه‌های خود را 
ارائه داده‌اند و چنانچه در مهلت قانونی این برنامه ارائه نشود 
طبق قانون، بانک مرکزی موظف است تا خود راساً مجمع 
عمومی بانک را برگزار کند و افزایش سرمایه با روش‌های 
مختلف صورت گیرد، هم‌چنین پس از ابلاغ قانون برنامه 
هفتم در ۱۳ تیر ماه سال‌‌جاری، این فرآیند شش ماه زمان 
نیاز دارد، بر این اساس از فرصت دو ماهه بانک مرکزی برای 

ابلاغ برنامه‌های ارائه شده بانک‌ها، باقی مانده است.
وی در خصوص الزام عملیاتی شدن برنامه هفتم در خصوص 
رفع ناترازی شبکه بانکی گفت: ما چاره‌ای جز اجرای تکلیف 
برنامه هفتم نداریم و در صورت عدم اجرا با یک نظام بانکی 
مواجه خواهیم بود که قدرت اعتباردهی و تسهیلات دهی 

که به نوعی بازوی کمکی نظام تولید است، نخواهد داشت.
محمدپور یکی از مقدمات رفع ناترازی شبکه بانکی را 
افزایش سرمایه بانک‌های دولتی دانست و گفت: بانک‌ها 
حتماً باید تأمین منابع لازم برای افزایش سرمایه را از 
روش‌های مختلف و با ابزارهای مختلف فراهم کنند چرا 
که بخش مهمی از نظام تأمین مالی اقتصاد کشور را آنها 

بر دوش می‌کشند.

یک بام و دو هوای فیلترشکن‌ها

معاون نظارت بانک مرکزی تشریح کرد:

انحلال بانک‌هایی که به سمت اصلاح حرکت نمی‌کنند

ف
دی

پروژهشماره مناقصهر
تضمین شركت در 
فرآیند ارجاع کار 

)ریال(

2.500.000.000اجرا، راه اندازی کامل و اخذ تأییدیه تعداد 5 دستگاه آسانسور  5 و 6 توقف شهر فیروزآباد )مسکن مهر کارگری فیروزآباد(11403/259

2.500.000.0000اجرا، راه اندازی کامل و اخذ تأییدیه تعداد 5 دستگاه آسانسور  5 و 6 توقف شهر پاسارگاد )مسکن مهر فرهنگیان  پاسارگاد (31403/260

1.000.000.000اجرا، راه اندازی کامل و اخذ تأییدیه تعداد 2 دستگاه آسانسور  5 توقف شهر پاسارگاد )مسکن مهر کارگری  پاسارگاد (41403/261

1.000.000.000اجرا، راه اندازی کامل و اخذ تأییدیه تعداد 2 دستگاه آسانسور  5 توقف شهر پاسارگاد )مسکن مهر محلی  پاسارگاد (51403/262

5.000.000.000اجرا، راه‌اندازی کامل و اخذ تأییدیه تعداد 10 دستگاه آسانسور  5 توقف شهرستان قیروکارزین )مسکن مهر کارگران شهرقیر(61403/263

500.000.000اجرا، راه‌اندازی کامل و اخذ تأییدیه تعداد 1 دستگاه آسانسور  5 توقف شهرستان قیروکارزین )مسکن مهر فرهنگیان شهرقیر(71403/264

2.000.000.000اجرا، راه‌اندازی کامل و اخذ تأییدیه تعداد 4 دستگاه آسانسور  5 توقف شهرستان قیروکارزین )مسکن مهر محلی شهر قیر(81403/265

8.500.000.000اجرا، راه‌اندازی کامل و اخذ تأییدیه تعداد 17 دستگاه آسانسور  5 توقف شهرستان خرم بید )مسکن مهر محلی شهرقادرآباد(91403/266

استان فارس



در سینمای ایران چراغی برای معدن‌چیان 
روشن نیست. این جمله را حضور با اغماض 
تنها ۵ فیلمی تأیید می‌کند که به زندگی این 
قشر پرداخته؛ باقی، درام‌هایی بوده‌اند که 
بی‌هیچ نقد و اعتراضی، تنها برای خالی‌نبودن 
عریضه، کارگر معدن را به بخشی از روایت 

خود راه داده‌اند.
تراژدی معدن طبس و جان باختن ۵۲ کارگر 
معدن، کافی بود تا فیلم‌بین‌ها را به اوایل دهه 
۶۰ ببرد. سوژه و موضوعی که در تمام این 
چهار دهه می‌توانست زندگی و شغل دشوار 
این گروه از جامعه را دراماتیک‌تر به تصویر 
بکشد. داستان‌هایی اگر چه شاید غمناک و 
رنج‌بار از کار در معدن، اما می‌توانست چراغی 
روشن برای توجه به زندگی معدنچیان باشد.

سال ۶۰ فیلم »بازرس ویژه« به کارگردانی 
منصور تهرانی اولین فیلم سینمای ایران 
بود که کارگردان معدن و مصائب آنها را 
هدف می‌گرفت. بازرس ویژه کارگرانی را 
به تصویر می‌کشید که دل‌خوش بودند تا با 
آمدن بازرس، حق خود را از کارفرما بگیرند، 
اما پس از آمدن او، اوضاعِ آنها نه‌تنها رو به 
بهبودی نگذاشت که هم‌دست بودن بازرس 
و کارفرما سبب شد اتفاقات دیگری برای 
آن دو و کارگران معدن رقم بخورد. در این 
فیلم کارگرانی را می‌بینیم که به‌رغم همه 
مشکلات، پشت یکدیگر درمی‌آیند و برای 
بازپس‌گیری حق خود دسته‌جمعی تلاش 
می‌کنند. این فیلم شاید اعتراضی‌ترین و 

تیزترین اثر درباره مشکلات این قشر باشد. 
اثری که محافظه‌کارانه عمل نمی‌کند و با 
سام و صلوات نیز به پایان نمی‌رسد. بازرس 
ویژه جزو معدود فیلم‌های سینمای ایران در 
بازنمایی چهره کارگران معدن است، از زدن 
به دل معدن ترسی ندارد و دوربین شجاعی 
در به تصویر کشیدن بگومگوهای کارگران با 

یکدیگر نیز دارد.
کارگران  معترضِ  تیپیکال  بخشدار«؛  »آقای 

معدن اما پیش از انقلاب
پس از این فیلم، دست خالی سینمای ایران 

در این حوزه بیشتر رو می‌شود. تا سال ۷۰ 
که مرحوم خسرو معصومی در آقای بخشدار 
دوربین خود را به سمت یک روستا می‌گرداند 
و بخشداری تازه با کارگران معدن روبه‌رو 
آشنای  می‌شود. معصومی همان چهره 
کارگران معدن با لباسی خاکی و کلاهی چراغ 
قوه‌دار را جلوی دوربین آورده و اعتراض آنان 

را به تصویر می‌کشد.
در این فیلم با اینکه همه چیز در زمانه پیش 
از انقلاب روایت می‌شود، نگاه انتقادی به 
نحوه برخورد یک بخشدار با کارگردان معدن 
هویداست. نگاهی که آشکارا سمت کارگران 

ایستاده و با آنان همراه است.
»دانه‌های ریز برف«؛ صدای تیشه‌ها و هوای 

خفه‌کننده معدن
پیوند سینما و معدن‌چیان تا سال‌های ۸۱ و 
۸۲ جسته‌وگریخته بود. تا آنجا که در این دو 
سال رضامیرکریمی و علیرضا امینی هر کدام 
به طریقی متفاوت به زیر و بم زندگی این 
قشر پرداختند. امینی با دانه‌های ریز برف در 
پس صدای تیشه‌ها و هوای خفه‌کننده معدن، 

قصه‌ای درباره تنهایی آدم‌ها می‌گوید.
دانه‌های ریز برف برخلاف بازرس ویژه، سرشار 
از بغضی است که این بار میان خود کارگران 
معدن جریان دارد. شاید در نگاه اول دانه های 
ریز برف داستان خود را دورتر از معدن و میان 
دو دوست روایت می‌کند اما سختی کار معدن 
که در چند سال اخیر میان مردم زبانزد نیز 
شده و با مشاغل دیگر مقایسه می‌شود، به 
ارتباط دو دوست شکل متفاوتی می‌دهد و در 
میان برف و سرمای کوهستان، بغض کارگران 
معدن را با خیال زنی در دور دست در هم 
می‌آمیزد تا تنهایی و زندگی عذاب‌آور این 

قشر را بهتر روایت کند.
معدن  کارگر  است«؛  روشن  چراغی  »اینجا 

فشار شب اول قبر داره؟!
میرکریمی نیز در اینجا چراغی روشن است، 
قصه‌ای سورئال تعریف می‌کند که همچون 
دیگر آثار او، دین در مرکزیت قرار دارد. او 
برخاف دیگر فیلم‌هایی که معدن‌چیان 

را هدف گرفته بودند، نگاه انتقادی خود به 
زندگی این کارگران را سورئال و از زاویه نگاه 

یک متولی امامزاده تعریف می‌کند.
کارگردان در این فیلم بی آنکه به دل معدن 
بزند، با انتخاب متناسب سعید پورصمیمی، 
کارگر معدنی که پس از مرگش با متولی 
از مشکلات  امامزاده هم‌صحبت می‌شود، 
خانواده کارگران معدن، بیماری‌ها و زندگی 
پرچالش آنها می‌گوید. مونولوگ وایرال‌شده 
این روزها که در آن پورصمیمی می‌گوید: 
»کارگر معدن فشار شب اول قبر داره؟« 
متعلق به همین فیلم است. جایی که زبان 
طنز، برنده‌تر از هر زبانی، نقد تلخی می‌شود 
که بر جان مخاطب از زندگی معدن‌چیان 

می‌ماند.
با این همه شاید در فیلم‌های دیگری 
جسته‌وگریخته به این قشر و مشکلات آنها 
پرداخته شده اما سینمای ایران با همین 
اندک توشه است که پس از هر حادثه‌ای 
در دل کوه و معدن، با مخاطبان و مسئولان 

مواجه می‌شود.
این توشه که حالا با وجود رونق گرفتن 
سریال‌های نمایش خانگی باید پربارتر شده 
باشد اما باز هم در سریالی چون رهایم کن، 
نقدی به برُندگی فیلم‌هایی که ذکر آنها رفت، 
ندارد و معدن‌چیان در گوشه‌ای از درام و 
برای خالی نبودن عریضه زندگی کارفرماها 
که موضوع اصلی قصه هستند، مخاطب را به 

خود مشغول می‌کنند.

دوشنبه 1403/07/23 فرهنگ و هنرسال سی و یکم  شماره 6398

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360311012000906 موضوع قانون تعيين 
تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خسرو غیاثی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۶۹۹ 
صادره از لامرد در ششدانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی به 
مساحت 373/92متر مربع پلاک ۳۴ فرعی از ۲۲۷ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۲۲۷ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در 
شهرستان لامرد - بلوار ۲۲ بهمن خریداری از مالک رسمی آقای 
حسین مداحی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
 نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند

می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/۰۷/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۸/09 

4877 /م الف - منصور کشوری
 رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد- از طرف  اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

-۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۴۵۸-۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۴۵۷ های  شماره  آراء  برابر 
موضوع   ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۴۶۱-۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۴۶0-۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۴۵۹
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی عباسی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۵۵۱ صادره از لامرد در هفتاد 
و پنج صدم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان و آقای مصطفی گوشه نشین 
فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۱۱ صادره از لامرد در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصه و اعیان و آقای ابراهیم عباسی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۵۸۷ 
صادره از لامرد در هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان و 
آقای مجتبی عباسی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۶۴۹ صادره از لامرد در 
هفتاد و پنج صدم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان و آقای سلیمان عباسی 
فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۵۸۸ صادره از لامرد در هفتاد و پنج صدم 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان تجاری مسکونی به 
مساحت 680/28متر مربع پلاک ۳۷۹ فرعی از ۲۳۳۸ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۲۳۳۸ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار 
جمهوری خریداری از مالک رسمی آقای امراله منصوری محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۷/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم :09 /1403/۰۸ 

4875/م الف-منصور کشور 
 رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد-از طرف  اسماعیل نوذری

۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۵۳۸و۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۵۳۷و۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۵۳۹و شماره  رای   برابر 
 ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۵۰۱و۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۵۳۱و۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۵۳2و1۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۵۳۳و۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۵۴۱و

۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۵۴2و140360311001001530 مورخ1403/۰۵/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم رویا 
بهادری خشتی فرزند خسرو بشماره شناسنامه ۲۳ وکد ملی 5479963279 صادره از کنار تخته و  خانم فاطمه بهادری خشتی 
فرزند خسرو به شماره شناسنامه ۲۳۶۰۱۵۳۲۵۰ و کد ملی ۲۳۶۰۱۵۳۲۵۰ صادره از کازرون و خانم فریده بهادری خشتی فرزند 
خسرو به شماره شناسنامه ۴۸۰ و کد ملی ۵۴۷۹۶۷۵۶۴۸ صادره از کنارتخته و خانم سهیلا بهادری خشتی فرزند خسرو به شماره 
شناسنامه ۴۸۱ و کد ملی ۵۴۷۹۶۷۵۶۵۶ صادره از کنارتخته و خانم منور بهادری خشتی فرزند خسرو به شماره شناسنامه ۴۸۲ و 
کد ملی ۵۴۷۹۶۷۵۶۶۴ صادره از خشت و کمارج و خانم مریم بهادری خشتی فرزند خسرو به شماره شناسنامه ۵۴۷۰۰۳۶۷۸۲ و 
کد ملی ۵۴۷۰۰۳۶۷۸۲ صادره از خشت و کمارج و خانم فرشته بهادری خشتی فرزند خسرو به شماره شناسنامه ۲۳۶۰۱۳۴۰۲۷ و 
کد ملی ۲۳۶۰۱۳۴۰۲۷ صادره از کازرون هر یک نسبت به یک سیزدهم از سهام ششدانگ یک باب خانه باستثنا بهای ثمن اعیانی 
ششدانگ و آقای محمد بهادری خشتی فرزند خسرو به شماره شناسنامه ۱۹۱۸۴و کد ملی ۳۵۲۰۱۸۶۲۰۹ صادره از برازجان و آقای 
رضا بهادری فرزند خسرو به شماره شناسنامه ۱۹۱۸۳ و کد ملی ۳۵۲۰۱۸۶۱۹۵ صادره از برازجان و آقای علی بهادری خشتی فرزند 
خسرو به شماره شناسنامه ۵۷۹ و کد ملی ۵۴۷۹۶۷۶۶۴۴ صادره از کنار تخته هر یک نسبت به دو سیزدهم از سهام ششدانگ 
یک باب خانه باستثنا بهای ثمن اعیانی ششدانگ به مساحت 264/11 متر مربع پلاک ۷۳۸۳۸ فرعی از ۱۶۵۲ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۸۶۱۱ فرعی از ۱۶۵۲ اصلی واقع در فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از مالک سهم محمد 
رضا اخلاق عالم و محمد ترکمان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۷/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۸/08  
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فیلم سینمایی »نهنگ‌ها« آماده اکران شدسینما و معدن‌چیانی که دیده‌نشدند
»نهنگ‌ها«  سینمایی  فیلم   
جعفری  غلامرضا  به‌کارگردانی 
به‌زودی در سینماهای کشور 

روی پرده می‌رود.
و  نویسندگی  به  »نهنگ‌ها« 
کارگردانی غلامرضا جعفری، 
تهیه‌کنندگی محمد احمدی 
و سرمایه‌گذاری امیر زمستانی 
محصول مشترک سینمای 

ایران و افغانستان است.
این فیلم داستان خانواده‌ای افغانستانی را که در یک ویلا سرایدار هستند، 

روایت می‌کند.
ایران« معرفی از این با نام »روزی روزگاری   »نهنگ‌ها« پیش 

شده بود.
سوگل قلاتیان، وحید شیخ‌زاده، امیر زمستانی، شهره‌سادات موسوی، حسن 
مقصودی، سحرناز عباس‌زاده، الناز محمدبیگی، ایلین جاهد، رونیکا بهرام‌زاده، 

سهراب انصاریان و مرجان علوی در این فیلم بازی کرده‌اند.

فصل جدید »خانه ملت« تلویزیون به آنتن رسید
حسینی،  موسوی  سیدمهدی 
تهیه کننده فصل جدید »خانه 
ملت« در اینباره گفت: این 
رویکردی  با  است  قرار  برنامه 
فعالانه به اتفاقات و اخبار 

مجلس بپردازد. 
برنامه شامل  فصل جدید 
بخش‌های جدیدی است. 
»تریبون«  بخش‌ها  این  از  یکی 
به حواشی   نام دارد که 

صحن مجلس و کمیسیون‌ها می‌پردازد. 
»بالانشین« نام بخش دیگری است که مطالبات مردم از نمایندگان مجلس 

را پیگیری می‌کند.
وی افزود: در بخش »پس چی شد« به قوانینی که هنوز اجرا نشده پرداخته 
می‌شود. در هر برنامه هم شاهد یک گفت‌وگوی خودمانی با یکی از نمایندگان 

مجلس خواهیم بود. 
تهیه‌کنندگی به  ملت«  »خانه  تلویزیونی  برنامه   فصل جدید 
 سیدمهدی موسوی‌ حسینی حوالی ساعت 16 پنج‌شنبه‌ها از شبکه یک سیما 

پخش می‌شود.

آغاز اکران »نبودنت« از چهارشنبه در سینماها
 فیلم سینمایی »نبودنت« به کارگردانی کاوه سجادی حسینی از چهارشنبه ۲۵ مهر

 به سینماها می‌آید.
»نبودنت« روایت زنی به نام مرضیه است که چندسالی در انتظار همسرش 

است، ولی همسرش توان بازگشت به خانه را ندارد.
سحر دولتشاهی، آزاده صمدی، امیر آقایی، فرید سجادی حسینی، رضا بهبودی، 
علیرضا ثانی‌فر، شیوا سرمست، سینا رازقی، سپهر مهربخش بازیگران این فیلم 

سینمایی هستند.

علی عباسی که برای اکران فیلم جنجالی »کارآموز« در 
نیویورک حضور دارد، گفت کنجکاو بوده تا »تجربه‌ای 
از لوکس‌بودن ]زندگی[ ترامپ را داشته باشد« و به 
 هتل و برج او در نیویورک مراجعه کرده و آنجا سکنا 

گزیده است.
این کارگردان که از طریق تماس ویدئویی در یک مصاحبه 
شرکت کرده بود نمایی از اتاقی که در آن حضور داشت را 
به اشتراک گذاشت و با اشاره به نقصان‌های موجود در آن 
گفت: اینجا اصلًا لوکس نیست بلکه »خیلی ساده است«.او 

افزود: »کف اتاق خیلی تمیز نیست. 
پریزها کمی کثیف هستند و این برای یک سوئیت که برای 
مسافران خاص طراحی شده، خیلی تأثیرگذار نیست.«وی 
اضافه کرد: با توجه به اینکه تحصیلاتش در زمینه معماری 
است به مخاطبین می‌گوید که »این چیزی نیست که از 

ترامپ انتظار داشته باشید«.
فیلم »کارآموز« روایت‌گر برهه‌ای از زندگی ترامپ در 
دهه‌های ۱۹۷۰ و ۱۹۸۰ در نیویورک است. در این فیلم، 

سباستین استن در نقش ترامپ جوان و جرمی استرانگ، 
بازیگر سریال »وراثت« در نقش وکیل معروف روی کوهن، 

نقش‌آفرینی می‌کنند. 
همچنین ماریای باکالووا، نامزد جایزه اسکار، نقش ایوانا 
ترامپ را ایفا می‌کند.این فیلم که تصویری نسبتاً متفاوت 
از ترامپ ارائه می‌دهد پس از آن که در جشنواره فیلم کن 

اکران شد حواشی بسیاری به دنبال داشت. 
سخنگوی کمپین ترامپ، استیون چونگ، با زباله‌دانستن 
این فیلم، آن را داستانی ساختگی دانسته که دروغ‌هایی 
 را که مدت‌ها پیش بی‌اساس بودنشان ثابت شده، 

بزرگ‌نمایی می‌کند.
پس از آن، دیوید وورینگتون، وکیل رئیس‌جمهور 
سابق آمریکا، از ارسال نامه‌ای برای توقیف پخش فیلم 
»کارآموز« خبر داد و این حواشی منجر به عدم همکاری 
توزیع‌کنندگان بزرگی از جمله نتفلیکس، آمازون، دیزنی 

پلاس و اپل با تهیه‌کنندگان این اثر شد. 
نهایتاً، همه اقدامات کمپین ترامپ برای توقف اکران 

»کارآموز« تنها در حد لفاظی باقی ماند و هیچ اقدام 
عملی صورت نگرفت و بریارکلیف اینترتینمنت که 
یک کمپانی گمنام محسوب می‌شود، این فیلم را به 
 پرده نقره‌ای فرستاد؛ دقیقاً پیش از برگزاری انتخابات 

ریاست‌جمهوری آمریکا. 
عباسی با بیان اینکه هر کاری که به دیده‌شدن فیلم کمک 
کند، انجام می‌دهد، گفت: »نشستن زیر نام ترامپ ]اشاره 
به اقامتش در هتل ترامپ[ و نوشتن روی کاغذی که نام او 

روی آن است، لذت عجیبی دارد.«
 این کارگردان همچنین اظهار داشت که دعوتنامه‌ای 
 برای ترامپ یا فرزندانش برای تماشای فیلمش ارسال 

نکرده است.
اکران نیویورکی »کارآموز« از هشتم اکتبر آغاز شده است 
و انتظار می‌رود علاوه بر عباسی، استن، استرانگ و باکالووا 

نیز برای اکران فیلم در نیویورک حضور پیدا کنند.
»کارآموز« پس از نمایش در فستیوال کن با برخوردهای 
سردی روبرو شده است و بسیاری از منتقدان آن را 

ضعیف‌ترین فیلمِ نیمه اول جشنواره معرفی کرده‌اند و تنها 
بازی استن و استرانگ را مورد تحسین قرار داده‌اند. اما 
فیلم مخالفان بسیار سرسخت‌تری نیز دارد که آن را بسیار 
ضعیف و ناامیدکننده دانسته که لایق حضور در بخش 

مسابقه نیست.
»کارآموز« در نیمه نخست ترامپ را به عنوان فردی 
ساده‌لوح اما جاه‌طلب معرفی می‌کند. در بخش دوم، 
بی‌تجربگی‌اش در کسب قدرت، جای خود را با شیادی و 

جوش‌دادن معاملات عوض می‌کند.

سینما

سینما

سینما

ورزش

 ایرنا- کسب مدال‌های طلا، نقره و برنز مستر المپیا و عنوان قهرمانی در ۲ رقابت‌ آرنولد 
کلاسیک در آمریکا و انگلیس از نابغه ایران، یک امپراطور بزرگ در جهان عضله ساخته است.
 سال ۲۰۱۹ بزرگان دنیای عضله شاهد ظهور غول جدیدی از غرب آسیا بودند؛ غولی که با 
لقب گرگ ایرانی در لاس‌وگاس حضور پیدا کرد و در برابر چشم نامداران توانست مدال برنز 
مستر المپیا را از آن خود کند. در آن روزها سؤال کارشناسان جهانی این بود که چرا یک 
آسیایی باید در قلب آمریکا تاریخ‌سازی کند و این شاهزاده پارسی کیست که با لقب گرگ 
ایرانی به دنبال پایان دادن به سیطره بزرگان در این رشته است؟ هر چند برخی به دنبال 
آن بودند تا برنز هادی را یک اتفاق در مستر المپیا قلمداد کنند اما چوپان با وجود تمام 
مشکلات پیش‌رو در سال ۲۰۲۰ بار دیگر موفق شد در جمع چهار نفر برتر قرار گیرد اما به 

مدال نرسید. کوتاه شدن دست هادی از مدال مستر المپیا به معنای پایان تاریخ‌سازی او نبود 
و پسر شیرازی در سال‌های بعد روند تاریخ‌سازی خود را ادامه داد. ۶ حضور متوالی در جمع 
چهار نفر برتر مستر المپیا، واقعیتی را پیش‌روی جهانیان قرار داد که برنز وی اتفاق نبود، 
بلکه حاصل یک اراده قوی است. چوپان هر چند که در سال ۲۰۲۱ بار دیگر مدال برنز کسب 
کرد اما وی دیگر به این عنوان قانع نبود بلکه تلاش کرد تا با عبور از تمام موانع فاتح ساندو 
شود. تکرار برنز سال ۲۰۱۹ از سوی هادی چوپان نشان داد این مرد پارسی در مسیر درست 
قهرمانی قرار گرفته و می‌تواند پرچمدار ایران و آسیا در لاس‌وگاس باشد. فتح ساندو و آوردن 

آن به ایران یک اتفاق تاریخی در ورزش کشور و قاره کهن بود. 
وی این عنوان ارزشمند را به سرزمین آورد تا به سان یکی از کتیبه‌های تاریخی ایران زمین 
آن را در شیراز نصب کند. ساندو که شاهزاده ایران آن را به سرزمین پارس آورد، بسان 
نقش رستمی است که حکایت از تاریخ‌سازی یکی از فرزندان این مرز و بوم دارد نقشی 
که تا دهه‌های متوالی مردم از آن به عنوان یک افتخار بی‌نظیر یاد خواهند کرد. گرگ 
ایرانی برخلاف لقب خشن، قلب مهربانی دارد. وی افزون بر ظرفیت‌های قهرمانی و استایل 
فوق‌العاده، اخلاق بی‌نظیری دارد که نشان از یک ایرانی اصیل است. وی در نخستین حضور 
در آمریکا موفق به فتح قلب دوستداران بدنسازی شد و در کنار نشان برنز، عنوان قهرمان 
مردمی را از آن خود کرد. اوج هنر شاهزاده پارسی سال ۲۰۲۲ تاریخ مستر المپیا بود که 
تاریخ مستر را به گونه دیگری نوشت. در آن سال هادی به آمریکا سفر کرد تا بتواند به 
جهانیان نشان دهد که این رشته در انحصار چند کشور نیست. وی در فینال رقابت‌ها موفق به 
عبور از درک لانسفوردی شد که یکی از محبوب‌ترین ورزشکاران استیچ مستر المپیا به شمار 
می‌رود. چوپان موفق شد نماد ساندو را به ایران بیاورد و آن را در شهر مشاهیر و افسانه‌ها 
نصب کرد تا استان فارس یک نشان ارزشمند جهانی دیگر داشته باشد، نمادی که تنها ۱۸ 

نفر در جهان موفق به کسب آن شدند.

گرگ پارسی، امپراتور دنیای عضله
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۹۳۴ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خلیل عاشوری فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه ۹۱ صادره از لامرد در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 392/70مترمربع 
پلاک ۸ فرعی از ۵۶۷۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۶۷۹ 
اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - میدان 
دکتر حیاتی - بلوار دکتر حیاتی خریداری از مالک رسمی آقای 
غلامحسین و محمود رفیعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :23 /1403/۰۷

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۸/09 

4881/م الف - منصور کشوری 
 رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد-از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۱۴۵ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
سیده زینب جعفری فرزند سید محمد بشماره ملی ۲۵۰۰۰۴۷۲۰۲ 
صادره از لارستان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
362/11مترمربع پلاک ۱۰۹ فرعی از ۵۷۹ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۵۷۹ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان 
لامرد - بلوار شهید مطهری - خیابان محرم - محله چاه نو کریم آباد 
خریداری از مالک رسمی آقای مصطفی قائدی فرد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۷/23 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۸/09 

4882/م الف- منصور کشوری
 رئیس ثبت اسناد و املاک لامرد-از طرف اسماعیل نوذری

ادامه دعواهای فیلم‌ساز ایرانی و رئیس‌جمهور سابق آمریکا



به گزارش سبحان-مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی استان فارس از برگزاری نمایشگاه و کارگاه 
زنده صنایع‌دستی استان فارس در ساختمان وزارت میراث 
فرهنگی خبر داد و گفت: این نمایشگاه تا 26مهرماه در 
هشتی ورودی ساختمان معاونت صنایع‌دستی وزارت 

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی برپاست
 محمد ثابت‌اقلیدی بابیان‌اینکه در‌این نمایشگاه آثار 
فاخر 8 رشته صنایع‌دستی و هنرهای سنتی استان به 
 نمایش درآمده است، افزود: ‌این رشته‌ها شامل انواع
دست‌ساخته‌های قلم‌زنی، خاتم، دست‌بافت‌های داری، 
کاشی هفت رنگ، نگارگری گل و مرغ، منبت، خوس 
بافی و گیوه دوزی است که مورد استقبال بی نظیر بازدید 

پکنندگان قرارگرفته است. 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان 

فارس در ادامه به برگزاری کارگاه زنده صنایع دستی در‌این 
نمایشگاه اشاره کرد و گفت: هنرمندان صنایع دستی استان 
فارس در راستای آشنایی علاقمندان و بازدیدکنندگان به 
تولیدات و آثار صنایع دستی استان به برگزاری ورکشاپ 
آموزشی اقدام کردند که‌این کارگاه‌ها نیز با استقبال عموم 

همراه شده است. 
ثابت اقلیدی افزود: در واقع‌این نمایشگاه با هدف توسعه 
و ترویج صنایع دستی و در راستای آشنایی هر چه 
بیشتر همکاران و مراجع‌کنندگان به وزارت میراث 
فرهنگی با تولیدات صنایع دستی و هنرهای سنتی 
فاخر استان فارس برپا شده و برای اولین بار است که 
استانی با بهره‌مندی از پتانسیل‌ها وهنرمندان بومی ‌انواع 
 محصولات و دست‌سازهای خود را در معرض دید عموم 

قرار می‌دهد. 
او با بیان‌اینکه استان فارس از تنوع و تعدد رشته‌های 
صنایع‌دستی بهره‌مند است، افزود: با وجود پتانسیل‌ها و 
ظرفیت‌های خوبی که فارس در حوزه صنایع دستی دارد،‌این 
شرایط در استان فراهم است که در تمامی‌نمایشگاه صنایع 

دستی ملی و بین‌المللی حضور فعال داشته باشیم. 
به گفته مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
استان فارس، کیفیت محصولات صنایع دستی ‌این استان از 
جایگاه خوبی برخوردار است و بسیاری از ‌این محصولات 
دارای نشان ملی و بین‌الملی هستند و از سویی در‌این 
استان مفاخر درجه یک هنری فعالیت دارند که همگی از 

افتخارات‌این استان به شمار می‌رود. 

مسئول جدید امور بازرسی، نظارت و رسیدگی 
به شکایات سازمان ساماندهی مشاغل شهری و 

فرآورده‌های کشاورزی معرفی شد

به گزارش سبحان-در مراسمی‌با حضور رئیس سازمان ساماندهی 
مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز، معاونین و 
مدیران و معاون اداره کل بازرسی، سعید امینی به عنوان مسئول امور 
بازرسی، نظارت و رسیدگی به شکایات مردمی‌این سازمان معرفی و از 

زحمات سید سعید موسوی، مسئول پیشین ‌این واحد تقدیر شد. 
پژمان شفیعی، رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های 
 کشاورزی شهرداری شیراز گفت:  نقشه راه بر مبنای دو اصل ارتقاء بهره‌وری 
سازمانی و جلب رضایت شهروندان بر مبنای مطالعات و پشتوانه علمی 
‌ترسیم شده است. همچنین مهدی بحرانی، معاون اداره کل بازرسی 
شهرداری شیراز گفت: اعتقاد داریم بازرسی بازوی اجرایی و چشم 
بینای مدیران در انجام بهتر کارها است. هر چه نظارت تقویت شود، آمار 
شکایات کاهش و رضایت‌مندی شهروندان افزایش خواهد یافت.تحول 
اساسی در مسیر کاری سازمان ساماندهی مشاغل شهری‌ایجاد شده و 
رویکرد ما در حوزه بازرسی تعامل در راستای پیشبرد اهداف و صیانت از 

دستاوردهای شهرداری شیراز در همه بخش‌ها است.

قرعه‌کشی مرحله دوم »پویش باانرژی«
 مشترکین شرکت توزیع برق شیراز انجام شد

 به گزارش سبحان-مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: 
با مشخص شدن جوایز، قرعه‌کشی برای تعیین برندگان مرحله دوم 
از »پویش با انرژی« در محدوده تحت مدیریت شرکت توزیع نیروی 
برق شیراز، انجام شد. محمدرضا سلاحی افزود: »پویش با انرژی« یک 
رویداد ملی است که از ابتدای فصل گرم امسال و با رویکرد تشویق و 
ترغیب مشترکان برای همراه شدن در اجرای روش‌های مختلف مدیریت 
مصرف انرژی و با هدف همدلی و همراهی بیشتر در عبور موفق از دوره 
پرُباری شبکه برق، اجرایی شد. سلاحی ادامه داد: »پویش با انرژی« به 
عنوان یکی از ابتکارات توانیر، با هدف همراهی حداکثری مشترکین به 
 ویژه در بخش خانگی و مدیریت اثرگذار ناترازی برق در‌ایام گرم امسال 

اجرایی شد. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: مرحله اول قرعه‌کشی 
برای برندگان پویش با انرژی در سطح شرکت توزیع نیروی برق شیراز 
شهریور امسال انجام و طی آن تعداد 25 جایزه 10 میلیون تومانی و 6 
جایزه صد میلیون تومانی به برندگان اهداء شد. او اضافه کرد: در مرحله 
دوم قرعه‌کشی ‌این پویش که طی روزهای اخیر به سرانجام رسید، تعداد 
1984جایزه یک میلیون تومانی، 218جایزه 10 میلیون تومانی و 19 
جایزه صد میلیون تومانی به همراه سه دستگاه خودروی 207 اتوماتیک، 
سهم مشترکان تحت مدیریت شرکت توزیع نیروی برق شیراز شده است. 
سلاحی خاطرنشان کرد: مراحل نهایی برای شارژ کیف پول برندگان 
قرعه‌کشی مرحله دوم پویش باانرژی در محدوده شرکت توزیع نیروی 
برق شیراز و اهدای خودروها در حال انجام است و پس از نهایی شدن 
اطلاع‌رسانی خواهد شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز اضافه 
کرد: همچنان 2 مرحله دیگر از قرعه‌کشی پویش با انرژی امسال، بزودی 
به انجام خواهد رسید. سلاحی در ادامه ضمن بیان ‌اینکه، مدیریت مصرف 
انرژی مختص ماه‌های گرم سال نیست و با تداوم آن در تمام طول سال، 
می‌تواند به یک فرهنگ در جامعه تبدیل شود، از مشترکان بخش‌های 
مختلف صنعتی، کشاورزی، خانگی و تجاری، به واسطه همراهی در عبور 

از‌ایام پرُباری شبکه و عبور موفق از دوره ناترازی برق، قدردانی کرد. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز خاطرنشان کرد: همه 
مشترکان، با برنامه‌ریزی می‌توانند میزان مصرف انرژی برق و در نتیجه 
هزینه برق بهای خود را به خوبی مدیریت کرده و ضمن بهره‌وری مناسب 
از‌این انرژی پاک، در تأمین و توزیع برق پایدار و مطمئن برای همه 

بخش‌ها و مشترکان، همراهی کنند.

یاد ۲۳ شهید جهادگر والامقام منطقه ۲ فارس 
گرامی‌ داشته ‌شد

به گزارش سبحان- مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: 
یادواره ۲۳ شهید منطقه۲ جهاد کشاورزی فارس برگزار شد. 

محمد میرزایی در‌این یادواره تصریح کرد: شهرستان‌های منطقه ۲ جهاد 
کشاورزی استان فارس شامل شهرستان‌های شیراز، مرودشت، سپیدان، 
بیضاء، خرامه، سروستان، کوار و زرقان است. وی افزود: در ۸ سال دوران 
دفاع مقدس ۱۸ هزار و ۸۰۰ نفر از نیرو‌های جهاد سازندگی و کشاورزی 
به جبهه‌های حق علیه باطل اعزام شدند که از‌این تعداد ۱۳۹ نفر به 

شهادت رسیدند،۲ هزار و ۱۰۰ نفر جانباز و ۵۲ نفر هم آزاده بودند.
‌این مقام مسئول با بیان‌اینکه پشتیبانی از رزمندگان در زمان جنگ 
تحمیلی از خدمات جهادگران جهاد سازندگی بوده است که در آن 
دوران رقم خورد، افزود: یکی از اهداف برگزاری یادواره شهدای جهاد 
 گر، تبیین و تزریق روحیه جهادی در بین کارکنان و خانواده بزرگ 

جهاد کشاورزی است.
میرزایی با اشاره به نقش مهم شهدای جهادگر در پیروزی‌های دوران 
جنگ تحمیلی تصریح کرد: قشر زیادی از کارکنان جهاد کشاورزی 
متولدین دهه ۶۰ و ۷۰ هستتد از‌این رو شهدای سنگرساز بی‌سنگر باید 

بیشتر به‌این نسل جوان کارکنان جهاد کشاورزی معرفی شوند.
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به گزارش سبحان- شهرداری شیراز زیر سایه »شاهچراغ)ع(« 
نگین‌این کلانشهر فعالیت‌های درخشانی را در مرز شلمچه ارائه 

داده است.
آئین قدردانی از تلاش و زحمات خادمان و عوامل اجرایی 
شهرداری شیراز در موکب حضرت احمدابن موسی-شاهچراغ)ع( 
با حضور مقامات استانی و شهری و همچنین امام‌جمعه و مدیریت 

شهری خرمشهر در سالن همایش‌های شهر راز برگزار شد.
نماینده رهبر معظم انقلاب در استان فارس در‌این آئین معنوی از همه 
 خادمان و عوامل اجرایی که در موکب حضرت احمدابن موسی)ع( 
در نقطه مرزی شلمچه و کربا و همچنین به هموطنان و زوار 
مرزهای شرقی در کمپ‌ها و موکب‌های کلانشهر »شیراز؛ سومین 
حرم اهل‌بیت)ع(« خدمات‌رسانی کرده، قدردانی و به امام‌جمعه 
خرمشهر و مهمانان‌این شهرستان در دیار حضرت شاهچراغ)ع( 
خیرمقدم گفت. بنا به اظهار آیت‌ا... لطف‌ا... دژکام؛ توفیق خدمت 
به اهل‌بیت)ع( و سید و سالار شهیدان ارزشمند است؛ چراکه 
انسان ممکن است توفیق خدمت‌های زیادی حاصل کند، اما 
توفیق خدمت به امیرمؤمنان علی)ع( و فرزندان علی)ع( توفیقی 

است که جا دارد همه‌چیز را فدای آن کرد.
وی در ادامه با پرداخت به موضوع »عَليَْكُمْ أنَفُْسَكُمْ« به مبحث حفظ 
و مراقبت از خود و رعایت نفس خود، افزود: »عَليَْكُمْ أنَفُْسَكُمْ« مراقب 
خود باشید تا خود را از دست ندهید و خودباخته و خودفراموش 
نشوید. امام‌جمعه شیراز با بیان‌اینکه‌این خود چیست که اگر آن 
را درست بپاییم، آن را به دست می‌‎آوریم، عنوان کرد: خود برتر 
ما حضرت علی)ع( و اولاد علی)ع( است که هر وقت برای آنها کار 
می‌کنیم، آن چیزی که نصیبمان می‌شود‌این است که خودمان را 
پیدا می‌کنیم. نماینده ولی‌فقیه در فارس همچنین بابیان‌اینکه 
حضرت احمدابن موسی-شاهچراغ)ع( هویت و خودیافتگی 
شیراز است، تصریح کرد: برای رسیدن به هویت ‌این کلانشهر 
باید سر به آستان مقدس حضرت احمدابن موسی)ع( نهیم.وی 
خطاب به آنهایی که عنوان می‌کنند چرا باید در خرمشهر خدمت 
 کرد، گفت: خدمت به جمعیت عظیم زوار اباعبدا...الحسین)ع( 
و ضریح شش‌گوشه امام حسین)ع( در‌این نقطه جغرافیایی 

افتخاری است که با آن خودمان را پیدا می‌کنیم.

   شورای اسلامی‌شهر و شهرداری شیراز باعث درخشش نام 
حضرت احمدابن موسی)ع( در خدمت به اهل‌بیت)ع( شدند

آیت‌ا...دژکام‌این افتخار را برای شورای اسلامی‌شهر و شهرداری 
شیراز دانست که در‌این مسیر باعث عزت و آبروی‌این کلانشهر و 

درخشش نام حضرت احمدابن موسی)ع( شدند.
نماینده ولی‌فقیه در فارس همچنین به مسأله مقاومت و بیانات 
رهبر معظم انقلاب اسلامی‌گریزی زد و گفت: قطعاً جبهه مقاومت 

پیروز است و وعده خدا صادق است.

  اربعین حسینی منشأ همدلی، وحدت و یکپارچگی امت اسلام 
است

شهردار شیراز نیز اربعین حسینی را منشأ همدلی، وحدت و 
یکپارچگی امت اسلام دانست و با اشاره به سنت دیرینه‌ای که 
میان مردم‌ایران، دنیا و همه کشورهای مسلمان برای عزیمت 
و زیارت عتبات عالیات به‌ویژه در‌ایام اربعین حسینی، اظهار 
کرد: قطعاً ارائه خدمات به زائران اباعبدا...الحسین)ع( در مراسم 
اربعین نیاز به پشتیبانی و میزبانی شایسته دارد که در‌این راستا 
بخشی از‌این میزبانی نصیب شورای اسلامی‌شهر و شهرداری ‌این 
کلانشهر شد. محمدحسن اسدی افزود: افتخار می‌کنیم که در‌این 
میزبانی، خادمان امام حسین )ع( در شهرداری شیراز عشق به 
سیدالشهدا)ع( را به نمایش گذاشتند و باجان و دل از زائران 

اربعین حسینی در مرز شلمچه پذیرایی کردند.
وی بابیان‌ اینکه برای برگزاری هرچه باعظمت‌تر مراسم اربعین 
حسینی و ارائه خدمات به زائران بیش از ۶۰۰ نفر از کارکنان 
خدمات شهری شهرداری شیراز به مدت بیش از ۲۰ روز در مرز 
شلمچه حضور داشتند، تصریح کرد: باوجود گرمای شدید هوا، 
تمامی‌این نیروها به‌صورت شبانه‌روزی پای‌کار بودند تا‌این رویداد 
بزرگ باشکوه هرچه تمام برگزار شود. شهردار شیراز خدمت به 

مکتب سیدالشهدا)ع( را افتخاری بس بزرگ برای خود و مجموعه 
مدیریت شهری دانست و بیان کرد: با توجه به اهمیت اربعین 
حسینی)ع( و به‌منظور ارائه خدمات شایسته به زائران اباعبدا...

الحسین)ع(، ساختاری در شهرداری‌این کلانشهر شکل‌گرفته است 
که بر اساس آن علاوه بر نیروهای خدمات شهری، تمامی‌معاونت‌ها 
و سازمان‌ها و ادارات شهرداری به‌صورت منسجم و متحد در‌ایام 
اربعین حسینی در شهر شیراز، مرز شلمچه و کربلای معلی به 
ارائه خدمات می‌پردازند و امروز هم بر اساس‌این رویکرد و ساختار 
تعریف‌شده مراسم تجلیل از خادمین ستاد اربعین حسینی 
 شهرداری شیراز موکب حضرت احمد بن موسی )ع( برگزار

شده است.
  شهرداری شیراز زیر سایه »حضرت احمدابن موسی)ع(« 
نگین ‌این کلانشهر فعالیت‎های درخشانی را در مرز شلمچه ارائه 

داده است 
اسدی با تقدیر از حمایت‌های شورای اسلامی‌شهر بابیان‌اینکه 
شهرداری شیراز و به‌طورکلی‌این کلانشهر زیر سایه نگین شیراز 
حضرت احمدابن موسی شاهچراغ)ع( فعالیت‌های درخشانی را در 
مرز شلمچه داشته است، افزود: باوجود خدمات خوب و گسترده 
شهرداری شیراز در مرز شلمچه، با تصویب شورای اسلامی‌شهر 
موکبی احداث‌شده است که‌این موکب می‌تواند در سال‌های آینده 
در بحث ارائه خدمات به زائران اربعین حسینی اتفاقات خوبی را 
رقم زند و امیدواریم‌این خدمات موجبات رضایت خداوند متعال و 

خوشحالی دوستداران اهل‌بیت)ع( را فراهم کند.
  مدال زرین خادمی‌زوار اباعبدا...الحسین)ع( را بر سینه 

می‌بینیم
معاون شهردار و رئیس ستاد اربعین شهرداری شیراز بابیان‌اینکه 
در سال‌های گذشته همواره‌این امکان فراهم‌شده تا با خدمت به 

زائرین اباعبدا...در مسیر‌این نهضت قرار بگیریم و در‌این سال‌ها 
مدال زرین خادمی‌زوار را بر سینه می‌بینیم.

  ستاد اربعین در شهرداری شیراز دارای ساختار تشکیلاتی است 
روح‌ا...خوشبخت با اشاره به‌اینکه امروز در شهرداری شیراز ستاد 
اربعین دارای ساختار تشکیلاتی است، خاطرنشان کرد: امسال 
نیز بر اساس ابلاغ ستاد اربعین و با همکاری صمیمانه و دلسوزانه 
 شورای ششم و نگاه و همراهی شهردار کمیته‌های ۱۰ گانه 
تشکیل جلسه داده و برنامه‌های خود را تدوین و به اعضای کمیته‌ها 
ابلاغ کرد. به گفته رئیس ستاد اربعین شهرداری شیراز؛ پشتیبانی 
و مدیریت مالی، برنامه‌ریزی و سرمایه انسانی، بازرسی و ارزیابی 
عملکرد، امنیت و حفاظت، مدیریت زیرساخت، خدمات‌ایمنی، 
بهداشت، حمل‌ونقل زائرین، اطلاع‌رسانی و فرهنگی ازجمله 
کمیته‌های فعال در ستاد اربعین حسینی هستند که انصافاً همه 
پای‌کار بودند تا همراه و همدل مردم خرمشهر خدمتگزار زوار باشند. 
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز اظهار کرد: 
۶۰۰ نیروی انسانی و ۱۳۵ دستگاه از انواع ماشین‌آلات به مرز 
شلمچه اعزام‌شده و ۲۰۰۰ مترمربع استراحتگاه برای استراحت 
زائرین به بهره‌برداری رسیده است. خوشبخت همچنین از ارائه 
خدمات سازمان پسماند شهرداری شیراز در مساحتی بیش از 
۵۰ هکتار خبر داد و در ادامه افزود: احداث سوله اقامتی بانوان به 
زیربنای هزار مترمربع، احداث سوله اقامتی آقایان به زیربنای هزار 
 مترمربع، احداث سوله اقامتی خدام بانوان به زیربنای ۲۲۰ مترمربع، 
احداث سوله اداری و درمانگاه در دوطبقه، احداث سوله آشپزخانه 
ازجمله اقدامات کمیته زیرساختی در آئین اربعین حسینی برای 
خدمت‌رسانی بهتر به زائرین بوده است. وی با تأکید بر اهمیت زنده 
نگه‌داشتن مکتب عاشورا، خاطرنشان کرد: قیام امام حسین)ع( یک 
حرکت عقلانی و حساب‌شده و باهدف بوده که باعث شده است پس 

از گذشت چند قرن، نام و حرکت امام جاری و زنده باقی بماند.
  دست پاکبانان زحمتکش و نیروهای میدانی شهرداری شیراز 

را می‌بوسم  
امام‌جمعه خرمشهر نیز در‌این آئین، خرمشهر را نماد 
مظلومیت‌ایران اسلامی ‌و نماد اقتدار ‌این کشور سرافراز دانست و 
عنوان کرد: حامل سلام گرم مردم خرمشهر و نماینده ولی‌فقیه در 
استان خوزستان به مردم عزیز قهرمان و سلحشور شیراز و استان 
فارس هستم.حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمدجواد عادل‌پور اظهار 
کرد: استان فارس در صحنه‌های ‌ایستادگی و مقاومت از ابتدای 

انقلاب شکوهمند اسلامی‌همواره حضورداشته است.
وی ضمن تشکر از مردم شیراز و نماینده ولی‌فقیه در‌این استان، 
مسئولان استان و شهرستان شورای شهر شیراز و شهردار جهادی 
و مردمی‌و با درایت شیراز و سایر مدیران شهرداری تأکید کرد: 
تشکر و تقدیر ویژه را تقدیم نیروهای میدانی و پاکبانان زحمتکش 
می‌کنم و بارها گفته‌ام که دست‌این عزیزان را می‌بوسم چراکه در 
دمای طاقت‌فرسای بیش از ۵۰ درجه به خدمت‌رسانی به زائرین 

امام حسین پرداخته‌اند و اجر آنها نزد خداوند بسیار است.
به اعتقاد امام‌جمعه خرمشهر از میان بیش از ۲۰۰ موکب در مرز 
شلمچه می‌توان گفت موکب احمدابن موسی)ع( با در نظر گرفتن 
شاخص‌های کمی‌و کیفی بهترین موکب فعال در پیاده‌روی بزرگ 
اربعین بود. حجت‌الاسلام‌والمسلمین عادل‌پور همچنین از‌ایجاد 
 موکب دائمی‌و اصولی شهرداری شیراز »حضرت احمدابن موسی)ع(«

در مرز شلمچه نیز قدردانی کرد.

شهردار شیراز:

  اربعین حسینی منشأ همدلی، وحدت و یکپارچگی امت اسلام است

به گزارش سبحان- رئیس کمیسیون‌های حقوقی و 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی‌شهر صدرا با 
اشاره به پیگیری‌های انجام شده در موضوع استقرار آموزش 
و پرورش در صدرا گفت: یکی از دغدغه‌های مهم شورای 
اسلامی‌صدرا، حضور آموزش و پرورش در‌این شهر بود و همه 
اعضا خودشان را یک فرهنگی می‌دانستند و برای محقق 
شدن آن تلاش کردند. خداکرم فیروزمند گفت: دو مدرسه 
۱۸کلاسه، یک مدرسه استثنایی در شیفت مخالف دبیرستان 
سعدی و یک مدرسه خیّرساز در میدان انتظام با پیگیری‌های 
شورای شهر راه اندازی شد. عضو شورای اسلامی‌شهر صدرا 

با بیان‌اینکه صدرا پیش از‌این ذیل ناحیه ۲ آموزش و پرورش 
شیراز اما بدون بهره‌مندی از امکانات متناسب آن، تعریف 
می‌شد، گفت: اولین درخواست ما‌این است که آموزش و 
پرورش صدرا تلاش کند‌این شهر در دسته بندی مناطق 
آزمون سراسری، منطقه ۲ محاسبه شود و از شمول منطقه 
یک که ناشی از قرار گرفتن در زیر مجموعه شیراز و امکانات 
آموزشی آن است، خارج شود تا دانش‌آموزان صدرا بتوانند 
رقابت عادلانه‌ای با شهرستان‌های منطقه ۲ داشته باشند نه 
کلانشهر‌هایی مانند شیراز. وی به کمبودهای آموزشی صدرا 
پرداخت و گفت: لازمه داشتن یک سازمان قوی، داشتن 
زیرساخت است. در شهر صدرا زمین با کاربری آموزشی کم 
نیست، که شناسایی‌این اراضی برای‌ایجاد زیرساخت‌های لازم 
آموزشی به همراهی شرکت عمران صدرا نیاز دارد. فیروزمند 
تأکید کرد: در مجتمع‌های در دست ساخت اقدام ملی 
مسکن، از همین الان احداث مدرسه پیگیری شود تا پس 

از رفتن زیر بار جمعیت برای تأمین فضای آموزشی دچار 
مشکل نشویم. عضو شورای اسلامی‌شهر صدرا احداث اردوگاه 
تربیتی ویژه آموزش و پرورش و اردوگاه تربیتی کانون‌های 
فرهنگی تربیتی و قرآنی را از دیگر نیازهای اولویت‌دار شهر 
صدرا برای جمعیت دانش‌آموزی آن دانست. فیروزمند با 
اشاره به فرسودگی مدارس و دو نوبته بودن تمام مدارس شهر 
صدرا تصریح کرد: اگر شهرداری در تعمیر و رنگ آمیزی و 
زیباسازی‌این مدارس در چند سال اخیر یاری نمی‌کرد، تقریبا 
کارآیی خود را از دست می‌دادند. وی افزود: متاسفانه معلمان 
در شهر صدرا کاملا بی‌انگیزه هستند و همت اداره آموزش و 

پرورش صدرا را در بهبود شرایط می‌طلبد. 

  سالانه هزار دانش‌آموز به مجموعه آموزشی فعلی صدرا 
اضافه می‌شود 

هاشم عزیزی، عضو شورای اسلامی‌شهر صدرا نیز گفت: 

سالانه هزار دانش‌آموز به مجموعه آموزشی فعلی صدرا اضافه 
می‌شود که نیاز به سه مدرسه جدید دارد، به‌این معنی که اگر 
بخواهیم فقط وضعیت موجود را حفظ کنیم باید سالانه سه 

مدرسه احداث کنیم. 
وی ادامه داد:‌این موضوع می‌طلبد که آموزش و پرورش 
احداث مدارس جدید را از شرکت عمران شهر صدرا و سازمان 

نوسازی مدارس پیگیری کند. 
عزیزی بر استفاده از نیروهای بومی‌در اداره آموزش و پرورش 
صدرا تأکید کرد و گفت: بومی‌گزینی دغدغه‌ای است که مردم 
از همه ادارات انتظار دارند و ما به عنوان نمایندگان مردم 

حتی از شرکت عمران هم‌این موضوع را خواسته‌ایم. 
وی با تأکید بر اصل شایسته‌گزینی افزود: خواست ما ‌این 
است که در یک فرصت برابر اگر شخصی شایستگی و 
توانمندی‌های همسان با یک فرد بومی‌صدرا داشت، اولویت 

بر بومی‌گزینی باشد‌.

رئیس کمیسیون‌های حقوقی و فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی‌شهر صدرا تأکید کرد: 

ضرورت تغییر سهمیه مناطق صدرا در آزمون سراسری به منطقه دو 

به گزارش سبحان- معاون فروش و خدمات مشترکین 
شرکت توزیع نیروی برق فارس از کشف و ضبط 
136دستگاه غیرمجاز رمز دارایی و شناسایی 20 مرکز 
غیرمجاز استخراج در شش ماهه نخست امسال در 
 شهرستان‌های حوزه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 

خبر داد.
علیرضا اسکندری با بیان‌اینکه مبارزه با پدیده شوم استخراج 
غیرمجاز رمز ارز در‌این استان با شدت بیشتری پیگیری و 
با دارندگان دستگاه‌های غیرمجاز استخراج رمز ارز براساس 
قانون، برخورد قاطع می‌شود، اظهار داشت: از سال 1398 
)زمان شروع طرح جمع آوری مراکز غیرمجاز استخراج 
رمز ارز( تاکنون، 5559 دستگاه استخراج رمز ارز غیرمجاز 
درمحدوده فعالیت شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 

کشف و شناسایی شده است. 
اسکندری یادآورشد: درسال گذشته نیز تعداد187 دستگاه 
غیرمجاز رمز ارز در شهرستان‌های حوزه شرکت توزیع نیروی 

برق استان فارس کشف و ضبط شده اند.
این مقام مسئول یکی از راهکار‌های اصلی مقابله با‌این موضوع 
را همراهی مردم در شناسایی مراکز غیرمجاز استخراج 
رمز ارز دانست و گفت: هم‌استانی‌های عزیز می‌توانند از 
طریق برقراری تماس تلفنی با شماره ۱۱۳ مربوط به ستاد 
خبری وزارت اطلاعات، شماره ۱۱۴ مربوط به ستاد خبری 
اطلاعات سپاه، مراجعه به سامانه »سمات« شرکت توانیر 
به آدرس www.tavanir.org.ir/samaat و برقراری تماس 
تلفنی با شماره ۰۹۶۳۰۰ مربوط به پلیس امنیت اقتصادی 

فراجا، ثبت گزارش در شماره فضای مجازی به شماره 
۰۹۹۱۶۶۷۲۴۸۳ مربوط به دفتر حراست و امور محرمانه 
شرکت توزیع نیروی برق استان فارس و استفاده از اپلیکیشن 
»برق من«، استخراج کنندگان غیر قانونی رمز ارز‌ها را معرفی 
 و از پاداش ریالی مربوطه، مطابق با دستورالعمل وزارت نیرو 

بهره‌مند شوند.
معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی 
برق فارس در خاتمه ناپایداری، نوسانات، سوختن 
 وسایل برقی، افزایش میزان تلفات انرژی و خسارت 
به بیت المال را از مهمترین پیامدهای استفاده از 
دستگاه‌های غیرمجاز رمز ارز برشمرد و ابراز امیدواری 
کرد با همکاری دستگاه‌های مسئول و شهروندان بتوان 
مراکز غیرمجاز استخراج رمز ارز را شناسایی و ضمن 
 برخورد قانونی با سوء استفاده کنندگان، از بیت المال نیز 

صیانت نماییم.

در شش ماهه نخست امسال صورت گرفت؛

کشف 20 مرکز استخراج غیرمجاز رمز دارایی در فارس
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس:

 8 رشته صنایع‌دستی از فارس در پایتخت معرفی می‌شود
 برپایی نمایشگاه و کارگاه زنده صنایع‌دستی استان فارس در ساختمان وزارت میراث فرهنگی

به گزارش سبحان- معاون حمل‌ونقل و 
ترافیک شهرداری شیراز پیرو نوسازی و تبدیل 
به احسن تعداد هزار دستگاه تاکسی شهری در 
سال ۱۴۰۲توسط شهرداری شیراز از نوسازی 
تعداد هزار دستگاه تاکسی فرسوده دیگر در سال 

۱۴۰۳ خبر داد.
هادی شه‌دوست شیرازی با اشاره به تحولات 
اساسی در ناوگان حمل‌ونقل عمومی‌این شهر 
گفت: در بحث تاکسی برای نخستین بار در کشور 
در ‌۶ماهه نخست سال ۱۴۰۲ یک هزار تاکسی 
فرسوده با ارائه تسهیلات کم‌بهره و اختصاص 
۲۵۰ میلیون تومان وام که ۱۵۰ میلیون آن 
توسط راننده و ۱۰۰ میلیون توسط شهرداری 
شیراز بازپرداخت می‌شد، نوسازی شد و در 
راستای استمرار نوسازی تاکسی‌های فرسوده 

شیراز در سال ۱۴۰۳ نیز تبدیل به احسن 
تعداد هزار دستگاه تاکسی شهری دیگر نیز در 
دستور کار شهرداری شیراز قرار گرفت. وی ادامه 
داد: در‌این مرحله از نوسازی، تاکسی‌های مدل‌ 
پایین‌تر از سال ۱۳۹۲ به تاکسی جدید تبدیل 
به احسن می‌شوند. معاون حمل‌ونقل و ترافیک 
شهرداری شیراز تشریح کرد: در مرحله دوم 
طرح نوسازی تاکسی‌های فرسوده نیز، از قیمت 
اعلام‌شده برای هر دستگاه تاکسی سمند سورن 
توسط خودروساز، مبلغ ۲۵۰ میلیون تومان 
به‌این صورت که ۱۵۰ میلیون تومان تسهیلات 
بانک شهر با سود ۱۸ درصد و مبلغ ۱۰۰ میلیون 
تومان تسهیلات بلاعوض از سوی شهرداری 
شیراز پرداخت می‌شود و مبلغ باقی‌مانده باید در 
تاریخ مقرر توسط مالک خودرو به‌صورت آورده 

نقدی تأمین و پرداخت شود. شه‌دوست شیرازی 
افزود: قیمت خودروی فرسوده از طریق مراکز 
اسقاط زیر نظر وزارت صنعت و معدن )میانگین 
۱۰۰ میلیون تومان( پس از انجام مراحل تحویل 
تاکسی جدید به مالک خودرو فرسوده پرداخت 
می‌شود. وی با اشاره به‌اینکه به‌منظور تسریع 
درروند انجام کار، روزانه هزار پیامک اختصاصی 
به رانندگان حائزشرایط جهت تشکیل پرونده 
 بانکی ارسال می‌شود، گفت: تاکنون تعداد

۲۵۰ پرونده نوسازی سال جاری تشکیل شده 
است. معاون شهردار شیراز خطاب به رانندگان 
بیان کرد: رانندگان گران‌قدر می‌توانند پس از 
دریافت پیامک برای اطلاع بیشتر از شرایط 
نوسازی و اخذ تسهیلات موردنظر به سازمان 

مدیریت حمل‌ونقل مسافر مراجعه کنند.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز اعلام کرد:

 استمرار نوسازی تاکسی‌های فرسوده شیراز در سال جاری
 ۱۰۰۰ دستگاه تاکسی جدید در راه شیراز است



دانستنی

فواید مصرف خرما در فصل پاییز و زمستان
آب و هوا در حال تغییر است و به‌زودی فصل زمستان 
نزدیک است. در این فصل آنچه بیشتر نیاز داریم 
خوراکی‌ها و میوه‌ها و نوشیدنی‌هایی هستند که ما را 
گرم کنند.نوشیدن شیر به همراه خرما در هر ساعتی از 
روز به شما انرژی فوری و احساس خوبی می‌دهد، شما را 
گرم نگه می‌دارد و خیلی مزیت‌های دیگر نیز دارد. خرما 
که شایدکمتر با اهمیت غذایی آن آشنا هستیم، یک 
خوراکی و میوه فوق‌العاده است که باید به رژیم غذایی 
روزانه خود اضافه کنید. آیا تا به حال به این فکر کرده‌اید 
که اگر مصرف خرما را به صورت هر روزه شروع کنید 
چه اتفاقی می‌افتد؟ در این مطلب به ارزش تغذیه‌ای 

خرما می‌پردازیم.
 ارزش غذایی خرما

 به گفته کارشناسان، هر ۱۰۰ گرم خرما حاوی ۲۷۷ کالری، 
 ۷۵ گرم کربوهیدرات، ۶۶ گرم قند )گلوکز و فروکتوز(،
۷ گرم فیبر غذایی، ۲ گرم پروتئین، حدود ۰.۵ گرم 
چربی، ۶۹۶ میلی گرم پتاسیم و ۵۴ میلی گرم منیزیم 

است.
 مصرف چه مقدار خرما خوب است؟

توصیه رایج متخصصان تغذیه مصرف حدود ۳ تا ۶ خرما 
در روز است. این مقدار تعادل خوبی از مواد مغذی را 
بدون مصرف بیش از حد قند در بدن‌مان فراهم می‌کند.

به گفته متخصصان تغذیه، خرما سرشار از ویتامین‌ها و 
مواد معدنی ضروری از جمله پتاسیم، منیزیم، ویتامین 
B۶ و فیبر است که به سلامت و تندرستی کلی کمک 
می‌کند. گفته می‌شود که خرما همچنین سرشار از 
آنتی اکسیدان است که به محافظت از سلول‌ها در برابر 

آسیب‌های ناشی از رادیکال‌های آزاد کمک می‌کند.
 تقویت سلامت دستگاه گوارش

خرما همچنین انتخاب خوبی برای یک سیستم گوارشی 
سالم است. فیبر غنی خرما به عنوان یک ملین طبیعی 
عمل کرده و به هضم غذا کمک کرده و از یبوست 
جلوگیری می‌کند. همچنین گفته می‌شود که خرما شما 
را برای مدت طولانی تری سیر نگه می‌دارد و حرکت 

روده را بهبود می‌بخشد.
 برای سلامت مغز مفید است

به گفته متخصصان تغذیه، مقادیر غنی پتاسیم موجود 
در خرما به بهبود سامت مغز و حافظه کمک می‌کند. 
همچنین گفته می‌شود که غذاهای غنی از پتاسیم به 
کاهش خطر سکته مغزی و محافظت در برابر زوال 

شناختی مرتبط با افزایش سن کمک می‌کند.
 برای استحکام استخوان‌ها

خرما سرشار از کلسیم، فسفر و منیزیم است که به 
تقویت سامت و استحکام استخوان‌ها کمک 
می‌کند. گفته می‌شود مصرف روزانه خرما باعث 
جلوگیری از تحلیل استخوان و کاهش خطر ابتلا 

به پوکی استخوان می‌شود.
 اضافه کردن خرما به 
غذاهایی که فکرش را هم 

نمی‌کردید
اسموتی: برای تهیه هر اسموتی 

شیرین، شکر یا عسل را با خرما 
جایگزین کنید. به سادگی خرما را 

جدا کرده و در حین مخلوط کردن به اسموتی اضافه 
کنید.  کاسه صبحانه: همچنین می‌توانید هنگام تهیه 
کاسه جو دوسر یا میوه برای صبحانه، شکر را با خرما 
جایگزین کنید. خرماهای بدون دانه را همراه با جو در 
شیر خیس کنید و بگذارید شیرینی طبیعی خرما لطافت 
خود را به کاسه شیشه‌ای حاوی جو دوسر اضافه کند 
که برای کل بدن مفید و سالم است. کیک: برای کسانی 
که نمی‌توانند بدون کیک با چای یا قهوه روز خود را 
پشت سر بگذارند، کیک‌های خرما می‌توانند گزینه سالم 
تری باشند. تنها کاری که باید انجام دهید این است که 
خرماهای بدون دانه را در شیر خیس کنید و از آن برای 
کیک‌های خود استفاده کنید. سالاد: همچنین می‌توانید 
خرما را در سالادها اضافه کنید تا کمی‌شیرینی لطیف به 
آن اضافه شود.سوپ: همچنین می‌توان پوره خرما را به 
سوپ اضافه کرد تا طعم آن بهتر شده و شیرینی لطیفی 

به سوپ اضافه شود.
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خداى من! انبوه نااميدى‌ها را بر خوش‌گمانى خودم مسلّط نم‌ىكنم و اميدم را از 
كرامت‌هاى زيبايت نم‌ىبرُم.

الاقبال : ج٣ ص ٢٩٥

طرح روزحدیث روز

»دفتر پاریس« در کتاب‌فروشی‌های تهران
»دفتر پاریس« سفرگفته‌های منظوم 
قطبی کرام )۱۹۳۲-۱۹۹۵(، شاعر 
برنده جایزه دولتی  خلقی تاجیکستان، 
ابوعبدا... رودکی که در زمان اتحاد 
شوروی منتشر شده بود، با زبان فارسی 
تاجیکی )خط سرلیک(، فرانسوی و 
خط فارسی در تهران ترجمه و منتشر 

شده است.
این کتاب سال گذشته توسط بنیاد 
ادبی عینی زیر نظر افسر کرام و ایرج 
عینی و با تحریر نیازبدل ملک‎آف و نینا 
تاران، با ترجمه طویچی‎بای جمعه‌یف و فرانسیس ریشار، نقاشی و طراحی 

لاله عمرآوا و فریده یونس‎آوا در شهر دوشنبه به دست خوانندگان رسید. 
کتاب را شاه‌منصور شاه‌میرزا، ادب ‎پژوه تاجیک مقیم تهران به خط فارسی 
برگردانده است. مجموعه »دفتر پاریس« علاوه بر اشعار، با مقدمه دارا نجات شاعر 
خلقی تاجیکستان با عنوان »از بلندای پامیر تا فراز ایفل« و بهرام میرسیداف با 
 عنوان »پاریس و تصویر جهان مادی و معنوی فرانسویان در اشعار قطبی کرام«

با تصویرهای رنگی مزین شده است.
قطبی کرام سال ۱۹۵۷با شعر »بوی نان« وارد ادبیات تاجیک شد و نظر به 
نوشته شادروان گلنظر کِلدی )۱۹۴۵-۲۰۲۰(، شاعر خلقی تاجیکستان و 
مؤلف سرود ملی تاجیکستان: »قطبی کرام با شعر »بوی نان« شناخته شد و 

نامش در صفحه ادبیات عصر بیست تاجیک جاودانه ثبت شد.«
در سال ۱۹۶۳ اولین مجموعه اشعار قطبی کرام با عنوان»پرواز مهر« به دست 
خوانندگان رسید و این شاعر همان سال به عضویت اتحادیه نویسندگان 
 تاجیکستان پذیرفته شد. در سال‌های بعد کتاب‎های »الهام« )۱۹۶۸(، 
 »ریزِ کوهسار« )۱۹۷۰(، »آستانِ بلند« )۱۹۷۲(، »کمان« )۱۹۷۴(، 
»خاکِ پیوندی« )۱۹۷۴(، »چشمِ دل« )۱۹۷۶(، »جان‎فدا« )۱۹۸۰(، 
»پلُ سنگین« )۱۹۸۰(، »سرِ بلند« )۱۹۸۲(، »جامِ نور« )۱۹۸۳(، »دلِ 
برادر« )۱۹۸۵(، »صبحِ صادق« )۱۹۸۹(، »نشاط« )۱۹۹۲(، »یار می‌آید!« 
)۲۰۰۲(، »ز گل و خاک و شعلة آتش« )۲۰۰۸(، »آتشِ مهر« و »منبرِ 

وجدان« )۲۰۱۲( به طبع رسیدند.
 همچنین، قطبی کرام مؤلف منظومه‌های »کمان«، »آنتون«، »داستانِ لاله«، 
 »داستانِ خواب«، »قله‌های ناعیان«، »اولین دیدار«، »نفسِ عاشقی«،
 »حرفِ اوّل«، »پاسبانِ مقبره«، »دفترِ پاریس« است و درام‌های
»تارِ محبّت«، »تیرِ ملامت«، فیلم‎نامه‌های »بوی نان«، »چهار تن در پیراهه« 

و »آنتون« را تألیف کرده است.

کتاب »امام رضا)ع(، دانای خاندان« 
به زبان صربی منتشر شد

رضا)ع(،  »امام  کتاب 
همت  به  خاندان«  دانای 
جمهوری  فرهنگی  رایزنی 
صربستان  در  اسامی‌ایران 
به زبان صربی ترجمه و با 
همکاری مرکز ساماندهی 
سازمان  نشر  و  ترجمه 
اسلامی  ارتباطات  و  فرهنگ 
‌و بنیاد پژوهش‌های آستان 
قدس رضوی توسط انتشارات اتوپیا منتشر شد. کتاب امام رضا )ع(، دانای 
خاندان تالیف امیر سلمانی رحیمی، مرتضی انفرادی و بهزاد نعمتی توسط 
الکساندردراگویچ، پژوهشگر و مترجم صرب ترجمه و به عنوان نخستین 

کتاب درباره علی بن موسی الرضا)ع( به زبان صربی است. 
منزلت علمی، اجتماعی، معنوی و رهنمودهای هشتمین ستاره پرفروغ 
آسمان ولایت و امامت به عنوان یگانه امامی‌که ایرانیان مفتخر به 
حضور نورانی وپربرکت ایشان در سرزمینشان هستند و نماد گفت‌وگو 
در فرهنگ اسامی ‌به‌شمار می‌روند می‌تواند برای مخاطبان صرب به 
ویژه پژوهشگران آزاد اندیش و علاقه‌مند به اسلام شیعی سودمند باشد 
 و شناخت بهتری نسبت به میراث و آموزه‌های تشیع به‌دست آورند. 
این کتاب در قطع رقعی در ۹۰ صفحه مشتمل بر هشت فصل )زندگانی 
امام رضا)ع(، شخصیت معنوی و اخلاقی، شخصیت علمی، زندگانی سیاسی 
شهادت، سخنان و آموزه ‏های امام رضا)ع(، زیارت، نماد توحید و حرم مطهر( 
نگارش شده و با توضیحات مفید و آموزنده مترجم همراه است. طرح جلد کتاب 
 مزین به گنبد طلایی حرم رضوی است که همچون خورشیدی می‌درخشد 

و تصویرکبوتر به عنوان نماد صلح نشان داده شده‌است.

یافته‌های پژوهشگران نشان داد؛

تأثیر مثبت کافئین بر سلامت قلب

فن‌آوری

عکس خبر

 بمباران ساختمان‌های مسکونی بیروت از سوی اسرائیل

 پرواز یک حواصیل سرسیاه

 رژیم غاصب در دام نبرد 
زمینی

منبع: باشگاه خبرنگاران

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی بازی دختر عشایر

سلامت

سالم‌ترین میوه دنیا از نظر محققان
طبق گفته متخصصان تغذیه سالم‌ترین میوه دنیا گوجه 
فرنگی است. شاید تعجب کنید، اما گوجه فرنگی یک 

میوه محسوب می‌شود.
 مصرف یک رژیم غذایی سرشار از میوه و سبزیجات 
برای کاهش خطر ابتلا به بیماری‌های جدی از جمله 
بیماری‌های قلبی عروقی، چاقی و دیابت نوع ۲ مفید 
است. با این حال شاید به دنبال سالم‌ترین میوه دنیا 

میوه‌ها با بهترین خواص باشید. در حالی که  تمام 

برای سلامتی مفید 
به  آنها  از  هستند یکی 

عنوان بهترین شناخته می‌شود. با این حال چرا این میوه 
به عنوان بهترین و سالم‌ترین میوه شناخته شده است؟

متخصصان از بررسی تراکم مواد مغذی ۴۱ میوه و سبزی 
مختلف به این نتیجه رسیدند که گوجه فرنگی در میان 

میوه‌ها سالم‌ترین گزینه است. 
گوجه فرنگی دارای مواد مغذی متراکم است و حاوی 
منابع عالی آنتی اکسیدان، به ویژه لیکوپن است که 
 با کاهش خطرات بیماری‌های قلبی و سرطان مرتبط

است.
گوجه فرنگی همچنین سرشار از ویتامین سی، پتاسیم، 
فولات و ویتامین کا است. میزان لیکوپن موجود در 
گوجه‌فرنگی پس از پخته شدن بیشتر می‌شود در 
نتیجه سس‌ها، رب‌ها و سوپ‌های گوجه‌فرنگی 
 گزینه‌های خوبی برای دریافت مواد مغذی

هستند. 
تعادل فیبر و آب موجود در گوجه فرنگی همچنین 

از سلامت روده و هضم غذا حمایت می‌کنند.
ترکیب کردن گوجه فرنگی با یک چربی سالم مانند 

روغن زیتون به جذب مواد مغذی کمک می‌کند. 
افزودن گوجه‌فرنگی خام به سالاد یا خوردن آن به‌عنوان 
میان‌وعده نیز همچنان ویتامین‌ها و آب زیادی به همراه 

دارد. دیگر میوه‌ها از جمله لیمو، توت فرنگی، پرتقال و 
گریپ فروت نیز برای سلامتی بسیار مفید هستند. 

به‌ویژه زغال‌اخته و توت‌فرنگی سرشار از آنتی‌اکسیدان‌ها، 
فیبر، ویتامین سی و مواد مغذی همانند فواید سلامتی 

گوجه‌فرنگی هستند.
وزارت کشاورزی ایالات متحده توصیه می‌کند اکثر زنان 
بالغ روزانه ۱.۵ تا ۲ فنجان میوه مصرف کنند و بیشتر 

مردان بالغ ۲ تا ۲.۵ فنجان میوه مصرف کنند.
 گنجاندن یک گوجه‌فرنگی متوسط یا یک فنجان 
گوجه‌فرنگی گیلاسی در رژیم غذایی روزانه شروعی عالی 

برای بهره بردن از فواید سالم‌ترین میوه دنیا است. 
با این حال، گوجه‌فرنگی اسیدی است و مصرف بیش 
از حد غذاهای اسیدی می‌تواند دهان را تحریک کند یا 

زخم‌ها را تشدید کند.
متخصصان تغذیه توصیه می‌کنند در رژیم غذایی خود 

تنوع به خرج بدهید. 
در حالی که گوجه‌فرنگی عالی است، متعادل کردن آن 
با سایر میوه‌ها و سبزیجات می‌تواند به کاهش تحریکات 
احتمالی ناشی از اسیدی بودن آن کمک کند و در عین 
حال طیف گسترده‌ای از مواد مغذی لازم برای بدن را 

فراهم می‌کند.

 نتایج آزمایشگاهی برخی پژوهشگران نشان می‌دهد 
کافئین موجود در قهوه، چای و کاکائو به طور فعال 
به ساخت سلول‌های پیش‌ساز در عروق خونی کمک 
می‌کند.بیماری‌های عروقی، آسیب رگ‌های خونی و 
پیامدهای ناشی از آن، حمله قلبی و سکته مغزی از 
دلایل اصلی مرگ‌ومیر به شمار می‌روند. در بیماران 
مبتلا به بیماری‌های روماتیسمی‌ التهابی مانند 
لوپوس و آرتریت روماتوئید، این خطرها بسیار بیشتر 
هستند. این موضوع هم به دلیل خودِ بیماری‌هاست 
و هم به دلیل برخی داروها به ویژه مشتقات 
کورتیزون که برای درمان آنها استفاده می‌شود.بر 
اساس پژوهش منتشر شده در مجله روماتولوژی 
کافئین  مصرف  افزایش   ،)Rheumatology(

ممکن است به سامت قلب کمک کند.تا پیش از 
این، توصیه‌های پزشکان برای کاهش این خطرات 
عروقی به اجتناب از عوامل خطر محدود می‌شد. این 
توصیه‌ها شامل متوقف کردن التهاب، کاهش مصرف 
داروهای حاوی کورتیزون و همچنین توصیه‌های 
مرسوم مانند سیگار نکشیدن، کاهش کلسترول 
و کنترل فشار خون بالا بود.پژوهشگران دانشگاه 
ساپینزای رم در ایتالیا که در پژوهش جدید مشارکت 
داشتند، معتقدند بیماران ممکن است بتوانند با انجام 
کاری که واقعاً لذت‌بخش است، به سامت عروق 
خود کمک کنند. نتایج آزمایشگاهی این پژوهشگران 
نشان می‌دهد کافئین موجود در قهوه، چای و 
کاکائو به طور فعال به سلول‌های پیش‌ساز اندوتلیال 
)گروهی از سلول‌ها که به بازسازی پوشش رگ‌های 
خونی کمک می‌کنند و در رشد عروقی نقش دارند( 
کمک می‌کند.به نظر می‌رسد رژیم غذایی حاوی 
ویتامین دی که در ماهی روغنی و تخم‌مرغ موجود 
است و ویتامین ایِ که در بسیاری از میوه‌ها وجود 
دارد و اسیدهای چرب غیراشباع چندگانه و سدیم 

کم در کاهش بار التهابی نقش دارد.

  برداشت سیب - باغ‌های ارومیه

  آتش‌سوزی بزرگ - بازار آهن شادآباد تهران

گردشگری

»کویر مصر« اصفهان، زیبای بی‌ادعا با پهنه‌ای از سکوت

ادبیات

 افتتاحیه هفدهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر خیابانی- مریوان

کویر مصر واقع در منطقه خور و بیابانک استان 
اصفهان، از بهترین مقصدهای گردشگری و 
طبیعت‌گردی برای دوستداران این زیبایی 
بی‌حدوحصر است. تپه‌های شنی در نزدیکی 
روستای مصر و همین طور وجود شترها و 
خودروهای مخصوص کویرنوردی، چنان جذابیتی 
به این منطقه داده‌ که باعث جلب گردشگران 
داخلی و خارجی زیادی شده‌اند. همین ویژگی‌ها 
دلیل خوبی هستند تا بدون صرف هزینه‌های زیاد 
و سفر به کشورهای دیگر، گشت‌وگذار در کویر 
و لذت‌بردن از این طبیعت بکر را در برنامه خود 

قرار دهید.
کویر مصر یکی از جاهای دیدنی مصر در استان 
اصفهان است و یکی از زیباترین جلوه‌های طبیعت 
ایران و از محبوب‌ترین مقاصد اهالی طبیعت گردی 
و کویرنوردی محسوب می‌شود. این کویر زیبا، 
توسط رشته کوه‌هایی از جانب غرب، جنوب غرب و 
جنوب شرق محاصره شده است که بخشی از سلسله 
جبال کوه‌های فلات مرکزی ایران به حساب می‌آید. 
کویر مصر در گودال‌هایی طبیعی در کوهپایه‌های 
این کوه، تپه‌های ماسه‌ای زیبایی را تشکیل داده 
که هدف گردشگری و کویرنوردی قرار گرفته است. 
مردم مصر در سال‌های اخیر و به‌خصوص در ایام 
گردشگری، بیشتر به مشاغل مربوط به اسکان و 
خدمات به مسافران مصر می‌پردازند. شهرت کویر 

مصر زندگی آنان را نیز تغییر داده است؛ اما پیش از 
این، بیشتر به کشاورزی و دامداری مشغول بودند و 
در کنار کاشت زعفران و گندم، به پرورش شتر نیز 

اشتغال داشتند.
حدود ۱۰۰ سال پیش بنیان‌گذار روستای مصر 
فردی به نام یوسف بود که به شبانی و چراندن 
گوسفندان می‌پرداخت. عمر این روستا شاید بیشتر 
از یک قرن نباشد؛ اما همه آن را به نام مزرعه یوسف 
می‌شناختند تا آنکه قنات‌های روستا خشک و کم 
آب شد و یوسف را مجبور به حفر چاه با موتورهای 
دیزلی انگلیسی کرد. چند سال بعد از بهره‌برداری 
از این چاه، دوباره سفره‌های زیرزمینی آب پایین‌تر 
رفت تا اینکه یوسف چاه عمیق‌تری را در کویر مصر 
حفر کرد؛ به همین دلیل اهالی روستاهای هم‌جوار، 

این روستا را »چاه دراز« نامیدند.
از آنجایی که یوسف این نام را دوست نداشت، از 
اهالی خواست چون نام وی یوسف و داستان یوسف 
پیامبر نیز در سرزمین مصر اتفاق افتاده بود، از آن 
به بعد نام این روستا را مصر بنامند. اهالی روستا 
نیز که برای یوسف احترام زیادی قائل بودند، طبق 

گفته او عمل کردند.
کویر مصر در نزدیکی روستایی به همین نام در 
۵۵ کیلومتری خور، در میانه راه دامغان به نائین 
و اصفهان واقع شده است. خانه‌های روستا در اوج 
سادگی و درست مانند خانه‌های سایر نقاط کویری 
ایران ساخته شده‌اند؛ دیوارهای کاه‌گلی، سقف‌های 
گنبدی و درهای چوبی که هرکدام هماهنگی 
خاصی با طبیعت کویر دارند. در کنار هر خانه، 
طویله کوچکی قرار دارد که اهالی در آنها بوقلمون و 

بز و گاهی شتر نگه‌داری می‌کنند
برای سفر به کویر مصر با ماشین شخصی باید 
علاوه بر تجربه، خودروی مجهز و تجهیزات مناسب 
کمپینگ در کویر داشته باشید. لاستیک‌های خودرو 
باید مناسب باشند تا دچار پنچری نشوید؛ باک 
بنزین پر باشد و لاستیک زاپاس و چهار لاستیک 
اصلی خودرو تنظیم باد شوند. برداشتن آب کافی 
نیز از واجبات این سفر به شمار می‌رود. از آنجا که 
خودروهای کاربراتوری زود جوش می‌آورند؛ قید 

سفر با آنها را بزنید.


